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ــداد 4  ــر دارد تع ــان در نظ ــهرداریهای گی ــاری  ش ــازمان همی س
دســتگاه  خــودرو بــا مشــخصات  ذیــل را  از طریــق  مزایــده 

ــاند. ــروش رس ــه ف ــی  ب کتب
ــد همــه روزه در ســاعات  اداری از  ــداران مــی توانن ــذا خری  فل
تاریــخ  1403/6/17  الــی 1403/6/25  جهــت بازدیــد  از 

ــد. ــه نماین ــاکات   مراجع ــل پ ــا  و تحوی ــودرو ه خ

شــرکت نمایشــگاههای بیــن اللملــی  اســتان گیــان در نظــر دارد تعــداد 1 دســتگاه  خــودرو بــا مشــخصات  ذیــل را  از طریــق  مزایــده کتبــی  بــه فــروش 
رســاند. فلــذا خریــداران مــی تواننــد همــه روزه در ســاعات  اداری از تاریــخ  1403/6/17  الــی 1403/6/25  جهــت بازدیــد  از خــودرو  و تحویــل 

پــاکات   مراجعــه نماینــد.

 نشانی  شرکت: رشت-  کیلومتر 4 جاده تهران- بلوار نبل الزهرا - شرکت نمایشگاههای بین المللی استان گیان 
لطفــا جهــت  هماهنگــی  و اطــاع  از شــرایط  مزایــده و بازدیــد خــودرو  بــا شــماره هــای 32224316-013  و 

( تمــاس  حاصــل  فرماینــد. ) آقــای  ربیــع  زاده     09111492378

 نشــانی  ســازمان : رشــت-  خیابــان  ســعدی -  کوچــه  معرفــت - 
ســازمان همیــاری شــهرداری  هــای گیــان 

لطفــا جهــت  هماهنگــی  و اطــاع  از شــرایط  مزایــده  بــا شــماره 
هــای 32224316-013  و 09111492378  ) آقــای  ربیــع  

زاده ( تمــاس  حاصــل  فرماینــد.
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عشقی ها را عشق است 
آقای پزشک!

شکست پزشکیان برای ایران 
فاجعه آمیز خواهد بود

روزنامه  صبح ایران 
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و در خودر
 بن بست

وی با کیفیت خارجی« را به ۹۲ درصد مردم »وارادات خودر
و« ترجیح می دهند  »اشتغال ۳ میلیون نفر در صنعت خودر
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تیتر تکراری: کشتی ایران
 قهرمان جهان شد!
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: لاری  موسوی 
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تلفن :33722300-5- 33403448-50

1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز3404
2-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز 4463

3-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز 3401
4-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز 5402

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

ع وقت اتباع  در اسر
 غیرمجاز را طرد می کنیم 

2

شمارش معکوس برای حذف 
ارشاد گشت  و  فیلترینگ 

2

 وزیر کشور :

یونس رنجکش 
در خبرها پرده از وام عشقی یک مدیر بالا 
دستی دولت سیزدهم به خود و سایر اعضای 
هیات مدیره سازمان مطبوعش برداشته شد 
و گویا این رییس بورسی در سر بزنگاه با دور 
دیدن چشم همه، به تاخت و تاز در اموال در 
اختیار با فرمان آتش به اختیاری پرداخته و 

نانی به تنور زده است.
شاید  ایران تنها کشور روی کره زمین باشد 
که با رو شدن هر روزه دست درازی به اموال 
عمومی مدال بی غیرتی به سینه مدیرانش 
در  ها  اتفاق  این  همه  بدتراز  و  چسبد  می 
دولت های پر مدعای خدمت و عدالت  و  از 
این حرف ها رخ می نمایاند که چهره شان با 
پیشانی های شناخته شده  تابلویی از سیمای 

مردم فریبی است.
این آقای عشقی معروف این روزها که تشت 
وام  تصویب  در  اش  سودجویی  و  رسوایی 
میلیاردی از بام افتاده است، تازه در تناقض 
رسوایی  خفت  این  از  فرار  برای  ها  گویی 
و  مشکلات  از  و  زند  می  توجیه  به  دست 
ضرورت پرداخت های میلیاردی به خودشان 
از جیب مردم می گوید که در این باره باید 

گفت آقای عشقی فقط ترا عشق است!
جماعت  این  و  مانده  پزشکیان  دولت  حالا 
سفت شده در بدنه اجرایی کشور که با این 
شعار وفاق ملی خود را در آرامش و سایه امن 
تر حس می کنند و گویا صدای تغییر ملت 

را نشنیده اند.
اقای پزشک پیشگیری بهتر از درمان است 
را  ها  دوانده  ریشه  این  بساط  نشده  دیر  تا 
بساط  شود  می  خشکانده  وگرنه  بخشکان 

این وفاق در فتنه فتنه سازان !



برنجِ گیلان

عکس

رویداد

 در اسرع وقت اتباع غیرمجاز را طرد می کنیم 

 شنبه  17 شهریور  1403
 شماره 6836

 وزیر کشور گفت: در اسرع وقت اتباع غیرمجاز را طرد می کنیم، زیرا وجود اتباع غیرمجاز باعث شده علاوه بر ایجاد برخی 2
مشکلات، فرصت های شغلی زیادی هم توسط این افراد گرفته شود.

به گزارش ایلنا، اسکندر مومنی در دیدار با آیت الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز گفت: آسیب های 
اجتماعی شاید در لحظه به چشم نیاید، اما به مرور زمان ضربه سختی را به تمام حوزه ها در کشور خواهد زد لذا باید توجه به 

رفع این آسیب ها را مدنظر قرار داد.
مؤمنی بر ضرورت تدوین برنامه مشخص و مدون با استفاده حداکثری از ظرفیت ها در این حوزه تأکید کرد و افزود: در این 

حوزه با برنامه پیش خواهیم رفت تا بتوانیم موضوع آسیب های اجتماعی را ساماندهی کنیم.

وزیر کشور همچنین به برنامه هفتم پیشرفت کشور در حوزه آسیب های اجتماعی اشاره کرد و گفت: برنامه هفتم توسعه در 
حوزه آسیب های اجتماعی چند تکلیف را مشخص کرده که یکی از آنها ساماندهی اتباع خارجی است که با موضوع آسیب های 

اجتماعی هم درتنیده است.
وی با بیان اینکه کشور توان پذیرش این همه مسافر و میهمان را ندارد، افزود: حتی یک خانه هم گنجایشی برای پذیرش 
میهمان دارد و بیش از ظرفیت آن، هم صاحب خانه و هم میهمان را آزرده می کند، بنابراین در اسرع وقت اتباع غیرمجاز را طرد 
می کنیم، زیرا وجود اتباع غیرمجاز باعث شده علاوه بر ایجاد مشکلات، فرصت های شغلی زیادی هم توسط این افراد گرفته 

شود که این مسئله در بازدید امروز از محله سنگ سیاه شیراز به خوبی مشهود بود.

منطق قیمت بنزین ؛ 
خودرو در بن بستِ ...!منطق اداره کشور

نگاه

یادداشت

رضا غبیشاوی – مسعود پزشکیان رئیس جمهوری 
جدید سوال کرده »بنزین با کدام منطق، با این قیمت 
عرضه می شود؟« در جواب باید گفت: با همان منطقی 
که هم اکنون کشور اداره می شود. با همان منطقی 
که اینترنت را فیلتر کرده اند و فیلترشکن می فروشند. 
با همان منطقی که صداوسیمای گران و کم مخاطب 
همچنان بودجه می بلعد. با همان منطقی که واردات 
خودرو را بسته ایم و اسیر خودروسازان داخلی شده 

ایم.
 پزشکیان با زیرسوال بردن قیمت بنزین و وضعیت 

تهیه و فروش آن در کشور گفته است:
»هیچ منطقی وجود ندارد که بنزین را با دلار آزاد 
انسان  هر  بفروشیم.  مردم  به  سوبسید  با  و  بخریم 
آگاه، هر انسان دانشمند و هر انسان دغدغه مندی، 
من تصور نمی کنم این نوع سیاست و این نوع نگاه 
را بپذیرد. هیچ منطقی وجود ندارد که ما بنزین را 
به قیمت دلار آزاد بخریم و به قیمت سوبسید دار 
بفروشیم... حالا که بنزین را )به این قیمت( بدهیم، 
جای بحث است که )آیا واقعاً( ما باید این را بدهیم؟ 
علم اقتصاد، دانشمندان و تجربه بین المللی این حرف 
را از ما قبول می کنند؟ کارشناسان ما باید بلند شوند 
و نسبت به سیاست های نادرستی که اجرا می کنیم، 
اقتصاددانان  و  کارشناسان  حالا  اما  کنند.  اعتراض 
اعتراض نمی کنند...من )به عنوان دولت( پول گندم، 
پول دارو و پول نهاده و حقوق بازنشسته  ها را ندارم 
اما بنزین دلار 50 تومان را می فروشم 10 تومان. کدام 
منطقی این را از ما قبول می کند که ما داریم این کار 

را می کنیم؟«
حال باید گفت بنزین، نمونه ناتوانی دوست داشتنی 
دولت است. دولت فربه ای که در تمام امور عمومی 
و خصوصی مردم دخالت می کند و از تولید مثل و 
لباس مردم تا بهشت و جهنم ملت، دستور و قانون 
می تراشد اما از افزایش قیمت بنزین ناتوان است. این 
ناتوانی، دوست داشتنی است چرا که اعترافی است در 

برابر قدرت مردم.
 افزایش قیمت بنزین خطرناک است. از یک سو، به 
دلیل پیش بینی واکنش شدید مردمی و تورم زایی 
نمی توان قیمت بنزین را افزایش داد و از سوی دیگر 
، ادامه وضعیت فعلی به دلیل فشار به بودجه کشور،  

قابل ادامه نیست.
ملت از اینکه دولت در این چالش بنزینی به سر می 
برد نه تنها ناراحت نیست بلکه شاید از آن استقبال هم 
می کند. اینکه دولت در تنگنایی قرار گرفته که نه راه 
پس دارد و نه راه پیش... تا شاید اندکی هم وضعیت 

مردم را احساس کند. 
 گویی ملت از اینکه دولت در یکی از بخش های 
عملکرد خود، گیر افتاده )و به راستی هم گیر افتاده( 
خوشحال است. چرا که نمی شود فقط ملت، گرفتار 

عملکرد دولت باشد.
بنزین، گرفتاری دولت در نتیجه عملکرد دولت است 
عملکرد  نتیجه  در  مردم  های  گرفتاری  همه  مثل 
دولت. از گرانی مسکن و اجاره ها تا تورم بالا و گرانی 
مواد غذایی. از اینترنت کُند و فیلتر شده تا پول ملی 
بی ارزش شده . از گذرنامه کم اعتبار تا درهای بسته 

در برابر مسافران ایرانی.
همه اینها گرفتاریی هایی است که دولت برای ملت 
ساخته و حالا اشکالی ندارد اگر دولت هم در یک 
فقره بنزین گرفتار شود و در جستجوی منطق باشد. 
منطق بنزین، منطق اداره ایران است؛ با همه تناقض 

ها و تضادها.
گرفتاری بنزین ثمره رفتارهای خارج از قاعده ایی 
است که در برخی حوزه ها دیده می شود و ما را 
از  رکورددار رفتارهای عجیب و غریب کرده است. 
بیشترین  صاحب  و  کنیم  می  فیلتر  که  اینترنتی 
فیلترینگ در جهان هستیم تا بازار مکاره فیلترشکن 
ها. از خودرویی که مانع از واردات آن می شویم تا 
خودروهای  با  رانندگی  لذت  برای  مردم  حسرت 
روز جهان. از هواپیماهایی که زمین گیر هستند تا 

فرودگاهی که واقعا »بین المللی« نیست.
دولت در ماجرای بنزین گرفتار شده مثل مردمی که 
خیلی وقت است گرفتار شده اند. گرفتار حقوقی که 
کفاف زندگی را نمی دهد گرفتار گشت ارشادی که 
فاجعه می آفریند. گرفتار مسوولانی که بی درک از 

واقعیت، سخن می گویند.
موضوع بنزین در ایران قطعه کوچک اما فوق العاده 
مهم از پازل وضعیت اقتصادی و غیراقتصادی ایران 
است. نمی توان بی تفاوت به کلیت اقتصاد و اوضاع 
سیاسی جامعه ایران، تنها بر یک قطعه از پازل، تمرکز 

داشت.
بی  عملکردهای  و  رفتارها  بزرگ  پازل  توان  نمی 
بی منطق  بر قطعه  تنها  و  نادیده گرفت  را  منطق 
قیمت بنزین نگاه کرد. به راستی تحریم ها علیه ایران 
منطقی است یا پرونده هسته ای که بیش از 20 سال 
ادامه دارد؟   راه حل بنزین چیست؟ راه حل بنزین 
را باید در راه حل ایران نگاه کرد و راه حل ایران، 
در عادی سازی شرایط سیاسی – اقتصادی است. 
حرکت به سمت تنش صفر و صفر تحریم . عادی 
افزایش  به سمت  یعنی جهت گیری کشور  سازی 
درآمد، افزایش تولید پول و ثروت و برنامه هایی که 
باید منطقی باشند. از دل عادی سازی می توان به 

سمت واقعی سازی شرایط اقتصادی ایران رفت.
در نبود تحریم و افزایش درآمدهای کشور و مردم، هم 
درآمدهای کشور افزوده می شود هم واردات خودرو 
آزاد می شود هم می توان به آزادسازی قیمت بنزین 

فکر کرد.

شمارش معکوس 
برای حذف فیلترینگ 

و گشت ارشاد
کلید  را  اخراج شده  اساتید  بازگشت  علوم  وزارت  پزشکیان  دستور  با 
زده است و خبرها از گوشه و کنار نیز حکایت از برنامه ریزی دولت 
برای رفع فیلترینگ دارد، اما پزشکیان با اولویت های دیگری نیز چون 
مذاکرات رفع تحریم، حل مساله گشت ارشاد و رفع مشکلات معیشتی 

نیز روبروست.
به گزارش خبرآنلاین، مشکلات اقتصادی و عدم ثبات قیمت ها مردم 
را به ستوه آورده است، سرعت پایین و اختلال اینترنت و هزینه سنگین 
خرید فیلترشکن مردم را کلافه کرده است، بلاتکلیفی وضعیت گشت 
ارشاد مردم را سردرگم کرده است، تنش ها و فشارهای خارجی ناشی 
از تحریم، جنگ های منطقه ای، عدم پیوستن به FATF و ...نیز 
مردم را نگران تر از همیشه برای آینده کرده است. اما مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهوری جدید که خود از گلایه مندان وضعیت فعلی در ایام 
نمایندگی مجلس و بعد از آن در ایام تبلیغات انتخاباتی ریاست جمهوری 
بود قرار است با چه دست فرمانی به این مشکلات ورود کند؟ نسخه 
او و دولتمردانش برای کاهش فشارهای اقتصادی، سیاسی و اجتماعی 

چیست؟ کدام موضوع برای دولت اولویت دارند و ...
لایحه عفاف و حجاب از مجلس پس گرفته خواهد شد؟

»ما باید کاری کنیم که زنان ما در همان جایگاه خود بتوانند زمینه ساز 
حیات طیبه در جامعه باشند. نوع برخورد ما با زنان و دخترانی که پوشش 
و لباس آن ها با آنچه ما فکر می کنیم فرق می کند،  چگونه است. 
واقعیت گشت ارشاد و این موضوعات برازنده جامعه اسلامی نیست و 
وقتی از بیرون به ما نگاه می کنند، سخنانی که از کرامت و انسانیت می 
گوییم را از ما نمی پرسند.«؛ »هر کسی که عمیقا می فهمد و برای آینده 
تصمیم می گیرد باید ببیند به نفعش است یا ضرر آن، اگر به ضرر است 
بایر دست برداریم 40 سال می خواهیم حجاب را درست کنیم اما بدتر 

کردیم، مداخله افراد به نام طرح نور ما را به سمت سیاهی می کشاند.«
این ها تنها بخشی از انتقادات و وعده هایی است که مسعود پزشکیان در 
ایام انتخابات درباره گشت ارشاد و طرح نور، مطرح کرده بود، برهمین 
اساس نیز یکی از انتظارات از دولت فعلی سروسامان دادن به مساله 
حجاب و نوع ورود برخی دستگاه ها و نهادها به این موضوع است. برخی 
بر این باورند پزشکیان با انتخابات اسکندر مومنی برای سکاندرای وزارت 
کشور هدفمند و در مسیر حل و فصل مشکلات ناشی از اجرای طرح نور 
و گشت ارشاد بوده است، چه آنکه مومنی خود سابقه فعالیت در نیروی 
انتظامی را دارد و سریعتر و با مناقشه کمتر می تواند این موضوع را که 

ذیل وظایف او در وزارت کشور نیز تعریف می شود سروسامان دهد.
برخی دیگر از سیاسیون نیز تاکید دارند دولت پزشکیان برای ساماندهی 
به مسائل مربوط به حجاب، باید لایحه جنجالی عفاف و حجاب را از 
مجلس دوازدهم پس بگیرد، چنانچه ماده 134 قانون آیین نامه داخلی 
مجلس شورای اسلامی هم می گوید که استرداد لوایح قانونی با تصویب 
هیأت وزیران به ترتیب ذیل امکان پذیر خواهد بود: »1- درصورتی که 
استرداد پیش از تصویب کلیات لایحه در مجلس باشد رئیس جمهور کتباً 

با ذکر دلیل آن را مسترد می نماید و گزارش آن در جلسه علنی اعلام 
می  شود. 2- درصورتی که استرداد پس از تصویب کلیات لایحه و در 
هر مرحله تا پیش از تصویب نهایی باشد، وزیر مربوط یا یکی از معاونان 
رئیس جمهور به تناسب موضوع ضمن ارائه درخواست رئیس جمهور می 
 تواند با ذکر دلیل در جلسه علنی مجلس و صحبت یک نفر مخالف 

هریک به  مدت ده دقیقه و تصویب مجلس آن را مسترد نماید.«
و اگر چنانچه روندهای قانونی مانع از استرداد این لایحه جنجالی شده 
و تبدیل به قانون شود، دولت می تواند لایحه ای برای نسخ سریع آن 
به مجلس بفرستد و در تعامل با مجلس، آن را خارج از نوبت بررسی و 
به تصویب برساند. حال باید صبر کرد و دید راه حل دولت برای حل و 

ساماندهی مسائل حجاب چه خواهد بود. 
شمارش معکوس برای برداشته شدن فیلترینگ

سرسخت  منتقدان  از  جمهوری  ریاست  انتخابات  ایام  در  پزشکیان 
فیلترینگ بود و آن را به نوعی زندگی در قفس تشبیه کرده بود. چنانچه 
در مناظره ای با سعید جلیلی به صراحت گفت: »همه دنیا در مواقع خاص 
محدودیت دارند اما فیلترینگ در کشور ما باعث دکان باز شدن برای 
برخی شده است و فیلترشکن امکان محدودیت را ندارد. ما باید کاری 
کنیم مردم در فضای مجازی راحت کار کنند و نمی توانید بگویید ما می 
خواهیم در یک قفس زندگی کنیم و ارتباطی با دنیا نداشته باشیم. بازار 
فیلترشکن ها یک اشتباه است که باید جمع شود. صاحبان شرکت ها با 
پلتفرم های بزرگ صحبت کنند و این  مسئله مسئولیت پذیری را حل 
کنند.«  او با انتخاب ستار هاشمی به عنوان وزیر ارتباطات که از یکی 
مدیران ارتباطاتی در دولت روحانی و همکار آذری جهرمی بود، این نوید 
را به مردم داد که همچنان دغدغه رفع فیلترینگ را دارد و وعده مهم 

خود را فراموش نکرده است. 
اگر چه بخشی از تصمیمات درباره فیلترینگ باید در جلسه شورای عالی 
امنیت ملی و شورای عالی فضای مجازی گرفته شد اما خبرهایی که از 
دولت به گوش می رسد حکایت از شمارش معکوس برای برداشته شدن 
فیلترینگ دارد. چنانچه حسین افشین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان رئیس جمهوری هم در چند روز گذشته و در نشست خبری 
دومین دوره جایزه ملی فناوری نکست گفت: »رئیس جمهور در حال 
پیگیری موضوع رفع فیلتر است و دیگر اینترنت طبقاتی وجود نخواهد 

داشت.«
بازگشت اساتید اخراج شده به دانشگاه

موج اخراج اساتید دانشگاه در دولت سیزدهم و از سال 1401 به بعد، 
جامعه دانشگاهی ایران را دچار شوک کرد و برخی از آن به عنوان پروژه 
خالص سازی نام می بردند. او بارها در ایام تبلیغات انتخاباتی از فشارها به 
فضای دانشگاهی چه دانشجو چه استاد گلایه کرد و تاکید بر باز کردن 

فضا برای نخبگان و جامعه علمی و دانشگاهی داشت. 
شاید از همین رو بود که در میان معدود جلسات تودیع و معارفه ای که 
رئیس جمهور حضور یافته بود، مراسم معارفه وزیر علوم بود تا دستور 

مهمی را صادر کند. او اولین ماموریت مهم را به وزیرش در این مراسم 
داد و گفت؛ »از وزیر علوم می خواهم که قرارداد همه اساتیدی که تا 
کنون اخراج شده اند یا لغو قرارداد شده اند را بازنگری کنید؛ دانشجویان را 

برگردانید.« دستوری که خشم خالص سازان را به دنبال داشت.
FATF از برجام و تحریم تا

را  دشواری  و  سخت  بسیار  مسیر  چهاردهم  دولت  می گویند  اینکه 
پُر بیراه نیست، چه آنکه تیم اقتصادی پزشکیان باید  پیش رو دارد، 
ویرانه های اقتصاد را ترمیم و از نو بسازد. پزشکیان اگر چه به صورت 
صریح وعده های اقتصادی به مردم نداد اما مسئله رفع تحریم ها و حل 
مشکلات معیشتی از دغدغه ها و اولویت های مهم دولت چهاردهم است، 
موضوعی که کابران خبرگزاری خبرآنلاین نیز بر آن تاکید کرده بودند. 

تورم، مسائل  برای حل  مناسب  نسخه ای  باید  پزشکیان  از یک سو 
مسکن و رفع ناترازی های انرژی و ... بپیچد و در این میان شاید دست 
به جراحی های اقتصادی هم بزند از سوی دیگر باید برنامه ریزی کوتاه 
مدت نیز برای حل مشکلات معیشتی نیز داشته باشد تا جامعه را برای 
انجام تصمیمات کلان تر اقتصادی و جراحی های بزرگتر آماده کند. 
مسئولیت هایی سنگین که قرار است تیم اقتصادی او با لیدری طیب 

نیا عهده دار آن باشند
اما تیم اقتصادی در این مسیر نیازمند بازوی دیپلماسی دولت نیز هست، 
سکانداری عباس عراقچی در وزارت خارجه و بازگشت تخت روانچی 
به این وزارتخانه و حضور محمدجواد ظریف و مهدی سنایی در دولت 
چهاردهم که روزگاری از معماران برجام یا خانواده دستگاه دیپلماسی 
کشور بودهاند، هم برای غرب و هم برای کسانی که امیدی به حل و 
فصل پرونده هسته ای ایران و مهمتر از آن رفع تحریم ها دارند، معنادار 

و امیدوار کننده است.
آنچنان روزنامه اعتماد در گزارشی نوشته بود: » معاونت راهبردی نهاد 
رییس جمهور ایران در واقع اتاق فکر طرح و برنامه ریزی سیاست های 
کلی ریاست جمهوری است. قرار گرفتن محمدجواد ظریف، معمار برجام، 
در راس این معاونت به نظر می رسد ماموریت ویژه ای در قبال برنامه 
هسته ای ایران و رفع مناقشه، احتمالا به شکل نسبی، با جهان غرب 
داشته باشد. اریک لوب، دانشیار گروه سیاست و روابط بین الملل در 
دانشگاه بین المللی فلوریدا، در گفتگو با نشریه العربیه الجدید گفت البته 
در این راستا باید دید سیاست های خارجی کلان جمهوری اسلامی که 
توسط شورای عالی امنیت ملی تعیین می شود، به چه شکل خواهد 
بود. اما قطعا حضور ظریف در کنار مسعود پزشکیان و عباس عراقچی 

می تواند نشانگر تحولی در سیاست خارجی تهران باشد.«
اما پزشکیان در راستای حل مسائل مرتبط با تحریم ها، رونق گرفتن 
معاملات خارجی، بازگشت سرمایه به کشور و ... اقدام مهم تری نیز 
در دستور کار دارد که باید انجام بدهد و باید دید تصمیم او برای حل 
پرونده FATF که همچنان در مجمع تشخیص مصلحت مسکوت 

مانده است، چه خواهد بود. 

۹2 درصد مردم »وارادات خودروی با کیفیت خارجی« را به »اشتغال 3 میلیون 
نفر در صنعت خودرو و صنایع وابسته« ترجیح می دهند. این جملات حاصل 
نظرسنجی یک برنامه تلویزیونی است که ظاهرا نشان می دهد کفه ترازو به 
نفع واردات خودرو سنگین تر است، اما این فقط ظاهر ماجرا است. پس پشت 

پرده این نظر سنجی چه خبر است؟
 بحث واردات خودرو خارجی نه بحث تازه ای است و نه حتی تعداد موافقان و 
مخالفان شگفتی ساز، اما مسئله این است که چرا این دو موضوع، یعنی واردات 
و ساخت خودرو داخلی در تقابل با یکدیگر قرار می گیرند و آیا سازندگان داخلی 
واقعا بازنده این معادله هستند؟ امیر حسن کاکایی، عضو هیات علمی دانشکده 
خودرو دانشگاه علم و صنعت و کارشناس حوزه خودرو به پرسش های فرارو 

پاسخ داده است:
واردات خودروی خارجی در تضاد با افزایش کیفیت خودرو 

داخلی نیست
چرا واردات خودرو را مقابل افزایش کیفیت خودروی داخلی می گذارند؟!امیر 
حسن کاکایی به فرارو گفت: قبل از هر چیز به این نکته اشاره می کنم که 
سوال مطروحه در برنامه صدا و سیما، مصداق یک اشتباه راهبردی است. این 
که ما دوگانه ای را ایجاد کنیم به نام واردات و صنعت خودرو از اساس غلط 
است. بدیهی است که وقتی این دو را متضاد یکدیگر قرار دهیم، در چنین 
شرایطی و با توجه به این که اغلب مردم ایران از کیفیت خودرو ها ناراحتند، 
چگونه پاسخ خواهند داد. درواقع نوع سوال، نوع جواب خاص خود را هم 
خواهد داشت؛ بنابراین اولین اشتباه این است که سوال را به گونه ای مطرح 

کنیم که یک ذهنیت متضاد در ذهن بیننده و شنونده ایجاد کنیم.
وی افزود: این را هم فراموش نکنیم که وزیر صمت هم سخنانی داشته اند 
که در خور توجه است. ایشان گفته با واردات خودرو، صنعت خودرو را رقابتی 
می کنیم. از دید من ایراداتی جدی به این جمله وارد است. بله واردات خودرو 
اتفاق مثبتی است و چه اشکالی دارد که انجامش دهیم، اما این واردات بابد 
غیررانتی و رقابتی باشد نه دولتی و رانتی. این موضوع هیچ ارتباطی هم به 
صنعت خودرو ندارد. علت این که صنعت خودروی ما مشکل دارد و رقابتی 
نیست، عدم واردات نیست، بلکه نتیجه ساختار و سیاست گذاری های کاملا 

غلط سیاست گذاران ما است. نمونه این نوع سیاست گذاری را می توانیم 
همینجا ببینیم که همین امسال تابستان، بار ها با قطعی برق مواجه بودیم. 
در اموری مثل تولید خودرو و قطعات خودرو، این نوع نوسانات به شدت در 
کیفیت تاثیرگذار است. مثال بعدی که اتفاقا بسیار مهم است، این است که بدنه 
خودرو های داخلی مشکل دارد، ما تا مدتی پیش همین خودرو ها را با ورق کره 
جنوبی، تولید می کردیم که خوب و استاندارد هم بود. حالا که از ورق فولاد 
مبارکه استفاده می کنیم، چرا بد است؟ چرا فولاد مبارکه نمی تواند کیفیت تولید 
خود را بالا ببرد؟ یا چرا به خودروساز امکانی داده نمی شود که ورق خودرو را 

از خارج از کشور وارد کند؟
اگر صنعت خودروسازی متحول شود، دیگر صنایع هم متحول 

می شوند
عضو هیئت علمی دانشکده خودرو دانشگاه علم و صنعت گفت: اگر واردات را 
باز کنیم و دلار 25 تومان و 50 تومان بدهیم و از آن طرف هم برای صنعت 
خودرو مانع ایجاد کنیم، مشخص است که صنعت خودرو از بین می رود. اما 
همه این ها در شرایطی است که قرار بود در کشورمان تولید ثروت کنیم. 
آیا قرار است فقط نفت بفروشیم؟ طبیعیست که وقتی بزرگان کشور اینطور 
فکر می کنند، مردم هم نگرشی اینچنین داشته باشند که در برنامه تلویزیونی 
دیدیم. ما اگر واردات اصولی داشته باشیم، بخش زیادی از افراد نیازمند شغل 
می توانند جذب اشتغال در بخش خدمات پس از فروش و امثالهم شوند. 
کارگران و کارمندان شاغل در صنعت خودرو از هر نظر ماهیتی متفاوت با 
کارگران عادی دارند. این کارگران با کارگران صنایع سیمان یا حتی لوازم 
خانگی قابل قیاس نیستند. صنعت خودروسازی محرک توسعه است و یک 
صنعت معمولی نیست. اگر بخش مهمی از صنعت ما راکد است، به این دلیل 

است که صنعت خودروسازی ما تحرک کافی ندارد. 
صنعت،  این  شود،  متحول  ما  خودروسازی  صنعت  اگر  قطعا  افزود:  وی 
حداقل 50 صنعت دیگر را با خود تکان خواهد داد. از پلیمر گرفته تا نساجی 
الکترونیک متأثر از صنعت خودروسازی خواهد داد. این جا هم بحث  و 
سیاستگذار مطرح است. اگر سیاست گذار درست عمل می کرد و در این 
سال ها که سیاستگذار افزون بر چندصدهزار میلیارد تومان سود کرده، 50 هزار 
میلیارد برای ساخت یک خط تولید با کیفیت و پیشرفته ورق خودرو هزینه 
می کرد، ما سودی بسیار بیشتر کرده بودیم که ارزش افزوده بسیار بالاتری هم 
داشت. در نهایت این را فراموش نکنیم که فقط اشتغال مهم نیست، کیفیت 

اشتغال هم مهم است.

آگهي مناقصه عمومي  يك مرحله اي )نوبت اول( شماره 36 -1403ق
شماره فراخوان ستاد:  2003005117000064



***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نامه قانون  آیین  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
مورخ    14036031801۹002۹41 شماره   راي  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات      1403/4/20
رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي  آقای   مسلم رضائی نیا    فرزند      رضا    
به شماره شناسنامه  833   صادره از  تالش در ششدانگ 
یک قطعه  زمین  مشتمل  بر باغ   و قسمتی  از یکباب 
خانه و اطاق   به مساحت 7144/24   مترمربع پلاک  فرعی  
از  پلاک  اصلی  مفروز و مجزی  شده  از 8     11368
508و غیره     واقع درقریه  طولارود  بخش 28  گیلان  
خریداري از مالک رسمي  علی شکری محرز گردیده ست 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:6/17/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/1
داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک 

تالش
م- الف:  ۹07/853

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
نامه قانون  آیین  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي 
مورخ     140360318017002۹26 شماره   راي  برابر 
1403/4/13   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي   آقای / خانم     شاهین  طاهری 
رودکناری  فرزند    شیرین بخش    بشماره شناسنامه  77    
صادره از  بندر انزلی   در  شش  دانگ  یک قطعه  زمین  
مزروعی    به مساحت 57۹2/40   مترمربع      پلاک 346   
فرعی   از سنگ 17  اصلی  مفروز    و مجزي شده از پلاک  
6 فرعی از  17   اصلی   واقع در قریه   رودکنار   بخش 
27 گیلان    خریداري از نسق یداله طاهری رودکناری  
محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/17

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/1
املاک  و  اسناد  ثبت  رئیس      - نژاد  کیانی  کیانوش  

رضوانشهر 
 م- الف:  ۹13/626

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نامه قانون  آیین  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
مورخ    14036031801۹002408 شماره   راي  برابر 
1403/4/2    هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي  خانم رباب  فاطمی  زاده     فرزند      سید داماد   
به شماره شناسنامه  60    صادره از  اردبیل در ششدانگ یک 
قطعه باغ   مشتمل بر بنای  احداثی   به مساحت 1043/66   
مترمربع پلاک  فرعی  1454   از 20  اصلی  مفروز و 
مجزی  شده از  پلاک 1۹   واقع درقریه   شیرآباد  بخش 28  
گیلان  خریداري از مالک رسمي  بنام  میر عبداله وجدانی 
محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:6/17/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/1
داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک 

تالش
م- الف:  ۹07/866

***
اراضي  و  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون   ماده 3  آگهي  

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي شهرستان سیاهکل
 آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد 

سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل
مورخه  بشماره  140360318013006011    رای  برابر  
تکلیف  تعیین  قانون   1403/5/21      هیات  موضوع 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  
مالکانه    تصرفات      ، سیاهکل   ثبتي   واحد  در  مستقر 
اریب   / خانم         محمد  آقای  متقاضي  وبلامعارض 
مقدم     فرزند محمد جعفر    به ش ش  327      کد 
ملی 25۹3787562  صادره از  رشت  -سه  دانگ  مشاع  
از  ششدانگ  یک قطعه زمین باغ   به مساحت  363/78  
مترمربع به شماره پلاک  فرعی  154   مفروز و مجزی شده  
از 3  فرعی  ازسنگ اصلی  78     واقع در قریه  کاشکی 
به نشانی  - شهرستان  سیاهکل   بخش 16   گیلان 
سیاهکل   روستای کاشکی -لیشک  خیابان  شهید  راستبد 

کوچه  حجت  راستبد 
ازمورد  مالکیت  آقای     شاهپور  عضدی دیلمی و خانم 

پریرخ جستانی 
برابر  رای بشماره  140360318013006010    مورخه 
1403/5/21      هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 

واحد ثبتي  سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض 
متقاضي آقای / خانم         خیزران عسگر پناه      فرزند 
محمد به ش ش  3282      کد ملی 0075107678  صادره 
از  تهران  -سه  دانگ  مشاع  از  ششدانگ  یک قطعه زمین 
باغ   به مساحت  363/78  مترمربع به شماره پلاک  فرعی  
154   مفروز و مجزی شده  از 3  فرعی  ازسنگ اصلی  
78     واقع در قریه  کاشکی سیاهکل   بخش 16   گیلان 
به نشانی  - شهرستان سیاهکل   روستای کاشکی -لیشک  

خیابان  شهید  راستبد کوچه  حجت  راستبد 
ازمورد  مالکیت  آقای     شاهپور  عضدی دیلمی و خانم 

پریرخ جستانی 

لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  
آگهي مي شود  هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق 
و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق 
واخواهي داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  
سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي 
صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره متبوعه 
تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  
مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع 

متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 7/1 /1403

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  
شعبانیان کوجلی
م- الف:1336/1

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي
نامه قانون  آیین  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد 

سند رسمي
 برابر راي شماره 140360318008004607   -1403/5/13 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض   خانم  فاطمه  
مهری گوابری فرزند نازعلی بشماره  شناسنامه 561   صادره 
از املش  در    ششدانگ   یک قطعه  زمین  مشتمل  بر 
انباری   به مساحت  24۹/07    مترمربع   به شماره  پلاک 
681۹   فرعي قسمتی  از پلاک 8  فرعی از 84 اصلی     
واقع در قریه  چافجیر    بخش   2۹ گیلان  خریداري  
از     مالک رسمی  غلامحسین مشفق  چافجیری    محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
آگهي میشود در صورتي که اشخاص  روز  فاصله 15  به 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:روز شنبه  : 1403/6/17
تاریخ انتشار نوبت دوم :روز  یکشنبه 1403/7/1

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر
م- الف 1425 

***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد 
راي   شماره 140360318004001460   برابر  سند رسمي 
مورخه  1403/4/31   موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  رودبار ،  تصرفات      محمود گل محمدی        فرزند  

غلامرضا مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک قطعه   زمین  مشجر  با بنای  احداثی    
به شماره  پلاک فرعي  مترمربع   بمساحت  4460/57   
71۹   مجزي از پلاک  168   فرعي   از اصلي 15     واقع  
در     دارستان ییلاقی     بخش  20 گیلان   از مالکیت      
کیومرث دارابی  دارستانی و غیرو  به آدرس  شهرستان رودبار 

-   دارستان ییلاقی   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي 
شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  
اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  

اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/17

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/1
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : 1078 
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد 

سند رسمي
مورخ    140360318011011041 شماره  راي  برابر 
1403/5/21 هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  
بلامعارض متقاضي  آقاي  / خانم   حسین مهمان  دوست 
سرائی  فرزند   جلیل   به شماره شناسنامه  23   صادره از 
صومعه سرا  در ششدانگ  یک قطعه زمین   مشتمل بر  بنای 
احداثی  بمساحت 141/44  مترمربع  پلاک  8782  فرعی  
از 32  اصلی مفروز و مجزی  شده  از پلاک 334    واقع در  
قریه  زیده سرا  بخش 22  گیلان  خریداري    از نسق سیف 
اله  مهماندوست   محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   
چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي 
بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  
آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  
اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم 
وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   

صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/17

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/1
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله 

شهبازي م- الف : ۹10/۹10
***

و  اراضي   وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون    3 ماده  آگهي  
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي شهرستان سیاهکل

 آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي 

حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل
مورخه      140360318013005428 بشماره   رای  برابر  
1403/5/8      هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي 
آقای / خانم         احسان نادری      فرزند احمدرضا    به ش 
ش  128۹137080      کد ملی 128۹137080      صادره از  
اصفهان   - ششدانگ  یک قطعه باغ  مشتمل بر بنای احداثی  
به مساحت  336/8۹  مترمربع به شماره پلاک  فرعی  102   
مفروز و مجزی شده  از 1  فرعی  ازسنگ اصلی  74     واقع 
در قریه  کلنادان بخش 16   گیلان به نشانی  - شهرستان 
سیاهکل   روستای کلنادان  ازمورد  مالکیت  آقایان علی دیلمی 

گیلانی و غلامحسین دیلمی  زرزم خواه 
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي 
مي شود  هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین 
مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي 
داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و 
ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و 
گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس 
از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات نسبت به صدور 

سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 7/1 /1403

عباس   سیاهکل-  شهرستان  املاک  و  اسناد  ثبت  رئیس  
شعبانیان کوجلی م- الف:1343/1

آگـهي مـناقصه عمـومي یـک مرحـله اي

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم

نوبت اول

شناسه آگهی: 1782040

 شــهرداري قــم در نظــر دارد مناقصــه عمومــي یــک مرحلــه اي پــروژه   بــا مشــخصات و شــرایط کلــي  زیــر را کــه از منابــع داخلــي شــهرداري قــم تأمیــن اعتبــار مي گــردد از 
طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــي دولــت بــه آدرس www.setadiran.ir برگــزار نمایــد.

شرایط:
-کلیــه مراحــل برگــزاري مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصه گــران 
و بازگشــایي پاکتهــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت )ســتاد( انجــام خواهــد 
شــد و لازم اســت مناقصه گــران مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــي امضــاي 

الکترونیکــي را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند.
-مناقصــه گــران محتــرم می تواننــد از طریــق مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت 
بــه نشــانی www.setadiran.ir  نســبت بــه دریافــت اســناد مناقصــه اقــدام نماینــد و مــی 
ــام  ــه ن ــهر 100600460058 ب ــک ش ــاب بان ــماره حس ــه ش ــناد را ب ــد اس ــه خری ــت هزین بایس
شــهرداری قــم واریــز و مســتندات واریــزی را بــه شــهرداری قــم ارایــه نماینــد. )هزینــه خریــد 

اســناد غیــر قابــل اســترداد اســت(.
نــوع ضمانتنامــه شــرکت در مناقصــه پــروژه هــاي فــوق یــک یــا ترکیبــي از ضمانتنامــه هــاي 

ــه می باشــد: ــل ارائ ــل قاب ذی
1-ضمانتنامه بانکي دروجه کارفرما )با حداقل سه ماه اعتبار(

ــک شــهر  ــه شــماره حســاب  100300430054 بان ــد ب ــه نق ــز وج ــش واری ــه اصــل فی 2- ارائ
ــام شــهرداري قــم ــه ن ب

ــن  ــه تضمی ــن نام ــوردر بندهای)الف-ب-پ-ج-چ-خ-ح(ماده4آئی ــای مذک ــه ه ــت نام 3-ضمان
معامــلات دولتــی بــه شــماره 123402/ت5065۹ هـــ مــورخ 13۹4/۹/22

4-مطالبات بلوکه شده پیمانکار از شهرداری قم
-ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاري از سازمان  برنامه و بودجه کشور الزامي مي باشد.

ــه  ــان ب ــپرده  آن ــوند س ــرارداد نش ــاد ق ــه انعق ــر ب ــرگاه حاض ــه ه ــدگان اول و دوم مناقص -برن
ــد. ــد ش ــط خواه ــب ضب ترتی

-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصات موجود می باشد.
-تاریخ انتشار مناقصات در سامانه:تاریخ 1403/06/1۹ مي باشد.

ــا  ــورخ 1403/06/1۹ت ــح م ــاعت 8:00 صب ــایت: از س ــناد از س ــت اس ــت دریاف ــان و مهل -زم
ســاعت 14:00 مــورخ 1403/06/25

-مهلت زماني ارائه پیشنهاد: از مورخ 1403/06/1۹ تا ساعت14:00مورخ 1403/07/05
-زمان بازگشائي پاکتها: روز یکشنبه مورخ 1403/07/08ساعت 08:00 صبح

ــط  ــدون خ ــام، ب ــدون ابه ــن، ب ــخص، معی ــغ مش ــث مبل ــت از حی ــنهادی می بایس ــغ پیش -مبل
ــد و شــرط باشــد. ــدون قی ــي و ب خوردگ

-طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد،  به این پروژ ه  پیش پرداخت تعلق نمي گیرد.
-طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد، به پروژ ه  فوق تعدیل تعلق نمي گیرد.

-هزینه درج آگهی ها بر عهده برنده مناقصه مي باشد.
ــتاد  ــامانه س ــه را از س ــناد مناقص ــي از اس ــخه الکترونیک ــک نس ــت ی ــران مي بایس -مناقصه گ
دریافــت و پــس از مهــر و امضــاي دیجیتــال، کلیــه صفحــات آن بــا قیــد قبولــی و بــدون قیــد 
و شــرط در ســامانه تــدارکات الکترونیکــي دولــت بارگــذاري نماینــد. عــدم انجــام ایــن مهــم از 

ــردد. ــد مناقصــه مي گ ــان از فراین ــذف آن ــث ح ــران باع ــک از مناقصه گ ــر ی ــب ه جان
ــه آدرس  قــم-  ــا ســاعت12:00مورخ 1403/07/05ب -اصــل ضمانتنامــه شــرکت در مناقصــه ت
ــم -اداره  ــه شش ــوک A -طبق ــز- بل ــهرداری مرک ــاختمان  ش ــدر- س ــی ص ــام موس ــوار ام بل

ــردد. ــل گ ــه تحوی ــور محرمان حراســت و ام
ــوار امــام  ــه آدرس: قــم- بل ــد ب -جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر در مــورد مناقصــات مي توانی
موســی صــدر- ســاختمان شــهرداری مرکــز- بلــوک B - طبقــه دوم-معاونــت فنــي و عمرانــي 
ــا  ــا ب شــهرداری قــم- اداره برنامــه ریــزي و هماهنگــي اعتبــارات عمرانــي مراجعــه نمــوده و ی

شــماره 36104585-025تمــاس حاصــل فرمائیــد.
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ادبی

»پیر پسر« به ایتالیا رفت
فیلم سینمایی »پیر پسر« در بیستمین دوره جشنواره فیلم لوکای ایتالیا به نمایش درمی آید.

بابک  تهیه کنندگی  به  براهنی  اکتای  ساخته   دومین  پسر«  »پیر  سینمایی  فیلم  ایرنا،  گزارش  به 
چهارمین  در  عبدالهی،  امیرحسین  و  براهنی  ارسلان  سرمایه گذاری  و  سـروری  حنیف  و  حمیدیان 
حضور بین المللی خود، در بخش مسابقه اصلی بیستمین دوره جشنواره )فستیوال( فیلم لوکای ایتالیا 
به رقابت با دیگر آثار سینمایی جهان می پردازد.این جشنواره که از سال 2005 شروع به کار کرده، هر 
ساله در ماه های شهریور و مهر در شهر لوکا در کشور ایتالیا برگزار می شود.فیلم سینمایی »پیر پسر« 

با بازی حامد بهداد، لیلا حاتمی، محمد ولی زادگان و با هنرمندی حسن پورشیرازی و محمدرضا داوودنژاد، فهیمه رحیم نیا، 
علی رحیمی، میثم غنی زاده، مهسا باقری، مهری کاظمی، هژیرسام و وحید رحمتی پیش تر نیز برنده جایزه پرده بزرگ بهترین 
فیلم از پنجاه و سومین دوره فستیوال فیلم روتردام شده و در فستیوال فیلم ترانسیلوانیا رومانی نیز به عنوان بهترین پرفورمنس 
و اجرای بازیگران مورد تحسین قرار گرفت.  همچنین حسن پورشیرازی برای بازی در این فیلم سینمایی جایزه  بهترین بازیگر 

مرد بیست و سومین دوره  فستیوال فیلم ترانسیلوانیا رومانی را از آن خود کرده است.
فیلم سینمایی »پیر پسر« برنده  جایزه بهترین فیلم در فستیوال فیلم گالوی ایرلند نیز شده است.
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ادبیات و کتاب

رحمان کاظمی
انسان به مثابه مرغ هوایی تجسم شده که به جبر 
تواند  نمی  انگاره های ذهنی،  پیش  و  ها  خواسته 
از  است  دانه ها نشسته  درمیان  ببیند که  را  دامی 
خدا می خواهد در برابر این همه خطر از انسانی که 

دوستدار او و تنها پناهش اوست دستگیری کند...
مرغانِ  چو  خداما  ای  دانه ست  و  دام  هزاران  صد 

حریص بی نوا
می رَهانی هر دَمی ما را و بازسوی دامی می رویم 

ای بی نیاز
مولوی به یک نکته روانشناختی مهم اشاره کرده 
الهیاتی رفع آن مشکل روانشناختی را  که  مرجع 
هم صمیمانه مورد خطاب قرار داده است. در بیت 
اول به خطاهایی که انسان براساس پیش داوری 
ها و نیازمندیهای روزمره دچار می شود اشاره کرده 

که از اختیار انسان خارج است.
انسان ها هر لحظه دچار محاسبات غلط می شوند 

و آنچه را خیر خود می خواهند شر می شود.
انسان به مثابه مرغ هوایی تجسم شده که به جبر 
تواند  نمی  انگاره های ذهنی،  پیش  و  ها  خواسته 
از  است  دانه ها نشسته  درمیان  ببیند که  را  دامی 
انسانی  از  این همه خطر  برابر  خدا می خواهد در 
که دوستدار او و تنها پناهش اوست دستگیری کند.

می  شناختی  خطاهای  دچار  ها  انسان  حقیقت  در 
رفتارشان  بر  لذت  ی  سائقه  اینکه  دلیل  به  شوند 
است  بینانه  واقع  شناخت  مانع  که  است  حاکم 
.دوباره می گوید خدایا با وجود اینکه  دامهایی که 
بر سر راه انسان نهاده شده برمی داری، باز به دام 

ناشناخته می افتیم.
به  اندیشه مولوی  انسان در  با  رابطه خدا  توصیف 
که  است  پدرومادر  یا  نزدیک  دوست  یک  مثابه 
مطلق  نیز  او  به  اعتماد  و  مطلق  اش  خیرخواهی 

است.
است  نزدیکتر  او  به  گردن  رگ  از  که  خدایی 
وگفتگوی زبانی با او پاسخ مناسب را درپی خواهد 

داشت.

کارگردان مجموعه مستند »رازهای آشکار« از جزئیات این اثر که بعد از پخش 
تلویزیونی در بستر سرویس های کاربرمحور و اشتراک ویدئو قرار گرفته است سخن 
گفت.محمدمهدی خالقی کارگردان مجموعه 6 قسمتی »رازهای آشکار« درباره این 
مستند که هم از تلویزیون پخش شده است و هم از پلتفرم ها در دسترس قرار دارد 
به خبرنگار مهر بیان کرد: این مجموعه در 6 قسمت تولید شده است و سوژه اصلی 
آن بررسی 6 انقلاب مدرن در جهان یعنی انقلاب های آمریکا، فرانسه، روسیه، چین، 
هندوستان و الجزایر است. در هر قسمت و تقریباً با زمان بندی نزدیک به هم، به یکی 

از این انقلاب ها پرداخته ایم که هر کدام در بستری دیده شده اند.
جشنواره  در  پیش  سال   2 چین،  انقلاب  به  مربوط  نسخه  کرد:  اضافه  وی 
»سینماحقیقت« حضور داشت، مستند انقلاب فرانسه هم از تلویزیون پخش شد و 

بعدتر هم از طریق سایت آپارات در دسترس علاقه مندان قرار گرفت.
خالقی درباره انگیزه ساخت این مستند تصریح کرد: ایده ابتدایی ساخت این مستند 
متعلق به من نیست و شخصاً این ایده را از نگاه رهبر معظم انقلاب وام گرفتم. در 
بیانیه مربوط به گام دوم بود که ایشان به جوانان توصیه کردند، تاریخ انقلاب های 
جهان را مطالعه کنند. با خودم گفتم جوانان که عموماً اهل کتاب خواندن نیستند، 
به همین دلیل این ایده به ذهنم رسید که روایت این انقلاب ها را در قالبی فشرده و 

جذاب برای سلیقه نسل جدید ارائه کنم.
این مستندساز تأکید کرد: از ابتدا، بنای مان بر این بود که اصلًا سراغ روایت های 
جانبدارانه و منطبق بر سلایق سیاسی خودمان نرویم. نمی خواستیم وقتی سراغ 
انقلاب فرانسه می رویم، نگاه نقادانه ما به تاریخ استعمار فرانسه، در آن دخالت نداشته 

باشد و صرفاً می خواستیم یک روایت تاریخی را به ثبت برسانیم.
خالقی با اشاره به اهمیت پژوهش و کار روی آرشیو برای این مجموعه، ادامه داد: اگر 
اغراق نباشد، سهم منابع داخلی در پژوهش های این مستند زیر 10 درصد بوده است 
و اصلًا متکی بر منابع داخلی نبودیم. به عنوان مثال در قسمت مربوط به انقلاب 
فرانسه، من هم پژوهش به زبان انگلیسی داشتم و هم پژوهش به زبان فرانسه تا 
در هر دو زمینه بتوانیم به منابع اصلی دسترسی داشته باشیم. برای خودم مهم بود 
که نسبت به روایتی که ارائه می دهم، قانع شوم تا نزدیک ترین روایت به واقعیت 
را به تصویر درآوردم.کارگردان »رازهای آشکار« درباره نقش عرضه آثار مستند 
در بسترهایی مانند »آپارات« برای توسعه دامنه مخاطبان آن ها، گفت: بسترهای 
اشتراک ویدئو که در حال حاضر آپارات سرآمد آن ها در ایران محسوب می شود، 
یکی از لوازم زندگی امروز هستند. نزدیک به 6 سال است که من صفحه اختصاصی 
در این سرویس دارم و کارهایم را در آن عرضه می کنم. نفس این اتفاق که من 
بستری برای معرفی آثارام به مخاطبانم دارم، بسیار خوب است. می توانم آمار بازدید 
مستندهایم را به صورت مستمر چک کنم و هرازگاهی هم از سوی مخاطبانم، 
پیام هایی دریافت می کنم. فکر می کنم این سرویس در ادامه مسیر رشدی که دارد، 

می تواند شرایط و امکانات بهتری را هم در اختیار کاربران خود قرار دهد.

رابطه انسان وار با خدا 
در اندیشه مولانا

مستند ساختم چون جوانان
 کتاب نمی خوانند!

آنچه از Inside Out 2 نمی دانید
انیمیشن Inside Out 2 محصول سال 2024 و ساخته کلسی من 
فیلم ساز آمریکایی است.به گزارش خبرآنلاین، این فیلم در ادامه داستان 
انیمیشن Inside Out )محصول 2015( ساخته شد و توانست نقدهای 
مثبتی از سوی منتقدان دریافت کند. همچنین با فروش بیش از 5/1 میلیارد 
دلار به پرفروش ترین فیلم سال و دومین انیمیشن پرفروش جهان تبدیل شد.

به گزارش گیمفا، در این قسمت از انیمیشن Inside Outبا زندگی رایلی 
اندرسون )قهرمان داستان که حس ها در ذهن او زندگی می کنند( در دوران 
بلوغ و مشکلات آن همراه هستیم. همانند قسمت اول، در این قسمت هم 
فیلم با معرفی هرکدام از حس ها در قالب سکانس های طنز آغاز می شود. 
پنج حس شادی، غم، نفرت، ترس و خشم که در قسمت اول داستان حضور 
داشتند باز هم در پشت میز فرمان دهی، ذهن رایلی را کنترل می کنند. »حس 
شادی« هم چنان نقش اصلی و اساسی را در این فرمان دهی برعهده دارد.

مسابقه در زمین هاکی اولین زنگ خطر را برای حس های رایلی به صدا 
درمی آورد. او با خطایی که انجام می دهد از زمین مسابقه اخراج می شود و 
این خاطره بد در ذهنش جا می گیرد. حس های او وقتی متوجه این قضیه 
می شوند این خاطره و تمامی خاطرات بد را از بین می برند. همچنین شمایلی 
را می بینیم که از افکار مثبت و خاطرات خوب رایلی ساخته شده است 
و هویت او را شکل می دهد. در ابتدا به نظر می رسد فیلم درگیر مسائل 
روان شناسی زرد مثبت اندیش شده است اما با اتفاقات پایان فیلم مشخص 
می شود کارگردان به درستی این سکانس ها را در ابتدای داستان قرار داده است. 
تکنیک انیمیشن سازی در سکانس های مسابقه هاکی نیز به شدت چشم گیر 
است.با ورود رایلی به سن بلوغ چهار حس اضطراب، حسادت، بی حوصلگی 
و خجالت وارد داستان می شوند. حس هایی که در سن بلوغ انسان پررنگ تر 
هستند و کارگردان به  موقع از آن ها در این قسمت رونمایی می کند. همانند 
پنج حس قبلی، حس های جدید هم در قالب سکانس های طنز به مخاطب 
معرفی می شوند. طنزی که به شدت با حس مخاطب کار می کند و او را به 
خنده وامی دارد. شاید پرداخت شخصیت آن ها در ابتدا ناکافی به  نظر برسد 
اما کارگردان در ادامه داستان و در حین اتفاقات فیلم شخصیت پردازی این 
حس های جدید را تکمیل می کند.داستان فیلم به طور همزمان در داخل و 
بیرون ذهن رایلی جریان دارد. دعوت از او و دو دوست صمیمی اش به اردوی 
تمرینی مسابقات هاکی داستان را وارد مرحله جدیدی می کند. ذکر این نکته 
حائز اهمیت است که با فلش بکی )نشان دادن حوادث گذشته( که کارگردان 
به گذشته رایلی می زند و نحوه آشنایی او با دو دوست خود در سال های قبل 
را نشان می دهد کاملا این رابطه دوستی را می سازد و اتفاقات در ادامه داستان 
باورپذیر می شود. جدایی از دو دوست صمیمی و انتخاب شدن در تیم هاکی 
دو عاملی می شود که اضطراب درونی رایلی را افزایش می دهد. کارگردان 
به درستی از این عامل استفاده می کند و به »حس اضطراب« درون رایلی 
قدرت می دهد. به نحوی که او می تواند »حس شادی« و چهار حس اولیه او را 

کنار بزند و خود فرمان دهی ذهن رایلی را در دست بگیرد.فیلم در این لحظات 
هرگز دچار مفهوم زدگی، شعار و نمادبازی نمی شود زیرا اضطرابی که در سن 
بلوغ انسان افزایش می یابد از حوادث بیرونی به درون رایلی سرایت می کند. 
کارگردان عواملی که موجب اضطراب رایلی شده اند را در قالب داستان نشان 
می دهد تا مخاطب قدرت گرفتن »حس اضطراب« در وجود او را باور کند. در 
واقع »حس اضطراب« نمادی از خباثت نمی شود که بی هیچ علتی بخواهد 
مابقی حس ها را کنار بزند تا خودش فرمانده ذهن رایلی شود. هرگونه تحلیل 
روان شناسانه و روان کاوانه هم از این موضوع قابل قبول است زیرا کارگردان 
قواعد سینمایی و هنری را کنار نمی زند تا به مخاطب درس روان شناسی 
بدهد بلکه تمامی این موارد از پس روایت داستان و فرم هنری اثر اتفاق 
می افتد.اضطراب رایلی به قدری شدید می شود که قدرت تصمیم گیری درست 
را از او می گیرد. حس های اولیه او موفق می شوند »حس غم« را به دور از 
چشم »حس اضطراب« به مرکز فرماندهی برگردانند و این موضوع باعث 
می شود که »حس غم« تلاش کند در مواردی جلوی تصمیمات اشتباه 
رایلی را بگیرد. این رفت وآمدها از درون به بیرون رایلی به خوبی نمایش داده 
می شود. مانند سکانسی که او تلاش می کند مخفیانه دفترچه مربی خود 
را ببیند. اضطراب دیده شدن و ناراحتی از کار اشتباه در چهره رایلی نمایان 
می شود و هم زمان شاهد نبرد »حس اضطراب« و »حس غم« در وجود او 
هستیم.اضطراب رایلی برای انتخاب شدن در تیم هاکی به بالاترین حد خود 
می رسد و »حس اضطراب« در درون او از تمامی افکار منفی و خاطرات بد 
استفاده می کند تا هویت جدیدی برای او شکل دهد. تمامی اتفاقات و فعالیت 
حس های درون ذهن رایلی از موقعیت بیرونی او نشات می گیرد و کارگردان 
هیچ موردی را بی دلیل وارد ذهن رایلی نمی کند. اضطراب ناشی از ناکافی 
بودن که در شمایل هویتی او جا گرفته است بر نوع بازی او تاثیر می گذارد 
و رایلی هیچ توجهی به سایر هم تیمی هایش ندارد. هم زمان در درون او نیز 
این بی توجهی از جانب »حس اضطراب« نسبت به سایر حس ها مشهود 
است. این رفت وآمدها از درون به بیرون و یکسان بودن شرایط در هر دو 
سمت، هنری است که کارگردان بارها در طول فیلم آن را تکرار می کند.داستان 
به درستی روایت می شود و مخاطب را جذب خود می کند. از پس این روایت 

و تکنیک مناسب که کارگردان از آن بهره مند است فیلم به فرم هنری خود 
می رسد. در خصوص تکنیک درست کارگردانی می توان به تغییر میمیک 
صورت رایلی در هنگام بروز احساسات اشاره کرد. این تغییر نه کم است که 
حسی در مخاطب ایجاد نکند و نه بیش از حد است که حس شکل گرفته 
را از بین ببرد. ارتباط مخاطب با رایلی در این لحظات پراضطراب به درستی 
شکل می گیرد.با خطای شدیدی که رایلی روی یکی از دوستان خود انجام 
می دهد داور او را از زمین مسابقه اخراج می کند. فیلم نامه اثر به قدری درست 
نوشته شده است که تمامی اتفاقات همانند تکه های پازل در کنار یک دیگر 
قرار می گیرند. این خطای به موقع و عدم توجه رایلی به دوستش موجب 
می شود نبود سایر حس ها در درون او باز هم جنبه بیرونی به خود بگیرد و از 
طرفی فرصتی به سایر حس ها می دهد که »حس اضطراب« را از صندلی 
فرمان دهی پایین بکشند. شمایل هویتی او که احساس ناکافی بودن را در 
ذهنش قرار داده بود کنار زده می شود و شمایل اولیه که متشکل از افکار 
مثبت و خاطرات خوب او بود بار دیگر جایگزین می شود.حس های درونی 
او متوجه می شوند که این شمایل هویتی هم چاره ساز نیست. به همین 
دلیل از تمامی افکار مثبت و منفی و خاطرات خوب و بد او استفاده می کنند 
تا هویت جدیدی برای رایلی شکل دهند. این موضوع در سکانس های پایانی 
اتفاق می افتد و به همین دلیل است که فیلم هرگز دچار مفهوم زدگی و شعار 
نمی شود. داستان به درستی از ابتدا تا انتها روایت می شود و اگر درسی هم به 
مخاطب داده می شود در انتهای کار و از پس داستان اتفاق می افتد. فرم هنری 
فیلم حس مخاطب را در طول داستان درگیر می کند و درک محتوای فیلم 
کاملا حسی می شود.پایان بندی فیلم آخرین تکه پازلی است که کارگردان 
به درستی در سر جای خود قرار می دهد. رایلی که به زمین هاکی بازگشته 
و در موقعیت گل زنی قرار دارد، صدای تمامی افکار مثبت و منفی خود را 
در ذهنش می شنود و توپ را به هم تیمی اش که در موقعیت بهتری قرار 
دارد پاس می دهد و قطع تصویر قبل از این که مشخص شود توپ وارد 
دروازه شده است یا خیر بسیار دقیق و به جا است. زیرا نتیجه کار موفقیت 
رایلی در مسابقه هاکی نیست بلکه شکل گیری هویت او با استفاده از تمامی 
احساسات، افکار و خاطراتش است.این موضوع در لحظه  اعلام نتایج لیست 
هاکی هم به چشم می خورد. رایلی به شخصیتی تبدیل نمی شود که بی توجه 
به اهدافش زندگی را دنبال کند. او همچنان اضطراب دارد، می ترسد و تمامی 
حس هایی که یک انسان در چنین شرایطی دچار آن می شود را در وجود خود 
لمس می کند. این کشمکش در میان حس های درونی رایلی هم به زیبایی و 
به صورت طنز نمایش داده می شود. لحظه ای که رایلی نامه اعلام نتایج را باز 
می کند، نقطه اوج این انیمیشن است. شاید از چهره رایلی بتوان حدس هایی 
زد اما مخاطب متوجه انتخاب شدن یا نشدن او نمی شود. این موضوع یک 
پایان باز برای Inside Out2 نیست. پایان باز ارتباط مخاطب با داستان 
را در جای نامناسبی کات می کند و فرم فیلم و از پس آن حس مخاطب را از 



 

همزمان با گرامیداشت هفته دولت ، عملیات اجرایی پروژه لوله گذاری آب شرب در شهر احمدسرگوراب آغاز شد.
به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان ، فرید تقی مهر مدیر امور آبفای شفت گفت: این پروژه شامل لوله گذاری به طول ۹00 متر با لوله پلی اتیلن سایز 63 و 75 و 110 در کوچه مولوی شهر احمدسرگوراب 

با همکاری شهرداری این شهر انجام خواهد گرفت.
وی با بیان اینکه هزینه اجرای این عملیات بیش از 6 میلیارد ریال خواهد بود افزود: با انجام این پروژه 25 خانوار از نعمت آب شرب و بهداشتی و سالم بهره مند خواهند شد.

گفتنی است این مراسم با حضور فرماندار شهرستان،امام جمعه ،بخشداران، شهردار و روئسای سایر ادارات برگزار شد.
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 مدیر کل غله و خدمات بازرگانی گیلان گفت : 68 
هزار کیسه آرد مازاد بر سهمیه جاری نانوایی ها در 
گیلان طی تعطیلات آخر ماه صفر و تابستان تعیین 
شده و در صورت نیاز امکان افزایش این رقم وجود 
دارد و مشکلی در تامین و توزیع آرد نانوایی ها در استان 
نیست.فرزاد اسدی شب در گفت و گو با ایرنا عنوان 
کرد: هر ماه طی 2 مرحله آرد مورد نیاز نانوایی های 
استان تامین می شود که بر این مبنا دهم شهریور 
آرد  تن  معادل 24 هزار  ماه جاری 586 هزار کیسه 
مصرفی استان میان نانوایی ها بر اساس درخواست 

و نیاز اعلامی آنها توزیع شده است.
نانوایی ها  ماهانه  آرد  اینکه سهمیه  بر  تاکید  با  وی 
واحدی  هیچ  و  گرفته  قرار  آنها  اختیار  در  تازگی  به 
نیست که آرد نداشته باشد، عنوان کرد: همچنین بر 
اساس مکاتبات فرمانداری ها و پیش بینی ها برای 
تعطیلات جاری و جمعیت مسافر ورودی به شهرستان 
ها، 33 هزار کیسه آرد مازاد به عنوان سهمیه ترمیمی 
و مازاد نیز شارژ و تامین شد.وی تصریح کرد: علاوه 
بر این میزان 35 هزار کیسه آرد دیگر هم به عنوان 
سهمیه مناسبتی اضافه بر سهمیه های قبلی تعیین و 
در سامانه هوشمند تامین شده که به تناسب نیاز و 
درخواست نانوایی ها و فرمانداران عرضه می شود و 
هیچ مشکلی برای تامین آرد مورد نیاز نانوایی های 

استان وجود ندارد.
وی تاکید کرد: نانوایی ها به تناسب تقاضا و جمعیت 
مراجعه کننده پخت را انجام دهند و در صورت پخت 
مازاد بر سهمیه برای تامین نیاز مردم طی هماهنگی با 
فرمانداری ها می توانند از سهمیه آرد مناسبتی که در 

سامانه هوشمند قرار گرفته، استفاده کنند.
اسدی ادامه داد: میزان ذخیره گندم استان بیش از 5 
ماه و در شرایط خوبی است و بر این اساس مشکلی 

هم برای توزیع آرد در استان وجود ندارد.
مدیر کل غله و خدمات بازرگانی گیلان افزود : با توجه 
به ورود چند میلیونی مسافر به استان تشکیل صف و 
ازدحام مقابل نانوایی ها دور از انتظار نیست و نانوایی 
ها باید ساعات پخت را افزایش دهند تا نیاز مردم را 

پاسخگو باشند.
اتاق  هماهنگی  با  فرمانداران  باید  کرد:  تصریح  وی 
را  شهرها  پرتراکم  نقاط  نانوایان  اتحادیه  و  اصناف 
مشخص و ساعات کار نانوایی ها مربوطه را افزایش 
رابطه  این  در  هم  گردشگران  و  مسافران  به  و  داده 
اطلاع رسانی کنند. ما نیز بر اساس اعلام آنان سهمیه 

آرد مازاد مورد نیاز را تامین می کنیم.

ایرنا : رئیس پلیس راه استان گیلان گفت: طی 24 ساعت گذشته 
شاهد بیشترین میزان تردد طی سال جاری در استان بودیم و 

بیش از 110 هزار خودرو وارد این استان شد.
سرهنگ جاور صفاری اظهار کرد: با توجه به رو به اتمام بودن 
تعطیلات تابستانی و در پیش بودن فصل بازگشایی مدارس 
تاکنون مسافران زیادی وارد استان شده اند؛ اما روز گذشته حجم 
تردد در ورودی های استان گیلان به خصوص در مسیر قزوین 

به رشت بسیار سنگین و پرحجم بود.
وی افزود: با توجه به آمار ارائه شده حدود 80 هزار خودرو طی 24 
ساعت گذشته فقط از مسیر قزوین به رشت وارد استان گیلان 
شدند که به همین دلیل ترافیک در این محور زیاد بود؛ اما از 
بامداد امروز سه شنبه حجم ورودی کاهش یافته و ترافیک در 

این مسیر نیز روال عادی خود را طی می کند.
وی ادامه داد: با توجه به تعطیلات پیش رو همچنان شاهد ورود 
مسافران به استان گیلان خواهیم بود و به همین دلیل پیش بینی 
می شود که همچنان شاهد ترافیک در محورهای ورودی استان 

گیلان بویژه در مسیر قزوین به رشت باشیم.
رئیس پلیس راه استان گیلان اضافه کرد: از این رو محدودیتهای 
ترافیکی برای روزهای چهارشنبه 14 و جمعه 16 شهریورماه در 
2 مسیر اصلی شامل؛ جاده قدیم رشت - قزوین و بندر آستارا - 

اردبیل به صورت رفت و برگشت اعمال می شود.
ترافیک در جاده های ورودی گیلان، به ویژه جاده قدیم و آزادراه 
بسیار پرحجم و سنگین است و در محدوده  قزوین - رشت 
کوهین به رشت خودروهای مسافران به کندی حرکت می کنند.

سرهنگ صفاری اضافه کرد: بر این مبنا تردد انواع تریلرها و 
کامیون ها به استثنای حاملان سوخت و مواد فاسد شدنی از 
ساعت 8 صبح تا 24 برای روزهای چهارشنبه 14 و جمعه 16 
شهریور در مسیرهای رفت و برگشت رشت - قزوین و بندر 

آستارا - اردبیل ممنوع است.
وی بیان کرد: این محدودیت ترافیکی به منظور افزایش ایمنی، 
آسانی حرکت و تردد وسایل نقلیه در این 2 مسیر اعمال می شود 
ضمن آن که در صورت عادی بودن وضعیت تردد در این مسیرها 
با هماهنگی فرماندهی پلیس ضمن اطلاع رسانی نسبت به رفع 

محدودیت در تاریخ های در نظر گرفته اقدام خواهد شد.
رئیس پلیس راه گیلان خاطرنشان کرد: از همه رانندگان انتظار 
است از سرعت غیرمجاز پرهیز کنند و با رعایت قوانین راهنمایی 
و رانندگی سفر خوشی را برای خود و سایر مسافران رقم بزنند و 
به خصوص در مسیرهای پرخطر از سبقت و سرعت زیاد پرهیز 

کنند و با عجله و شتاب نیز، رانندگی نکنند.
سرهنگ صفاری اظهار کرد: همچنین به مسافران توصیه می 
شود که بازگشت سفر خود را مدیریت کرده و به روز پایانی 
نیز شاهد  مسافران  برگشت  برای  تا  نکنند  موکول  تعطیلات 

ترافیک سنگین و پرحجم نباشیم.

آگهي  ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي 
شهرستان سیاهکل

 آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل

برابر  رای بشماره  140360318013004863   مورخه 1403/4/24      هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم   معصومه  محمد 
خانی فرزند  صفر علی     به ش ش  0022418822      کد ملی 0022418822      صادره 
از  تهران   - ششدانگ  یک قطعه  زمین شالیزار  به مساحت  1348/73  مترمربع به شماره 
پلاک  فرعی  87    مفروز و مجزی شده  از 3  فرعی  ازسنگ اصلی  72     واقع در قریه  
صالحکوه  بخش 16   گیلان به نشانی  - شهرستان سیاهکل   روستای  آسو - جنب  
منزل  پور قلی   ازمورد  مالکیت  آقایان علی دیلمی گیلانی و غلامحسین دیلمی  زرزم خواه 
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم 
از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق 
واخواهي داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  
دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از 
تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر 

به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 7/1 /1403

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:1344/1 

***
آگهي  ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي 

شهرستان سیاهکل
 آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل
برابر  رای بشماره  140360318013005320  مورخه 1403/5/4      هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم    محمد نصر 
آزادانی   فرزند   اکبر    به ش ش  127003۹105      کد ملی 127003۹105  صادره 
از  اصفهان   - ششدانگ  یک قطعه باغ  مشتمل بر  بنای احداثی   به مساحت  331/65  
مترمربع به شماره پلاک  فرعی  3۹    مفروز و مجزی شده  از 73  فرعی  ازسنگ اصلی  
73     واقع در قریه کشل   بخش 16   گیلان به نشانی  - شهرستان سیاهکل   روستای  

کشل  ازمورد  مالکیت  آقای رستم  عابدین پور 
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم 
از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق 
واخواهي داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  
دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از 
تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر 

به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 7/1 /1403

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:1341/1  

***
آگهي  ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي 

شهرستان سیاهکل
 آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل
برابر  رای بشماره  140360318013004861    مورخه 1403/4/24      هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضي آقای / خانم   معصومه  

محمد خانی فرزند  صفر علی     به ش ش  0022418822      کد ملی 0022418822      
صادره از  تهران   - ششدانگ  یک قطعه  شالیزار  به مساحت  686/27  مترمربع به شماره 
پلاک  فرعی  88     مفروز و مجزی شده  از 3  فرعی  ازسنگ اصلی  72     واقع در قریه  
صالحکوه  بخش 16   گیلان به نشانی  - شهرستان سیاهکل   روستای  آسو - جنب  
منزل  پور قلی   ازمورد  مالکیت  آقایان علی دیلمی گیلانی و غلامحسین دیلمی  رزم خواه 
لذا  به منظور  اطلاع  عموم در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  هر کس اعم 
از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق 
واخواهي داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  
دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از 
تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر 

به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 7/1 /1403

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:1342/1  

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140360318008010345    -1402/12/22  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض   خانم   سعیده شعبانژاد گیلاکجانی   
فرزند علی اصغر     بشماره  شناسنامه 60    صادره از  رودسر   در    ششدانگ   یک 
قطعه  زمین  مزروعی  به مساحت  1070/52  مترمربع   به شماره  پلاک 1050   فرعي 
از 30  اصلی   واقع در گیلاکجان بخش   2۹ گیلان  خریداري  از مالک رسمی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:روز شنبه  : 1403/6/17
تاریخ انتشار نوبت دوم :روز  یکشنبه 1403/7/1

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر
م- الف 1438 

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   شماره 14036031800400377۹  مورخه  1403/3/30   موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار 

،  تصرفات      بهمن  مختاری  نصفجی   فرزند     مختار   مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک قطعه   باغ   بمساحت  2433/60    مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 
1414  مجزي از پلاک  587   فرعي   از اصلي 17    واقع  در  نصفی بخش  18  گیلان   
از مالکیت      کربلای آقاجان  کوچک پور  نصفی  و غیرو  به آدرس  شهرستان رودبار 

-   نصفی   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 7/1 /1403

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : 10۹3 
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي   شماره 1403603180040035۹8  مورخه  1403/3/26   موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار 

،  تصرفات       جمشید ابراهیمی  فرزند     محمود   مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک قطعه    زمین  مزروعی   بمساحت  7404/68    مترمربع  به شماره  
پلاک فرعي 1416  مجزي از پلاک  5۹۹   فرعي   از اصلي 17    واقع  در  نصفی بخش  
18  گیلان   از مالکیت      محمد علی  رستمی نصفجی  و غیرو  به آدرس  شهرستان 

رودبار -   نصفی   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 7/1 /1403

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 10۹7 

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   شماره 140303603180040035۹7  مورخه  1403/3/26   موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  

رودبار ،  تصرفات  حسین بابائی فتلکی فرزند  ذبیح اله    مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک قطعه    زمین  مزروعی   بمساحت  3747/58    مترمربع  به شماره  
پلاک فرعي 1418  مجزي از پلاک  57۹   فرعي   از اصلي 17    واقع  در  نصفی بخش  
18  گیلان   از مالکیت   آقای  زهرا  اکبر و ذبیح  اله بابائی  و غیرو  به آدرس  شهرستان 

رودبار -   نصفی   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 7/1 /1403

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 10۹۹  

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140360318017003512   مورخ 1403/4/31   هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای / خانم    سهراب  
سهرابی  دروازی   فرزند    خسرو     بشماره شناسنامه  1    صادره از  رضوانشهر    در  
شش  دانگ  یک قطعه  زمین مشجر    به مساحت 1304/88    مترمربع    مشتمل بر 
اعیان احداثی  و درختان  مثمر و  محوطه    پلاک 426   فرعی   از 5۹  اصلی  مفروز    و 
مجزي شده از پلاک  261 فرعی از  5۹   اصلی   واقع در قریه    گیل چالان    بخش 
27 گیلان    خریداري از مالک رسمی  آقای / خانم     خسرو سهرابی محرز گردیده ست 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 

اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند 
بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 7/1 /1403

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  ۹13/665

****
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140360318017003267   مورخ 1403/4/20   هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای / خانم    نیما  سهرابی    
فرزند    سهراب     بشماره شناسنامه  2620101۹۹۹    صادره از  بندرانزلی    در  شش  
دانگ  یک قطعه  زمین مشجر    به مساحت ۹16/۹0    مترمربع    مشتمل بر قسمتی 
از  اعیان  یک باب انبار  و درختان مثمر   پلاک 425   فرعی   از 5۹  اصلی  مفروز    و 
مجزي شده از پلاک  261 فرعی از  5۹   اصلی   واقع در قریه    گیل چالان    بخش 
27 گیلان    خریداري از مالک رسمی  آقای / خانم     خسرو سهرابی محرز گردیده ست 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند 
بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 7/1 /1403

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
 م- الف:  ۹13/663

***
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 20 / 0۹ / 13۹0 و برابر رای 14036031011376 مورخ 13 / 05 / 1403 هیات 
قانون تعیین تکلیف ..... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی..... چمستان ..... 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم سجاد خسروی فرزند رسول نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 5۹ / 383 متر مربع که مقدار 64 سیر 
مشاع عرصه وقف می باشد به شماره پلاک 422 فرعی از 46 اصلی واقع در قریه عربخیل 
بخش 11 خریداری شده از آقای و خانم حسین زمانی مالک رسمی محرز گردیده است لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 17 / 06 / 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 01 / 07 / 1403

شناسه آگهی : 178263۹
رئیس ثبت اسناد و املاک چمستان

عین اله تیموری

مدیر کل شرکت غله و خدمات بازرگانی گیان:

۶8 هزار کیسه آرد مازاد بر سهمیه 
برای نانوایی های گیلان تامین شد

خودروهای ورودی گیلان رکورد زدند

رحیمه احمدپور
در نشست خبری شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر آستانه اشرفیه با اصحاب رسانه 
عبدالحسین داداشی شهردار این شهر ضمن خدا قوت به زحمات یک ساله فعالان حوزه 
رسانه ، 11 ماهه حضور خود در مسند مدیریتی این شهر را یکی از بهترین دوران شورا 

و شهرداری دانست. 
این  در  و شهرداری  بین مجموعه شورا  مطلوب  تعامل  و  نمود هماهنگی  تصریح  وی 
مدت موجب شد برخی از مشکلات 20 ساله این شهر مرتفع شده و امیدواری را به شهر 

برگرداند. 
داداشی بازگشایی و تکمیل بلوار 42 متری امام حسین )ع(، پروژه پل تا پل و طرح بلوار35 
متری  شهید حاج قاسم  سلیمانی  ) طرح توسعه حرم مطهر( را از جمله مواردی دانست 

که پس از گذشت 20 سال به اتمام رسیده است.
وی در راستای قانون تفکیک زمین شهرداری آستانه را جزو اولین شهرداری در استان 

دانست که تمام مطالبات خود را از مسکن و شهرسازی دریافت نموده است. 
داداشی زنده نمودن بعضی از زمین های مرده شهر پس از گذشت 25 سال و برگرداندن 
بعضی از مغازه ها به عنوان املاک شهرداری را از جمله اقداماتی دانست که در سطح شهر 

بی نظیر بوده است. 
بتن ریزی 50 کوچه سطح شهر طی 11 ماه گذشته ، روکش آسفالت بسیاری از نواحی 
شهری ، بخشی از لوله گذاری های سطح شهر ، پروژه فیبر نوری و فروش آن از هفته 

آینده به مردم مغازه ها و بانک ها از دیگر مواردی بود که شهردار به آن اشاره داشت. 
داداشی همچنین به پروژه پایش تصویری به عنوان یک حرکت بسیار بزرگ در شهر 
آستانه اشاره و تصریح نمود: این پروژه با نصب 63 دوربین و هزینه بالغ بر 10 میلیارد 
تومان محقق شده است که مصوبه شورای امنیت ملی کشور بود و با بهره برداری از آن 
ظرف 10 روز آینده ، شاهد  برقراری امنیت بسیار بالایی در سطح شهر و در نتیجه آرامش 

خاطر بیشتر مردم و شهروندان خواهیم بود. 
وی سپس به طرح توسعه حرم به عنوان یک طرح شاخص در شهر آستانه اشرفیه نام برد 

که در سفر آقای قالیباف 218 میلیارد تومان به این طرح از سوی سازمان توسعه برنامه 
و بودجه اختصاص پیدا کرد که با اختصاص آن امید می رود قدم بزرگی در محقق شدن 
این طرح ارزشمند برداشته شود. شهردار در پایان با بیان اینکه هر کدام از اقدامات صورت 
گرفته هرچند از دید مردم در یک جمله خلاصه می شود اما در مجموعه شهرداری و شورا 
پروسه بسیار سختی را تا رسیدن به نتیجه طی نموده است از اصحاب رسانه شهرستان 
خواست در آخرین سال دوره ششم شورای اسلامی شهر و شروع دولت جدید  حتی در 
صورت بیان انتقادات، آن را به سمتی ببرند که امید آفرینی در جامعه قوت بیشتری بگیرد. 

در ادامه عباس عالم رئیس شورای شهر آستانه اشرفیه ضمن تشکر از زحمات 11 ماهه 
شهردار این شهر و خسته نباشید به خبرنگاران،  به بیان برخی از مشکلات پیش روی 
شهرداری از جمله نداشتن مجوز شهرداری برای برداشت شن و ماسه با وجود حجم بسیار 
کارهای عمرانی در شهر و خرید آن با هزینه بسیار،بحث عدم همکاری ادارات ذرببط در 
ساماندهی سگ های ولگرد که مطالبه بسیاری از شهروندان است و تبدیل نهرهای روباز 
شهر به فاضلاب به دلیل تعطیلی تصفیه خانه و آوردن بار اضافی بر دوش شهرداری در 
رفع این معضل اشاره نمود و خاطرنشان کرد:  چنانچه شما اصحاب محترم رسانه در 
مشکلات اینچنینی هم صدا با مجموعه شورا و شهرداری پیگیر بوده و با قلمتان پل 
ارتباطی بین ما و ادارات و نهادهای ذرببط باشید حتم به یقین بسیاری از این مسائل 

مرتفع خواهد شد. 
وی شورای دوره ششم را کم تنش ترین دوره شورایی در کنار شهردار دانست که توانست 

کارهای عمرانی ارزشمندی را در سطح شهر به انجام برساند. 
 وحید قربانی نائب رئیس شورا نیز در ادامه با تقدیر از زحمات فعالان عرصه قلم و رسانه، 
به بودجه شهرداری اشاره نمود و گفت: ما با 35 میلیارد تومان در سال 1400 بودجه را 
تحویل گرفته و توانستیم در سال جاری آن را به 300 میلیارد تومان برسانیم و امیدواریم در 
سال بعد نیز این مبلغ را به 400 میلیارد تومان ارتقا داده  و شاهد اجرایی نمودن پروژه های 
مهمی در شهر باشیم.وی ضمن تقدیر از حمایت های مهندس نجفی نماینده ی شهرستان 
آستانه اشرفیه در اخذ اعتبار بسیار خوب به عنوان طرح حرم اظهار داشت : با این حمایت ها 
بود که طرح توسعه حرم استارت خورد و امیدواریم در دوره بعد شورا به نتیجه نهایی 
برسد چرا که رشد آستانه  منوط به تکمیل این طرح ارزشمند است. قربانی اتصال میدان 
امام حسین به پارک ساحلی و پروژه پل تاپل را  از جمله اقدامات مهم شهرداری برشمرد 
و اظهار داشت:  افق دید ما این است که مسافر با طرح توسعه حرم، مجتمع تجاری و 
ایجاد خواهد شد،  زیارت،  تجارت و سیاحت را  تفرجگاه هایی که در حاشیه سفیدرود 
همزمان در این شهر تجربه کند و و این تجربه آوردگاه توسعه صنعت گردشگری و رونق 

اقتصادی در این شهر باشد.

به گفته شهردار رضوانشهر کارخانه چوکای تالش علیرغم دارا بودن ظرفیت های 
بالقوه اقتصادی و قرارگیری در محدوده شهری با بهره وری کمی در حال فعالیت 
ویژه  منطقه  یک  عنوان  به  تبدیل شدن  قابلیت  منطقه  این  که  حالی  در  است، 

اقتصادی در حوزه نوآوری را دارد.
با  رضوانشهر  شهردار  رسولی،  رضا  دیارمیرزا،  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
حضور  با  ایران  اقتصادی  فعالان  کانون  کار  به  آغاز  آئین  برگزاری  به  اشاره 
باتوجه به  که  بودم  شهری  حوزه  سخنان  از  یکی  بنده  کرد:  اظهار  رئیس جمهور 
محوریت اقتصادی برنامه باید ظرفیت های گیلان و منطقه ای با ارائه یک برنامه 

کاربردی و عملیاتی مطرح می شد.
بالقوه گیلان  اقتصاد دانش بنیان در شکوفایی ظرفیت های  بر نقش  تأکید  با  وی 
نقطه  آمریکا  سیلیکون  ازجمله  دنیا  مناطق  برخی  مانند  می تواند  چوکا  گفت: 

باشد. دانش بنیان  مجموعه  استقرار  برای  مناسبی 
بالاست،  در کلان شهرها  بزینس  و  کار  اقامت،  اینکه هزینه  به  اذعان  با  رسولی 

که  می دهند  ترجیح  دانش بنیان  مجموعه های  دنیا  تمام  در  معمولًا  کرد:  بیان 
در  مرتبط  دستگاه های  سایر  با  ارتباط  برای  بودنشان  برخط  رویکرد  باتوجه به 
هم  و  داشته  بهتری  تمرکز  هم  تا  باشند  کم هزینه  و  آب وهوا  خوش  منطقه ای 

باشد. پایین تر  آنان  هزینه تمام شده 
تصریح  دانش بنیان  علوم  اهمیت  باب  در  انقلاب  رهبر  تأکیدات  به  اشاره  با  وی 
انقلاب مباحث حوزه علوم روز  از سوی رهبر معظم  کرد: متأسفانه در سالی که 
و دانش بنیان تأکید شده به این حوزه توجهی نشده و از همین رو بنده در قالب 
میان  در  رئیس جمهور  با  را  موضوع  مکتوب  به صورت  نوآور  اقتصادی  یک طرح 

گذاشتم.
برای  اقتصادی  چوکا یک ظرفیت  کارخانه  اینکه  بر  تأکید  با  رضوانشهر  شهردار 
کشور است، افزود: این کارخانه این همه امکانات و ظرفیت با بهره وری کمی در 
حال فعالیت است در حال که می تواند به یک منطقه اقتصاد نوآور تبدیل شود.

آنچه در نشست خبری شهردار و شورای اسامی آستانه اشرفیه با اصحاب رسانه مطرح شد: 

رفع مشکلات 20 ساله آستانه اشرفیه در طلایی ترین دوران شورا و شهرداری این شهر 

شهردار رضوانشهر:چوکا قابلیت تبدیل شدن به منطقه ویژه اقتصاد نوآوری را دارد



معاون سیاسی و اجتماعی استاندار:
توسعه سیستان و بلوچستان یک مطالبه اجتماعی است

اجرای 44 هزار متر مربع زیرسازی و آسفالت در یکسال اخیر در روستاهای شهرستان سرباز

صنعت و معدن، پیشران اقتصاد کشور؛
معدن جانجا؛ راهکار توسعه اقتصادی و اشتغالزایی در سیستان و بلوچستان

تحول اقتصادی در سیستان و بلوچستان؛
خودکفایی در تولید لاستیک سنگین با بهره برداری از کارخانه تایر هامون

MoeenDaily.com
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با حضور معاون سیاسی امنیتی استانداری قزوین 5 واحد مسکونی احداث شده برای خانواده های دارای معلول واگذار شد.به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، به طور نمادین، یک باب مسکن مددجویی چهار معلولی در روستای خرم پشته افتتاح شد.
کاظمی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری قزوین در این مراسم گفت: توجه به سرپناه و مسکن مناسب یکی از ضروریات توانمندسازی خانواد های محروم است که دولت نیز با توجه به برنامه های خود، مسکن محرومان را یکی از اولویت های خدمت رسانی خود، قرار داده است.وی 

افزود: تامین مسکن برای خانواده های تحت حمایت از جمله مهم ترین عوامل در توانمندسازی آنهاست که با همکاری و همراهی دستگاه های اجرایی از جمله بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، باعث خانه دار شدن این ولی نعمتان شده است.
رمضانپور مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان آبیک نیز در حاشیه این مراسم با اشاره به تفاهم نامه منعقده بین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قزوین و سازمان بهزیستی استان گفت: این طرح به منظور تامین مسکن برای اقشار تحت پوشش سازمان بهزیستی صورت گرفته 

که در بخش بشاریات پس از تعیین افراد هدف و معرفی این عزیزان به بنیاد مسکن استان، نسبت به تامین تسهیلات لازم توسط بنیاد مسکن استان و بهزیستی اقدام می شود و باقی مراحل اجرایی اعم از نظارت بر حسن اجرای طرح و پایان کار را بنیاد مسکن تقبل می کند.
وی با اشاره به این طرح برای خانوار های محروم استان گفت: بنیاد مسکن استان در بخش بشاریات در سه روستای شهرستان شامل خرم پشته و شهرآباد اقدام به ساخت این 5 واحد کرده است.

شنبه  17 شهریور  1403
 شماره 6836  

افتتاح 5 واحد مسکونی احداث شده برای خانواده های دارای معلول در آبیک استان قزوین

صباغی:شهردار استان قزوین 
در نشست هیئت اجرایی مجمع 
شهرداران آسیایی شرکت کرد

مدیــرکل امور بانوان و خانواده 
استانداری قزوین:

نگرش و سبک زندگی خانواده ها 
در میزان جمعیت جامعه موثر است

مدیرکل ورزش و جوانان اســتان قزوین:
علایی مقدم:ورود 20 هزار گردشگر 

ورزشی به استان قزوین

به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،دهمین نشست 
هیات اجرایی مجمع شهرداران آسیایی در عمارت عین الدوله 
تهران برگزار شد و مهدی صباغی شهردار قزوین نیز در آن 
شرکت کرد.در این نشست که با موضوع گردشگری شهری 
و با حضور کلان شهرهای تهران، مشهد، قزوین، بجنورد، 
کرمانشاه، زاهدان، خرم آباد و شهرهای دوشنبه، آنتالیا، کازان، 
تبیین  به  قزوین  برگزار شد؛ مهدی صباغی شهردار  آنکارا 

موضوعات گردشگری شهر قزوین پرداخت.
و گردشگری شهری  فرهنگ  در نشست کمیته  همچنین 
مجمع شهرداران آسیایی، تصاویری از ظرفیت گردشگری 
استان و مطالبی در این حوزه توسط معاون شهردار و رئیس 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین ارائه 
شد.دهمین نشست هیئت اجرایی مجمع شهرداران آسیایی 
روزهای چهارشنبه و پنج شنبه هفته گذشته و به میزبانی 

تهران برگزار شد.
در این نشست عضویت 23 شهر جدید از کشورهای ایران 
)11(، اردن )3(، پاکستان )1(، روسیه )1(، اندونزی )1(، هند 
)1(، بوتان )1(، ارمنستان )1(، نیجریه )1(، لبنان )1( و فلسطین 
)1( تأیید شدو همچنین خرم آباد به عنوان رئیس کمیته محیط 

زیست تعیین شد.

و  بانوان  امور  مدیرکل 
قزوین  استانداری  خانواده 
گفت: مسئله سبک زندگی 
و نگرش های مردم نسبت 
اولویت  و  زندگی  نوع  به 
بندی ها باعث افزایش یا 

کاهش جمعیت می شود.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،کبری علیخانی  
جوانی  حوزه  مدرس  تربیت  تخصصی  دوره  حاشیه  در 
جمعیت انجام شد اظهار کرد: موضوع بحران جمعیت در 
هر کشور موضوعی است که ابعاد مختلف دارد و حوزه های 
و  فرهنگی  تا  گرفته  اقتصادی  مسائل  از  کشور  مختلف 

اجتماعی در بر می گیرد.
وی افزود: بسیاری از کشورهایی که قبل از ما به این بحران 
نتیجه  این  به  و  داده اند  انجام  زیادی  پژوهش  اند  رسیده 
رسیده اند که در کنار مسائل اقتصادی که مهم است مسئله 
سبک زندگی و نگرش های مردم نسبت به نوع زندگی و 
اولویت بندی های زندگی باعث افزایش یا کاهش جمعیت 

می شود.
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری قزوین اضافه کرد: 
تأثیر گفتمان سازی در حوزه جمعیت خیلی زیاد است و 
برگزاری دوره تخصصی و تربیت مدرس برای این موضوع 

از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
تربیت  دوره  این  برگزاری  از  هدف  کرد:  اضافه  وی 
متخصصانی است که با ابعاد مختلف بحران جمعیت آشنا 
شده و بتوانند در همین زمینه با مخاطبان خود در لایه های 
مختلف اعم از نخبگانی تا افراد ساده جامعه گفتمان سازی 
کنند.علیخانی با بیان اینکه در یکسال گذشته که تربیت 
کنشگران جمعیتی را داشتیم نتایج خوبی را به دست آورده 
اند  کرده  دوره شرکت  این  در  که  افرادی  داد:  ادامه  ایم، 
کسانی هستند که دوره های مقدماتی را با موفقیت گذرانده 
اند.وی در پایان یادآور شد: برگزاری این دوره به ایجاد یک 
شبکه ارتباطی خوب بین فعالان تخصصی حوزه جمعیت 

منجر می شود

استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
هزار   20 از  بیش  ورود  از  قزوین 
برگزاری  پی  در  ورزشی  گردشگر 
مسابقات  مختلف  میزبانی های 

ورزشی در این استان خبر داد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از 
قزوین،عباس علایی مقدم مدیرکل 

ورزش و جوانان استان قزوین گفت: سازمان ورزش و جوانان قزوین 
در راستای تحقق برنامه جذب گردشگری ورزشی در یک هفته گذشته 
میزبان چند رویداد مهم کشوری بود که در نتیجه آن بیش از 20 هزار 

ورزشکار و توریست ورزشی وارد قزوین شدند.
جام  کاراته  مسابقات  به  می توان  رقابت ها  این  جمله  از  افزود:  وی 
برترین های ایران اشاره کرد که در آن بیش از پنج هزار ورزشکار به 
همراه خانواده های خود به مدت چهار روز در قزوین حضور داشتند 
و مسابقات شطرنج کشوری یادواره شهید رجایی نیز با شرکت 412 
شطرنج باز از 28 استان کشور از دیگر رقابت های کشوری بودند که به 
مدت یک هفته در قزوین برگزار شد.مدیرکل ورزش و جوانان استان 
قزوین ادامه داد: برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال به میزبانی قزوین 
از دیگر برنامه هایی است که در راستای توسعه گردشگری ورزشی 
به  مجاور  استان های  از  را  بسیاری  دوستان  فوتبال  و  گرفته  انجام 
قزوین کشانده است تا جایی که در هفته سوم رقابت های لیگ برتر 
که پرسپولیس تهران در قزوین میزبان فولاد خوزستان بود 18 هزار 
تماشاچی در ورزشگاه حضور یافتند که به طور قطع هشت هزار نفر 
آنها از استان های همجوار بود که برای تماشای این بازی به قزوین 
آمده بودند.علایی مقدم تاکید کرد: توسعه گردشگری ورزشی علاوه 
راستای  در  می کند،  کمک  استان  معرفی  و  اقتصاد  به  که  این  بر 
نشاط اجتماعی مردم و حمایت های کشوری برای تکمیل و توسعه 
زیرساخت های ورزشی استان نیز موثر است، بنابراین از همه مسئولان 
ارشد استان درخواست داریم تا با نگاه ویژه تری به ورزش در زمینه 
توسعه گردشگری آن اقدام کنند.مدیرکل ورزش و جوانان استان قزوین 
گفت: نزدیکی قزوین به پایتخت فرصت بسیاری خوبی را در اختیار 
ما قرار داده تا با فراهم آوری زیرساخت های ورزشی بتوانیم به یکی 
از مقصد های برگزاری رویداد های مختلف ورزشی تبدیل شویم که 
برای این کار نیازمند همکاری ویژه از سوی مسئولان استانی هستیم.

معین سیستان و بلوچستان: معاون بهبود تولیدات 
و  سیستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  گیاهی 
بلوچستان گفت: تاکنون بیش از 50 هزار و 500 
تن انواع خرما در این استان برداشت و روانه بازار 

مصرف شد.
به گزارش ارسالی معین: اردشیر شهرکی افزود: از 
استان 56 هزار  این  70 هزار هکتار نخلستان در 
هزار   31 با  مضافتی  خرمای  و  بوده  بارور  هکتار 

هکتار و خرمای ربی با سطح زیرکشت 25 هزار هکتار، بیشترین نخلستان های سیستان 
و بلوچستان را به خود اختصاص داده  اند .

انواع خرما در استان  سیستان و   وی تصریح کرد :»سالانه بیش از 300 هزار تن 
بلوچستان برداشت می شود.

شهرکی  با بیان اینکه خرمای تولید شده سیستان و بلوچستان علاوه بر استان های دیگر 
به کشورهای حوزه خلیج فارس، اروپایی و روسیه صادر می شود ادامه داد: 61 درصد 

سطح محصولات باغی استان سیستان و بلوچستان به کشت نخیلات اختصاص دارد.
و  استان سیستان  در  کرد: کشت خرما  نشان  معاون سازمان جهاد کشاورزی خاطر 

بلوچستان زمینه اشتغال بیش از 50 هزار نفر را فراهم کرده است
وی اظهارداشت:امسال با توجه به بارندگی های مونسون و طوفان در مناطق جنوبی 
موجب ترشیدگی و ریزش خرمای نخلستان های سیستان وبلوچستان شده و قطعا میزان 

برداشت خرما کاهش قابل ملاحظه ای خواهد داشت.

دفاع  وزیر  بلوچستان:  و  سیستان  معین 
به  سفر  در  مسلح  نیروهای  پشتیبانی  و 
سیستان و بلوچستان از طرح های وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در سواحل 

مَکُران بازدید کرد.
سرتیپ  امیر  معین:   ارسالی  گزارش  به 

از طرح های وزارت دفاع و  بازدید  برای  بلوچستان  به سیستان و  نصیرزاده  در سفر 
پشتیبانی نیروهای مسلح در سواحل مَکُران سیستان و بلوچستان، از طریق فرودگاه 
کنارک وارد استان شد و مورد استقبال استاندار، نماینده مردم چابهار در مجلس شورای 

اسلامی و جمعی از مسوولان استانی و محلی قرار گرفت.
وی در بدو ورود به سیستان و بلوچستان در گفت وگو با خبرنگاران، گفت: این منطقه به 
لحاظ اقتصادی و فرهنگی دارای اهمیت است و وظیفه داریم در راستای توسعه همه 

جانبه این منطقه گام برداریم.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح کشور با بیان اینکه بخش اقتصاد، سرمایه گذاری 
مناسبی در حوزه پتروشیمی و مواد غذایی در چابهار انجام داده است، افزود: سرعت 
بخشی برای تکمیل طرح های وزارت دفاع و اشتغالزایی برای نیروهای بومی از اهداف 

سفر به این منطقه است

معین سیستان و بلوچستان: ریس اداره راه و شهرسازی شهرستان مهرستان از تحویل 
77 واحد ویلایی طرح نهضت ملی مسکن گرامیداشت هفته دولت به متقاضیان این 

شهرستان خبر داد.
به گزارش ارسالی معین : محمد سعید ملازهی افزود: تاکنون در شهرستان مهرستان 
زمین برای ساخت هزار و ۹5 واحد ویلایی طرح نهضت ملی مسکن به متقاضیان واگذار 

شده است.
وی ادامه داد:  شهرستان مهرستان بعد از زاهدان بیشترین آمار واحدهای تحویلی طرح 

نهضت ملی مسکن به متقاضیان را به خود اختصاص داده است. 
رئیس اداره راه و شهرسازی مهرستان از آغاز عملیات آماده سازی اراضی طرح نهضت 
ملی مسکن این شهرستان با اعتبار 156 میلیارد تومان همزمان با هفته دولت خبر داد و 
گفت: اراضی مذکور برای ساخت یک هزار و 2۹0 واحد ویلایی طرح نهضت ملی مسکن 
در نظر گرفته شده که به منظور اجرای هر چه سریعتر طرح، تاکنون زمین برای ساخت 

بیش از یک هزار واحد به متقاضیان واجد شرایط واگذار شده است.
وی افزود: ساخت خانه های یک طبقه حیاط دار علاوه بر منطبق بودن با فرهنگ منطقه 
و افزایش سرعت ساخت، هزینه ساخت هر واحد را در شرایط تورمی فعلی کاهش قابل 

توجهی می دهد.
ملازهی خاطر نشان کرد: با تدابیر اندیشیده شده و الحاق اراضی این شهرستان مشکلی 

در تامین زمین برای اجرای چهار ساله طرح نهضت ملی مسکن ندارد.

 معین سیستان و بلوچستان: مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان 
گفت :2 هزار و 400 هکتار از باغات سیستان و بلوچستان را انار تشکیل می دهد که حدود 

2 هزار و 100 هکتار آن بارور و بقیه غیر بارور است.
به گزارش ارسالی معین: سعید نارویی با بیان اینکه برداشت انار در سیستان و بلوچستان 
از نیمه اول شهریور شروع و تا اوایل آبان ادامه دارد، افزود: متوسط عملکرد میوه انار در 

استان بیش از 12 تن در هکتار می باشد.
وی تصریح کرد :انار سنگان تولید باغات سیستان و بلوچستان بدلیل درشتی میوه و 
مقاوم به آفتاب سوختگی شهرت خاصی دارد  و از دیگر ارقام عمده انار کشت شده در 
استان ملس ساوه، شیرین شهوار، بی هسته، گلابی،شیشه کپ فردوس و رباب نیریز، 

کیانی  را می توان نام برد.
گفتنی است انار برداشت شده از باغات استان علاوه  بر تازه خوری برای مصارف دیگر از 

جمله رب انار، اناردان، ادویه محلی و رنگ رزی مورد استفاده قرار می گیرد.

قزوین  استان  صمت  کل  مدیر 
گفت: در سال گذشته 55 واحد غیر 
فعال به چرخه تولید برگشتند و با 
گرفته  های صورت  ریزی  برنامه 
چرخه  به  واحدهایی  نیز  امسال 

تولید بازخواهند گشت.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین  از 

قزوین، برنامه زنده رادیویی و تلویزیونی روی خط باشید با حضور محسن رستمی مدیر 
کل صمت استان قزوین با موضوع بررسی وضعیت صنعت استان و تحقق شعار سال در 

حوزه صنعت، معدن و تجارت برگزار شد.
رستمی در این برنامه ضمن اشاره به وضعیت صنعت، معدن و تجارت استان با ارائه 
گزارشی افزود: قزوین یکی از استان های صنعتی کشور است که دارای 4 هزار واحد 
صنعتی و معدنی دارای پروانه بهره برداری و همچنین 45 هزار واحد صنفی و با مجموع 

اشتغال در صنعت، معدن و تجارت 264 هزار شغل مستقیم است.
وی تصریح کرد: در سال گذشته 55 واحد غیر فعال به چرخه تولید برگشتند و با برنامه 

ریزی های صورت گرفته امسال نیز واحدهایی به چرخه تولید بازخواهند گشت.
در ادامه این برنامه مشکلات واحدهای تولیدی استان مطرح و تصمیم گیری شد.

معین سیســتان و بلوچســتان:  معاون سیاســی و اجتماعی اســتاندار سیســتان و 
بلوچســتان گفــت: بــا آمــدن و رفتــن دولت ها خللــی در فرآیند توســعه اســتان 
اتفــاق نخواهــد افتــاد چــرا کــه اکنــون توســعه اســتان بــه یــک مطالبــه و 

خواســت اجتماعــی تبدیل شــده اســت.
رضــا شــریفی بــا اشــاره بــه اینکــه مصوبــات ســفر مقــام معظــم رهبــری بــه 
سیســتان و بلوچســتان بــا نــگاه ترقــی و پیشــرفت اســتان بوده اســت تصریح 
کــرد: یکــی از دغدغه هــای مقــام معظــم رهبــری در دیــدار بــا مــردم اســتان 
کــه در شــهریور مــاه ســال گذشــته انجــام شــد اجرایــی نشــدن مصوبــات 

ــوده اســت. ــر تنبلــی و بی توجهــی دولت هــا ب دهــه 80 در اث
وی بیــان کــرد: خوشــبختانه دولــت ســیزدهم بــا نــگاه جهــادی بــه میــدان 
آمــد و تیــم اجرایــی کــه در سیســتان و بلوچســتان مشــغول بــه کار بــود بــا 
کار جهــادی و خدمــت بــی وقفــه بــرای حمایــت از اقشــار مختلــف و پیــش 
بــردن مصوبــات ســفر مقــام معظــم رهبــری در دهــه 80 بــه اســتان اقدامــات 

خــوب و موثــری را انجــام داد.
بــه گفتــه معــاون سیاســی و اجتماعــی اســتاندار سیســتان و بلوچســتان بــا 
ــاق نخواهــد  ــد توســعه اســتان اتف ــی در فرآین آمــدن و رفتــن دولت هــا خلل
افتــاد و دلیــل و شــاهد مثــال ایــن ادعــا هــم ایــن اســت کــه اکنــون توســعه 
بــه ســند کتبــی و یــک مطالبه،خواســت و دغدغه اجتماعــی روی میــز تبدیل 

شــده اســت.

وی بــا بیــان اینکــه اکنــون مــردم سیســتان و بلوچســتان از شــمال تــا جنوب 
اســتان از دولــت بحــث اشــتغال، دانش و توســعه در ابعــاد مختلف را خواســتار 
هســتند خاطرنشــان کــرد: طرح هــای بســیاری در اســتان در دســت اجراســت 
ــاه و  ــرای ســاکنان بومــی ســبب ایجــاد رف ــر ایجــاد اشــتغال ب کــه علاوه ب
ــه ثمــر نشســته و مــردم  بهره منــدی مــردم شــده کــه برخــی از طرح هــا ب

می تواننــد از آنهــا اســتفاده کننــد.

شــریفی از جوانــان سیســتان و بلوچســتان خواســت خود را مســلح بــه مهارت 
ــد چــرا کــه در بعضــی از  ــاز و ظرفیت هــای اســتان کنن ــا نی روز متناســب ب

حوزه هــای ظرفیتــی اســتان بــا کمبــود نیــروی ماهــر مواجــه هســتیم.
ــتان و  ــعه سیس ــرفت و توس ــی پیش ــور اصل ــگاه مح ــرد: دانش ــان ک وی بی
بلوچســتان در همــه زمینه هاســت، دانشــگاه های ایــن منطقــه در حــال حاضر 
در همــه رشــته ها فــارغ التحصیــل دارنــد کــه نیــاز ایــن ایــن افــراد بــا نــگاه 

راهبــردی و توســعه محــور کار خــود را شــروع کننــد.
معــاون سیاســی و اجتماعــی اســتاندار سیســتان و بلوچســتان بــا اشــاره بــه 
ــع  اینکــه اختــلاف ســلیقه هایی کــه در اســتان وجــود داشــته هیــچ گاه مان
ــی منطقــه نشــده اســت خاطرنشــان کــرد: در ایــن منطقــه  توســعه و آبادان
ــاری  ــدد و بجــار و همی ــد حشــر و م ــاب و برجســته ای مانن فرهنگ هــای ن
وجــود دارد، کــه همیــن فرهنگ هــای زیبــا و ظرفیــت و گنجینــه ارزشــمند 

ســبب شــده اختــلاف نظرهایمــان در خــود اســتان حــل شــود.
ــگران  ــط کنش ــه توس ــن منطق ــتی از ای ــری درس ــد روایتگ ــزود: بای وی اف
اجتماعــی، فعــالان فضــای مجــازی و اصحــاب رســان هبــه بیــرون مخابــره 
شــود چــرا کــه ایــن اســتان دارای فرهنگ هــای بســیاری از جملــه فرهنــگ 
حشــر و مــدد در ســرحد و سیســتان و فرهنــگ میارجلــی در مَکُــران اســت 

کــه بــه درســتی بــه ســایر اســتانها معرفــی نشــده اســت.

معیــن سیســتان و بلوچســتان:  مدیــر بنیــاد مســکن انقــلاب اســلامی ســرباز 
بــا اعــلام ایــن خبــر گفــت : ایــن حجــم از عملیــات  در 4 روســتای کافــه 
بلوچــی، نســکند ، رئیــس آبــاد و باتــک  شهرســتان ســرباز بــا اعتبــاری بالــغ 

بــر 30 میلیــارد تومــان اجــرا یــا در حــال اجــرا اســت . 
ــت  ــه رضای ــاره ب ــن اش ــهری ضم ــروز ش ــالی معین:به ــزارش ارس ــه گ ب
ــت: شــاخص اجــرا در  ــات انجــام شــده گف ــن روســتاها از خدم ســاکنین ای
اســتان 23درصــد اســت و در روســتاهای شهرســتان ســرباز 16 درصــد، کــه 
ایــن امــر موجــب شــده تــا پیگیــری و تــلاش هــا بــرای رســیدن به شــاخص 

اســتانی بیــش از پیــش شــود. 
وی افــزود :  روســتاهای شهرســتان ایــن ظرفیــت را دارا هســتند تــا بــا اجرای 

طــرح هــادی زمینــه توســعه و تحــول ایــن فراهم شــود. 

مدیــر بنیــاد مســکن انقــلاب اســلامی ســرباز بــه صــورت مصداقــی بــه طرح 
هــادی در حــال اجــرای روســتای باتــک اشــاره کــرد و گفــت : در ایــن روســتا 
14 هــزار متــر مربــع زیرســازی و آســفالت بــا اعتبــار ۹ میلیــارد و 800 میلیون 

تومــان انجــام گرفته اســت .
ــه راه  ــس ک ــن ب ــرح همی ــن ط ــرای ای ــت اج ــه داد: در اهمی ــهری ادام ش
اســتراتژیک ارتبــاط شهرســتان ســرباز بــه مهرســتان و مــرز پاکســتان نیــز 
هســت و بــا توجــه بــه موانــع موجــود و کوهســتانی بــودن منطقــه، دقیقــا 
ــد کــه اهمیــت اجــرای طــرح هــادی  ــور مــی کن از وســط ایــن روســتا عب
مناســب و کامــل و جــدول گــذاری و پیــاده رو ســازی و متعاقبــا رونق کســب 
و کار و برخــورداری از درآمــد پایــدار را در ایــن روســتا صــد چنــدان میکنــد .

ــاد  ــهری، ایج ــان ش ــب، مبلم ــاخت های مناس ــت: زیرس ــه گف وی در ادام

بــازار در محــور اصلــی، روشــنایی معابــر، مونیتورینــگ کــردن معابــر اصلــی، 
تاســیس شــعب بانکهــا، وجــود مراکــز درمانــی و خدماتــی بیشــتر و.... نیــز 
در کنــار خدمــات بنیــاد مســکن، کمــک خواهــد نمــود ایــن شــهر هــر چــه 

ســریعتر رشــد کــرده و تبدیــل بــه شــهری پویــا و هوشــمند گــردد. 
وی در پایــان گفــت : روســتای باتــک مرکــز بخش مینــان از توابع شهرســتان 
ســرباز در سرشــماری ســال۹5 جمعیتــی بالــغ بــر 21۹0 نفــر داشــته اســت و 
در حــال حاضــر بــا توجــه بــه شــرایط مناســب بــرای زندگــی و برخــورداری 
از امکانــات مهیــا شــده در ســال های اخیــر جمعیــت ایــن روســتا بــه بیــش 
از 4 هــزار و ســیصد نفــر رســیده و در آســتانه تبدیــل شــدن بــه شــهر قــرار 

گرفتــه اســت.

ــی از  ــوان یک ــه عن ــی ب ــع در حال ــتان: صنای ــتان و بلوچس ــن سیس معی
ــدن  ــه مع ــوند ک ــوب می ش ــتغالزایی محس ــای اش ــن بخش ه مهمتری
ــک  ــش از ی ــره بی ــا ذخی ــتان ب ــتان و بلوچس ــا« در سیس ــس »جانج م
میلیــارد تــن در تــراز یــک معــدن جهانــی بــه شــمار مــی رود و علاوه بــر 

ــال دارد. ــه دنب اشــتغالزایی، توســعه و رشــد اقتصــادی را ب

بــه گــزارش ارســالی معیــن: سیســتان و بلوچســتان بــا قــرار داشــتن بــر 
ــا پاکســتان  ــی جهــان کــه از صربســتان ت ــزی و معدن ــد فل روی کمربن
ادامــه دارد یکــی از اســتان های بــزرگ معدنــی کشــور محســوب 

می شــود.
ــر  ــالای ذخای ــای ب ــل ظرفیت ه ــه دلی ــادن سیســتان و بلوچســتان ب مع
ــن نشــان دهنده  ــه ای ــد ک ــرار گرفتن ــای اول و دوم کشــوری ق در رتبه ه
ظرفیــت، رشــد و رونــق اقتصــادی در منطقــه اســت، ایــن معــادن حــاوی 
ذخایــر غنــی از فلــزات و کانســارهای معدنــی از قبیــل کرومیــت، مــس، 
ــر و  ــن عناص ــلا و همچنی ــتن، ط ــع، تنگس ــرب و روی، قل ــز، س منگن
کانســارهای غیرفلــزی نظیــر تالــک، منیزیــت، گل ســفید و ســنگ های 

ســاختمانی و تزئینــی بویــژه گرانیــت و مرمــر اســت.
ــزرگ  ــتان های ب ــی از اس ــتان یک ــتان و بلوچس ــود سیس ــن وج ــا ای ب
معدنــی کشــور محســوب می شــود بــه طوریکــه از 60 نــوع مــاده معدنــی 
ــرایط  ــع و در ش ــور قط ــه ط ــوع آن ب ــور، 28 ن ــده در کش ــایی ش شناس
کنونــی در ایــن اســتان وجــود دارد؛ همچنیــن از حیــث داشــتن عناصــر 
ــده و  ــور محســوب ش ــتان های کش ــن اس ــزی از کم نظیرتری ــی فل معدن
بیشــترین میــزان آهــن پلاســری، مــس و آنتیمــوان و طــلای کشــور را 

بــا پراکندگــی وســیع بــه خــود اختصــاص داده اســت.
در ایــن میــان وجــود معــادن غنــی و متنــوع و ســهم بــالای سیســتان و 
بلوچســتان در برخــورداری از ایــن معــادن و امــکان توســعه فعالیت هــای 
معدنــی توســعه و پیشــرفت اقتصــادی ایــن نقطــه از ایــران اســلامی را 
رقــم زد، بــه عقیــده کارشناســان؛ ایــن اســتان در دوران بعــد از انقــلاب 
یکــی از اســتان های مســتعد در زمینــه ســرمایه گذاری به ویــژه در 

بخــش معــدن بــوده اســت.
معــدن مــس »جانجــا« در تــراز یــک معــدن جهانــی بــه شــمار مــی رود 
ــه  ــد ب ــن می توان ــارد ت ــک میلی ــش از ی ــره بی ــی ذخی ــا پیش بین ــه ب ک
ــل  ــور تبدی ــس کش ــلا و م ــوزه ط ــادن در ح ــن مع ــی از بزرگ تری یک
ــد  ــدن می توان ــش مع ــرمایه گذاری در بخ ــای س ــناخت مزیت ه شودش
ــوان  ــرداری ت ــمت بهره ب ــه س ــع ب ــرمایه ها و مناب ــت س ــر هدای علاوه ب

رقابتــی در بازارهــای بین المللــی ایجــاد کنــد کــه ایــن امــر در سیســتان 
و بلوچســتان بــه عنــوان رنگیــن کمانــی از معــادن دور از انتظــار نیســت 
ــن عرصــه  ــری در ای ــات بی نظی ــز شــاهد اتفاق ــت ســیزدهم نی و در دول

هســتیم.
ــتان و  ــادن سیس ــی از مع ــا یک ــا تنه ــس جانج ــدن م ــن مع ــن بی در ای
بلوچســتان اســت کــه بــا توجــه بــه ســطح اکتشــافات انجــام شــده، یکی 
ــا  از بزرگ تریــن معــادن جنــوب شــرق کشــور تلقــی شــده چــرا کــه ب
ادامــه فعالیت هــای اکتشــافی ذخایــر ایــن معــدن در حــال افزایــش بــوده 
ــر توســعه  ــد علاوه ب ــره مــس ایــن معــدن می توان ــرداری از ذخی و بهره ب
اقتصــادی منجــر بــه توســعه فرهنگــی و اجتماعــی شــود و در توریســم 

منطقــه تأثیــر مســتقیم بگــذارد.
ــای  ــزء طرح ه ــه ج ــت و اینک ــه اهمی ــه ب ــا توج ــا ب ــس جانج ــرح م ط
ــور  ــر زندگــی مردمــان مــرزدار و غی ــت اســت اثراتــی ب پیشــران در دول
سیســتان و بلوچســتان گذاشــته کــه تأمیــن امنیــت، توســعه اقتصــادی، 
افزایــش اشــتغال و رفــاه بــرای مــردم منطقــه بخشــی از اثــرات اجــرای 

طــرح در ایــن منطقــه بــه شــمار مــی رود.
معدن »جانجا« محرکی برای توسعه در سیستان و بلوچستان

مدیــرکل صنعــت، معــدن و تجــارت سیســتان و بلوچســتان بیــان کــرد: 
ــدان و در  ــمال زاه ــری ش ــا در 210 کیلومت ــافی جانج ــدوده اکتش مح
محــدوده شهرســتان نیمــروز واقــع شــده، ایــن معــدن در تراز یــک معدن 
جهانــی اســت، پیش بینــی می شــود ذخیــره بیــش از یــک میلیــارد تــن 
ــادن در حــوزه  ــن مع ــه یکــی از بزرگ تری ــد ب داشــته باشــد کــه می توان

طــلا و مــس کشــور تبدیــل شــود.
ــا در  ــزود : جانج ــس اف ــدن م ــا مع ــا م ــو ب ــن پور  در گفتگ ــرج حس ای
ــدی و  ــس کات ــن م ــزار ت ــت ســالانه ســه ه ــروز ظرفی ــتان نیم شهرس

ــت. ــن را دارا اس ــزار ت ــانتره 130ه کنس

وی ادامــه داد: معــدن مــس جانجــا از اول آذرمــاه 1402 شــروع بــه کار 
ــه صــورت مســتقیم  ــر ب ــرای یک هــزار نف ــه اشــتغال را ب ــرده و زمین ک

ــد. ــاد می کن ایج
مدیــرکل صنعــت، معــدن و تجارت سیســتان و بلوچســتان ســرمایه ثابت 
ــن  ــت: ای ــت و گف ــال دانس ــارد ری ــزار و 415 میلی ــرح را 144ه ــن ط ای
معــدن در مســاحت 40 هکتــار بــا زیــر بنــای 17.5 هکتــار زمیــن توســط 
شــرکت توســعه معــادن و صنایــع مــس جانجــا بــه مدیرعاملــی حســین 

ابراهیمــی نســب در حــال ســاخت اســت.
وی بــا بیــان اینکــه سیســتان و بلوچســتان مملــو از ذخایــر غنــی و متنوع 
معدنــی فلــزی و غیرفلــزی اســت، ادامــه داد: برخــی از معــادن این اســتان 
بــه دلیــل ظرفیت هــای بــالای ذخایــر در رتبه هــای اول و دوم کشــوری 
قــرار گرفتنــد به گونــه ای کــه ایــن اســتان رتبــه نخســت معــادن آنتیموان 

و رتبــه دوم معــادن منیزیــت کشــور را بــه خــود اختصاص داده اســت.
حســن پور تاکیــد کــرد: مــواد معدنــی مکشــوفه در سیســتان و بلوچســتان 
ــای  ــوم و کانی ه ــلا، تیتانی ــن، ط ــز، آه ــس، منگن ــت، م ــامل کرومی ش
ــت، گل ســفید، آنتیمــوان، فلدســپات خــاک  ــک، منیزی ــر تال ــزی نظی فل
ــژه  ــاختمانی به وی ــنگ های س ــیلیس و س ــن، س ــکل، کائول ــی، نی صنعت
ــت  ــور و بهش ــادن کش ــان مع ــه رنگین کم ــتان را ب ــن اس ــت، ای گرانی

ــت. ــرده اس ــل ک ــرمایه گذاران تبدی س
رونق اشتغال در نیمروز با معدن جانجا

فرماندار نیمروز در شــمال سیســتان و بلوچســتان از ورود نخســتین ســری 
ماشــین  آلات جدیــد بــه معــدن مــس جانجــا ایــن شهرســتان خبــر داد و 
گفــت: بــا ورود ایــن تجهیــزات عملیــات اســتخراج ایــن پــروژه ســرعت 

چشــمگیری خواهــد یافت.
غلامحســین امینــی راد  اظهــار کــرد: تعــداد 15 دســتگاه دامپتــراک 100 
ــن  ــرداری از ای ــات باطله ب ــده، عملی ــا ش ــس جانج ــدن م ــی وارد مع تن
معــدن بــه مــدت ســه ســال و بــه میــزان 20 میلیــون مترمکعــب، معادل 
ــوان  ــد می ت ــا ورود ماشــین آلات جدی ــود و ب ــن، خواهــد ب ــون ت 50 میلی
گفــت کــه فعالیــت اصلــی و محــوری شــرکت در جهــت اســتخراج آغــاز 
ــزان  ــود و می ــل می ش ــروژه تکمی ــاز پ ــورد نی ــین آلات م ــده و ماش ش

اســتخراج حداقــل 2.5 برابــر افزایــش خواهــد یافــت.
ــش از ۹0  ــه بی ــر ک ــن، حــدود 145 نف ــش از ای ــا پی ــرد: ت ــار ک وی اظه
ــه کار  ــروژه مشــغول ب درصــد آن از بومیــان منطقــه هســتند، در ایــن پ
ــاغل  ــای ش ــداد نیروه ــد تع ــای جدی ــتگاه ه ــا ورود دس ــه ب ــد؛ ک بودن

ــه اســت ــش یافت ــر افزای ــه 165 نف مســتقیم ب

ــه  ــون در منطق ــر هام ــه تای ــن سیســتان و بلوچســتان:  ســاخت کارخان معی
صنعتــی رامشــار در حالــی در زمــره یکــی از بزرگتریــن طرح های اشــتغالزایی 
سیســتان و بلوچســتان اســت کــه بهــره بــرداری از ایــن طــرح عــلاوه بــر 
رونــق اشــتغال، منجــر بــه خودکفایــی در تولیــد لاســتیک ســنگین خواهــد 

شــد.
بــه گــزارش ارســالی معیــن :  هشــت ســال از کلنــگ زنــی ســاخت شــرکت 
صنایــع گســترش آریــا تایــر شهرســتان هامــون بــا ظرفیــت تولیــد 50 هــزار 
ــتغال  ــه اش ــه زمین ــی ک ــذرد، طرح ــنگین می گ ــبک و س ــتیک س ــن لاس ت

ــد. ــا می کن ــر را مهی ــزار و 344 نف یک ه
ــار  ــون در 50 هکت ــتان هام ــر شهرس ــا تای ــترش آری ــع گس ــرکت صنای ش
مســاحت زمیــن و زیربنــا ۹5 هــزار و 14 مترمربــع در حالــی در دســت ســاخت 
اســت کــه قــرارداد ســاخت کارخانــه تولیــد لاســتیک خــودرو در زابــل بیــن 
شــرکت صنایــع آریــا تایــر هامــون )از شــرکت های تابعــه ایــدرو( و شــرکت 
ســاختمانی ســد و تاسیســات آبیــاری )ســابیر( بــا حضــور وزیر صنعــت، معدن 
و تجــارت و وزیــر تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی پیــش از ایــن امضا شــده بود.

ــال  ــارد ری ــروژه هشــت هــزار و 400 میلی ــزان کل ســرمایه گذاری ایــن پ می
ــه  ــود ک ــال ب ــار س ــه چه ــن کارخان ــاخت ای ــات س ــرای عملی ــدت اج و م

اشــتغال زایی مســتقیم آن یک هــزار و 344 نفــر و غیرمســتقیم آن پنــج هــزار 
نفــر بــرآورد شــده بــود.

ســاخت ایــن کارخانــه بــا هــدف صــادرات نیمــی از تولیــد انجــام می شــود 
و توســعه بخــش مرکــزی سیستان وبلوچســتان را به همــراه خواهــد داشــت.

پیشرفت فیزیکی 15 درصدی شرکت گسترش صنایع آریا تایر هامون

مدیــرکل صنعــت، معــدن و تجــارت سیســتان و بلوچســتان بیــان کــرد :طرح 
ــواع  ــن در ســال ان ــزار ت ــت 50 ه ــا ظرفی ــودرو ب ــواع لاســتیک خ ــد ان تولی
ــر خــودرو هــای  ــن تای ــاز تامی ــه نی ــا توجــه ب ــی )ب ــاری و معدن تایرهــای ب

ســنگین در کشــور( در حــال ســاخت اســت.
ایــرج حســن پورافــزود: کارخانــه شــرکت گســترش صنایــع آریــا تایــر هامون 
بــه مدیــر عاملــی »حســینعلی ســارانی« مســتقر در شــهرک صنعتــی رامشــار 
از ســال 13۹6 کار ســاختش آغــاز شــده بــا پیشــرفت فیزیکــی 15 درصــدی 
تــا کنــون، پیــش بینــی مــی شــود تــا ســال 1405 بــه اتمــام رســیده و بــه 

بهــره بــرداری برســد.
وی ادامــه داد: بــا راه انــدازی ایــن کارخانــه تولیــدی، زمینــه اشــتغال 670 نفر 

بــه صــورت مســتقیم در منطقــه فراهــم خواهد شــد.
ــرکل صنعــت، معــدن و تجــارت سیســتان و بلوچســتان خاطــر نشــان  مدی
کــرد: ســرمایه ثابــت ایــن طــرح، 10 هــزار و 87 میلیــارد ریــال بــوده کــه در 
زمینــی بــه وســعت 50 هکتــار و زیربنــای۹.5 هکتــار در حــال ســاخت اســت.

وی گفــت: هــدف دولــت از اجــرای ایــن طــرح عادلانــه کــردن ســهم مناطق 
از رشــد اقتصــادی، ارتقــای رشــد منطقــه ای و ارتقــای ســهم اســتان از درآمد 

ناخالــص داخلــی و ایجاد اشــتغال اســت

برداشت خرما در سیستان و بلوچستان 
از مرز 50 هزار تن فراتر رفت

بازدید وزیر دفاع از طرح های وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در 

سواحل مَکُران

77واحد ویلایی طرح نهضت ملی مسکن 
گرامیداشت هفته دولت تحویل متقاضیان 

مهرستانی شد

آغاز برداشت  انار در استان سیستان و بلوچستان

رستمی:55 واحد غیر فعال در قزوین به چرخه 
تولید بازگشت
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اجتماعی وسامت

رییس اسبق سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور یکی از ریشه های آسیب پذیری و کج روی های اجتماعی نوجوانان 
را ناشی از تعارض در کانون خانواده عنوان کرد.به گزارش ایسنا، غلامعلی افروز با اشاره به ریشه های آسیب پذیری 
نوجوانان، اظهار کرد: یکی از ریشه های آسیب پذیری و کج روی های اجتماعی نوجوانان به حاکمیت تعارض در کانون 
خانواده بازمی گردد؛ در هر خانواده ای که میان پدر و مادر تعارض، تشنج و بگو و مگو حاکم باشد، فرزندان احساس ناامنی 

کرده و دلبستگی امن به پدر و مادر ندارند و احساس خانه گریزی در آنها حاکم خواهد شد.
وی تاکید کرد: زمانی که نوجوانان احساس خانه گریزی داشته باشند، در این حالت مستعد انواع آسیب ها هستند. از همین 

رو، برای سلامت، آرامش و رشد و شکوفایی شخصیت مطلوب فرزندان، والدین ناگزیرند محبوب آنها باشند.
رییس اسبق سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور ادامه داد: فرزندان حق دارند پدر و مادر را دوست داشته 
باشند، مادر پدر و پدر مادر را محبوب کند. در خانواده هایی که والدین محبوب هم و محبوب فرزند هستند، این 
فرزندان در پیشرفت تحصیلی، سلامت روانی و اجتماعی پیشتاز هستند.افروز معتقد است که برای پیشگیری از 
آسیب های روانی و اجتماعی فرزندانمان باید گل واژه های عاطفی را در خانواده افزایش دهیم و محبوب یکدیگر 

باشیم.

ریشه  آسیب پذیری نوجوانان، تعارض در کانون خانواده

شنبه  17 شهریور  1403
 شماره 6836

سامت روانتحلیل روز

فقط 10 دقیقه تمرکز، افسردگی را
 1۹ درصد کاهش می دهد

شکاف دو متحد از 
جنگ قرباغ تا غزه

جنگ در غزه و انفعال باکو در برابر تل آویو شکاف ها 
دو  است؛  کرده  عمیق تر  را  ترکیه  و  آذربایجان  میان 

بازیگری که بعد از جنگ در قره باغ هم صدا بودند.
از جنگ قره باغ تا جنگ غزه؛ شکاف آذربایجان و ترکیه 

عمیق شد/ اردوغان شمشیر را از رو بست
به گزارش اقتصادنیوز، به نظر می رسد جنگ اسرائیل و 
غزه تنش ها میان ترکیه و آذربایجان را تشدید کرده و 
به طور بالقوه دو کشور را به شکل غیرقابل برگشتی از 
هم جدا می کند. در ماه های اخیر، روابط بین آذربایجان 
و ترکیه به طرز عجیبی سرد بوده است. برای ناظرانی 
که لفاظی های پیرامون اتحاد دو کشور را شنیده اند – که 
برجسته ترین آن عبارت است که آنها »دو دولت« اما 
»یک ملت« هستند – چنین رویکردی می تواند قابل 
تامل باشد. گفته می شود یکی از دلایل سردی روابط 
باکو و آنکارا، حمایت بی قید و شرط ترکیه از فلسطین 
و در مقابل موضع نسبتاً بی طرفانه آذربایجان بوده است.

پشت پرده سردی روابط باکو و آنکارا
»او سی مدیا« در این باره نوشت: اواخر ژوئیه، موضع 
گیری رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در مورد 
نقش تعیین کننده آنکارا در جنگ قره باغ کوهستانی در 
سال 2020، خشم آذربایجان را برانگیخت. در همان 
بازه زمانی اردوغان مواضع خود را در ارتباط با مناقشه 
اسرائیل و فلسطین بیان کرد و به طور تلویحی فلسطین 
و آذربایجان را به عنوان دو بازیگر تحت فشار ترسیم 
کرد که از حمایت آنکارا برخوردار هستند. ادعای اردوغان 
تا حدی باکو را خشمگین کرد زیرا این تصویر با روایت 
آذربایجان در مورد جنگ و »انحصار آن بر پیروزی« در 
تضاد بود. نه تنها ادعای اردوغان، بلکه حمایت ترکیه 
از آرمان فلسطین نیز آذربایجان را عصبانی کرده است. 
بلافاصله پس از اظهارات اردوغان، ترکیه به دلیل ترور 
اسماعیل هنیه، رهبر حماس، یک روز عزای عمومی 
اعلام کرد؛ موضعی که آذربایجان قادر به درکش نبود. 
در حالی که اختلافات بین آذربایجان و ترکیه برای هر 
دو ملت قابل توجه است، عدم تمایل باکو جهت پیوستن 
به بلوک بازیگران ضداسرائیلی به عامل مهمی برای 

افزایش نارضایتی ها تبدیل شده است.
به  نسبت  آذربایجان  مثبت  نگرش  ترکیه،  منظر  از 
اسرائیل و حمایت محدود این بازیگر از فلسطین - به 
عنوان مثال فقدان هرگونه رویداد عمومی یا گفتمان 
مجازی - ناامیدکننده است. اما دلایل تفاوت نگرش 
تنها  و  ترکیه چند وجهی است  با  آذربایجان  رفتار  و 
به نفع شخصی منطقی مربوط نمی شود. در حالی که 
ساکن  ارامنه  و  آذربایجان  مردمان  بین  خصومت ها 
در سرزمین های قره باغ بیش از یک قرن پیش آغاز 
شد، آذربایجانی ها و یهودیان ساکن آذربایجان هرگز 
احساسات منفی نسبت به یکدیگر نداشته اند. جامعه 
یهودیان آذربایجان در اطراف دهکده سرخ متمرکز است، 
جایی که یک جامعه یهودی کوهستانی برای بیش از 
دویست سال در این جغرافیا حضور داشته است. یکی 
دیگر از دلایل نزدیکی آذربایجان به اسرائیل، به جنگ 
اول قره باغ کوهستانی )1۹88-1۹۹4( مربوط است. در 
سال 1۹۹2، آلبرت آگارونوف، یهودی کوهستانی قومی 
در دفاع از شهر شوشا کشته شد. در مصاحبه ای که در 
آن سال و پیش از مرگ این فرد انجام شد، از آگارونف 
پرسیدند که چه چیزی باعث شد با وجود این که از لحاظ 
قومی آذربایجانی نیست، »از سرزمین های آذربایجان 
دفاع کند«. او پاسخ داد که »از وطن خود محافظت 
می کند« و آماده است »تا پایان جنگ« بجنگد. این 
عبارات توجه ها را به خود جلب کرد و تأثیر زیادی بر 

تعامل دو بازیگر گذاشت.
علاوه بر مقوله هایی که بدان اشاره شد، اسرائیل در 
حوزه نظامی به آذربایجان کمک های بسیاری کرده 
است. صادرات سلاح های اسرائیلی نقش برجسته ای 
در پیروزی آذربایجان در جنگ 2020 و درگیری های 

سپتامبر 2023 ایفا کرد. 
به ویژه HAROP تولید شده توسط اسرائیل و سایر 
نفت  خود،  نوبه  به  نیز  آذربایجان  سرگردان.  مهمات 

اسرائیل را تامین می کند. 
در این میان بسیاری از آذربایجانی ها بر این باورند که 
فلسطینی ها از ارمنستان حمایت کردند، به ویژه رهبر 

فقید فلسطین یاسر عرفات. 
با  جندان  آذربایجانی ها  از  بسیاری  دلایل،  همین  به 
فلسطین هم صدا نیستند در نتیجه، این درگیری درک 
اردوغان از آذربایجان را تحت تاثیر قرار داده، بازیگری که 
در جنگ قره باغ از باکو به عنوان متحدش یاد می کرد.

در اول اوت، دو روز پس از بیانیه اردوغان، روزنامه رسمی 
دولتی آذربایجان پاسخی قابل تامل منتشر کرد. عنوان 
آذربایجان  ارتش  و  فرمانده  باغ،  قره  »پیروزی  مقاله 
پیروز است« بود. این مقاله بیانیه اردوغان را با استفاده 
از استعاره ای که در آذربایجان به رسمیت شناخته شده 
توصیف می کند: »ریختن آب در آسیاب آبی ارمنی«. 
رئیس جمهور  و  ارتش  اتحاد مردم،  بر  مقاله  این  در 

آذربایجان در پیروزی تاکید شده است. 
نویسنده همچنین به حمایت های متعدد باکو از آنکارا 
اشاره کرده، از جمله کمک رسانی پس از زلزله در شهر 
قهرمان ماراش ترکیه و دعوت از شرکت های ترکیه ای 
برای فعالیت در قره باغ کوهستانی و در عین حال تأکید 
دارد که »برادری مستلزم مسئولیت های متقابل است«.

مجوز حمل ساح شکاری یک لول 
ساچمه زنی ته پر کوسه کالیبر 

12،شماره ساح X/06133 ساخت 
روسیه به نام عبد الرضا صالحی با کد 
ملی 4269340800 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

نتایج تحقیقات اخیر نشان می دهد تمرین های کوتاه مدت ذهن آگاهی 
روزانه می توانند به طور قابل توجهی سلامت روان را بهبود بخشیده و 

سبک زندگی سالم تر را با مزایای پایدار در طول زمان ترویج کنند.
به گزارش سلامت نیوز به نقل از ایسنا،افسردگی بر جنبه های مختلف 
زندگی تاثیر می گذارد و علائم آن عملکرد افراد در حوزه های مختلف 

انگیزشی، هیجانی، شناختی، رفتاری و زیستی را مختل می کند.
پژوهشگران در گذشته دریافتند که ذهن آگاهی با بهبود در سلامت روان 
رابطه دارد و اضطراب و افسردگی از متداول ترین مشکلات در حوزه سلامت روان هستند. ذهن آگاهی مفهومی جدید است 
که در سال های اخیر در درمان بسیاری از اختلالات روان شناختی مورد توجه روان پزشکان و روان شناسان قرار گرفته است. 
ذهن آگاهی به معنای توجه کردن به شیوه ای خاص است و شخص، آگاهی خود را از گذشته و آینده به حال حاضر معطوف 

کند. 
ذهن آگاهی یعنی بودن در لحظه با هر آنچه اکنون هست، بدون قضاوت و بدون اظهارنظر درباره هر آنچه اتفاق می افتد و به 
معنی تجربه واقعیت محض بدون توضیح است. استفاده از روش های ذهن آگاهی مستلزم بهره گیری از اطلاعات دیگری در 

خصوص چگونگی عملکرد مؤلفه های ذهن آگاهی در هر یک از اختلالات روان شناختی است.
تحقیقی که به تازگی توسط محققان دانشگاه های باث و ساوتهمپتون در مجله بریتانیایی روان شناسی سلامت منتشر شده 
است، نشان می دهد که فقط 10 دقیقه تمرین ذهن آگاهی روزانه می تواند تندرستی را بهبود بخشد، افسردگی و اضطراب را 

کاهش دهد و انگیزه را برای اتخاذ عادات سبک زندگی سالم تر، مانند ورزش، غذا خوردن و خواب افزایش دهد.
این تحقیق که 1247 بزرگسال از ۹1 کشور را مورد بررسی قرار داده است، نشان می دهد که جلسات مختصر تمرکز حواس 
روزانه می تواند مزایای اساسی داشته باشد. شرکت کنندگان که بیشتر آنان هیچ تجربه قبلی ذهن آگاهی نداشتند، به طور 
تصادفی به روال ذهن آگاهی یک  ماهه یا شرایط کنترلی اختصاص داده شدند. جلسات روزانه ذهن آگاهی شامل تمرینات 
تمدد اعصاب، هدف گذاری، اسکن بدن، توجه متمرکز بر نفس و خویشتن اندیشی )توانایی مشاهده و ارزیابی فرآیندهای 

شناختی، عاطفی و رفتاری خود( بود.
لازم به ذکر است که مراقبه اسکن بدن شامل توجه کردن به قسمت های مختلف بدن و احساسات بدنی به ترتیب و به 
تدریج از پا تا سر است. این روش می تواند به افراد کمک کند تا نسبت به احساسات فیزیکی، عواطف و احساسات درونی 

خود آگاه تر شوند.
یافته های مهم و بازخورد شرکت کنندگان

شرکت کنندگان قبل از شروع، 30 روز آموزش ذهن آگاهی و پس از تکمیل آن، نظرسنجی هایی را در مورد سلامت روان 
خود انجام دادند. نتایج قابل توجه بود؛ شرکت کنندگان پس از آموزش ذهن آگاهی با استفاده از برنامه ذهن آگاهی موارد زیر 

را گزارش کردند:
• کاهش افسردگی 1۹.2 درصد بیشتر از گروه کنترل؛

• بهبود تندرستی به میزان 6.۹ درصد بیشتر؛
• کاهش اضطراب 12.6 درصد بیشتر؛

• نگرش به سلامت 7.1 درصد نسبت به گروه کنترل مثبت تر شد و
• نیت رفتاری برای مراقبت از سلامتی 6.5 درصد خارج از کنترل افزایش یافت.

اثرات مثبت ذهن آگاهی تا حد زیادی پس از 30 روز حفظ شد. در پیگیری های نظرسنجی یک ماه بعد، گروه ذهن آگاهی 
بهبود مستمری را در تندرستی، افسردگی و نگرش های خود نشان دادند و حتی کیفیت خواب بهتری را گزارش کردند. 
شرکت کنندگان در بازخورد خود، مزایای بی شماری از تمرین ذهن آگاهی را برجسته کردند که شامل این موارد بود: »آگاهی، 
خودکنترلی، قدردانی، صبورتر بودن و بیشتر لذت بردن از لحظه حال است«، »ذهن پاک؛ احساس می کنم همه چیز تحت 
کنترل است و می توانم کاری را که در ذهنم است انجام دهم« و »تکمیل این جلسات مراقبه به من درک بهتری از عملکرد 
ذهنم داد. آنها به من کمک کردند تا بینش بهتری در مورد بسیاری از چیزها به دست بیاورم و به من دریچه ای متفاوت نشان 

دادند که از طریق آن به جهان نگاه کنم. کلماتی که به ذهن می رسند، مفید، روشنگر و انگیزشی است«.
پیامدهای مداخلات دیجیتال سلامت

به طور هیجان انگیزی، این آزمایش یکی از اولین آزمایش هایی بود که نشان داد مزایای تندرستی و سلامت روان ذهن آگاهی 
می تواند از تغییرات رفتارهای سبک زندگی ناشی شود. این امر پتانسیل تمرین ذهن آگاهی را برای ترویج زندگی سالم تر مانند 

ورزش منظم، برجسته می کند، چیزی که گروه تحقیقاتی مشتاق است در آینده تحقیق کند.
این تحقیق توسط روان شناس ماشا رمسکار، متخصص تغییر رفتار، تمرکز حواس و ورزش در دانشگاه باث انجام شد. وی 
توضیح داد: نتایج این تحقیق نشان می دهد که حتی تمرین های کوتاه مدت و روزانه تمرکز حواس می تواند فوایدی داشته 

باشد و آن را به ابزاری ساده و در عین حال قدرتمند برای تقویت سلامت روان تبدیل کند.
رمسکار از یافته های خود که تمرین ذهن آگاهی را با عادات سالم تر مرتبط می کند چنین سخن گفت: دیدن مزایای تمرکز 
حواس فراتر از افسردگی، تندرستی و اضطراب و سایر رفتارهای سلامتی مانند خواب بهتر و ایجاد اهداف قوی تر برای داشتن 
سبک زندگی سالم، هیجان انگیز است. ذهن آگاهی مهارت های روان شناختی لازم را برای ایجاد عادات سالم به وجود می آورد، 
امیدواریم در کارهای آینده نشان دهیم که وقتی این مهارت ها را به دست آوردید، می توانید از آن ها برای بهبود چندین رفتار 

سلامتی از ورزش منظم تا ترک سیگار استفاده کنید.
دکتر بن اینسورث، یکی از محققان که گروه مداخله دیجیتال در دانشگاه ساوتهمپتون را رهبری می کند، افزود: نتایج این 
تحقیق نشان می دهد که چگونه فناوری دیجیتال، برنامه رایگان در دسترس، می تواند به افراد کمک کند تا شیوه های رفتاری 

و روان شناختی را در زندگی شان به روشی که مناسب آنان باشد، ادغام کنند.
دکتر مکس وسترن از دانشگاه باث یکی از محققان این تحقیق ابراز کرد: مشاهده این چنین مداخله ای ساده، مقرون به 
صرفه و با پتانسیل دستیابی به مخاطبان جهانی که می تواند بر رفتارهای سبک زندگی سالم تأثیر بگذارد، هیجان انگیز است. 
حتی دلگرم کننده تر است که این مزایا پس از پایان دوره ذهن آگاهی ادامه یافت و نشان می دهد که این عمل می تواند به 

ایجاد عادت های پایدار کمک کند.
منابع

برگرفته از »مقایسه  مؤلفه ها ذهن آگاهی در بیماران مبتلا به افسردگی اساسی، اضطراب منتشر و افراد بهنجار«، فرهاد 
خرمائی، شکیبا کلانتری، اعظم فرمانی

»ارزیابی مدل رابطه علیّ ذهن آگاهی با اضطراب و افسردگی با میانجیگری سرگردانی ذهنی خود به خودی«، سیمین زغیبی 
قناد، سیروس عالیپور، منیجه شهنی ییلاق، علیرضا حاجی یخچالی

کلیه مدارک )سند، برگ سبز،کارت و ...(خودرو سواری سمند ال 
ایکس مدل1386 به شماره انتظامی529ل33ایران73 و به شماره 
موتور12486166598و شماره شاسی 73290717 به نام سردار 

زارع مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

ارزهای دیجیتال طعمه های جدید کلاهبرداران اینترنتی
شاید اینطور تصور شود که کلاهبرداری فیشینگ فقط 
در  است  ریالی  و  عادی  بانکی  حساب های  مخصوص 
حالی که کلاهبرداران از این روش حتی در حوزه رمزارز 
یا به اصطلاح عرض دیجیتال نیز اقدام به خالی کردن 

حساب های مردم می کنند.
از  جدید  نوع  شاید  فیشینگ  کلاهبرداری   - ایرنا 
مختلف  حوزه های  در  روز  هر  اما  نباشد،  کلاهبرداری 
مالی منجر به سوء استفاده از مردم و دارایی  آنان می شود.

گذاری  تله  شکل  به  کلاهبرداری  نوع  یک  فیشینگ 
حمله  یک  با  که  روش  این  در  است؛  گیری  ماهی  یا 
مهندسی شده از طریق ایمیل یا پیامک صورت می گیرد، 
حساب  اطلاعات  به  دسترسی  دنبال  به  کلاهبرداران 

کاربری و حساب های مالی هستند.
طبق برخی تحقیقات در کشورهای اروپایی و آمریکایی، 
حدود یک سوم جرایم اینترنتی و سایبری از نوع فیشینگ 
جوایر،  طریق  از  نیز  شیوه  این  قربانیان  عمده  و  است 
تهدید به جریمه و یا دیگر روش ها به دام کلاهبرداران 

گرفتار می شوند.
به  را  نوع حمله، آدرس وب سایتی  این  کلاهبرداران در 
یا  اصلی  وب سایت  مشابه  دقیقاً  که  می گذارند  اشتراک 
را  شما  محرمانه  اطلاعات  که  است  جدیدی  وب سایت 
حساب ها  سایر  هک کردن  برای  آنها  از  سپس  و  ضبط 
استفاده می کند. تخلیه اطلاعاتی به روش های مختلفی 
ندارد. ممکن است  ثابتی وجود  صورت گرفته و راهکار 
ایمیلی مبنی بر وجود مشکل در حساب کاربری تان در 
یک صرافی دریافت کنید. این پست الکترونیک احتمالا 
به  مشکل  حل  برای  را  شما  و  بوده  لینک  یک  حاوی 
 URL آدرسی مشخص هدایت می کند. به واسطه این
به یک وب سایت یا صفحه وب جعلی هدایت خواهید 
شد. برای برطرف کردن مشکل باید به وب سایت لاگین 

کنید.
ورود  برای  توانایی  عدم  کلاهبرداری،  شیوه  این  در 
موفقیت آمیز توسط سوژه بدیهی است، چرا که این وب 
سایت اصلی نیست. البته ممکن است با ارائه نام کاربری 
و پسورد به یک صفحه جعلی دیگر وارد شوید و برای 
را  خواسته اش  سریع  کلاهبردار  تا  بمانید  سرگرم  مدتی 
پشت  در  که  تبهکارانی  زمانی  بازه  این  در  کند؛  عملی 
پرده اطلاعات حساب کاربری شما را دریافت کرده اند، 
رمز  و  شده  وارد  اصلی  سایت  وب  در  شما  حساب  به 

ارزهایتان را سرقت می کنند.

تا پیش از همه گیری ارزهای دیجیتال، روش فیشینگ 
فقط مربوط به حسابهای بانکی بود اما امروزه با گسترش 

حساب های  همچنین  و  رمزارز  دیجیتال  های  کیف 
فیشینگ  به روش  کاربری در صرافی ها، کلاهبرداری 

به این حوزه نیز نفوذ کرده است.
شبکه های  در  دیجیتال  ارز  کلاهبرداری 

اجتماعی
در  کلاهبرداران  اجتماعی،  شبکه  و  مجازی  فضای  در 
گروه های رسمی مربوط به کیف پول ها یا صرافی های 
ارز دیجیتال فعالیت می کنند. وقتی یک کاربر، مشکلی 
را مطرح کرد، فرد تبهکار یک پیام خصوصی برای وی 
شرکت  پشتیبانی  تیم  از  نفری  را  خودش  و  فرستاده 
و  مشکل  بررسی  برای  کاربر  از  سپس  می کند.  معرفی 
عبارت  مخصوصا  شخصی  اطلاعات  یکسری  آن،  رفع 
فردی  اگر  می کند.  درخواست  ریکاوری(  )سید  بازیابی 
کند،  پیدا  دست  پولتان  کیف  بازیابی  عبارت  به  دیگر 
اختیارش  در  والت  داخل  شده  ذخیره  دارایی های  تمام 

قرار می گیرند.
حساب  اطلاعات  شرایطی  هیچ  تحت  دلیل  همین  به 
به  وابسته  حتی  فردی،  هیچ  اختیار  در  را  کاربری 
شرکت های معتبر، قرار ندهید. رفع مشکلات مربوط به 
کیف پول های کریپتوکارنسی هیچ نیازی به »ریکاوری 
سید« ندارد. در صورت مواجه شدن با چنینی درخواستی، 
از تلاش مطرح کننده برای کلاهبرداری و سرقت کیف 

پول ارز دیجیتال خود مطمئن شوید.
شناسایی و روش های پیشگیری

رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا فراجا 
فضای  در  فیشینگ  با  مقابله  و  شناسایی  نحوه  درباره 
شناسایی  نحوه  برای  گفت:  ایرنا  خبرنگار  به  مجازی 
کلاهبرداران  که  گفت  باید  نیز  فیشینگ  از  اجتناب  و 

فیشینگ در حوزه ارزهای دیجیتال معمولًا سعی می کنند 
از اشتباه تایپی در آدرس یک صرافی یا کیف پول تحت 
کلاهبرداران  اوقات  گاهی  همچنین  کنند.  استفاده  وب 

افراد را با وعده )بیت کوین رایگان( فریب می دهند.
بهترین  بنابراین  داشت:  اظهار  پاشایی  رامین  سرهنگ 
روش برای جلوگیری از گرفتار شدن در دام کلاهبرداران 
کلیک  نمی شناسید  که  لینک هایی  روی  که  است  این 

نکنید.
به گفته او، همچنین نباید به نتایج تبلیغاتی در موتورهای 
تبلیغات  به صورت  که  نتایجی  کرد؛  اعتماد  جست وجو 
داده  نمایش  به شما  موتورهای جستجو مثل گوگل  در 
نتایج  است.  تشخیص  قابل  نتایج  دیگر  از  می شود، 
معنای  )به   Ad کلمه  یک  خود  کنار  در  که  تبلیغاتی 
انجام  برای  قدیمی  روش های  از  یکی  دارند،  تبلیغات( 
فیشینگ هستند. فیشر با پرداخت هزینه می تواند صفحه 

تقلبی خود را در موتورهای جست وجو بالا بیاورد.
کاربرار  از  فتا  پلیس  سایبری  های  فوریت  مرکز  رئیس 
شبکه های اجتماعی خواست: در تمامی وب سایت هایی 
که بازدید می کنید، لینک آدرس را چک کنید و مطمئن 
مراقب  می کنید.  استفاده  درستی  لینک  از  که  شوید 
آدرس وب سایت  از  در حروفی خاص  احتمالی  تغییرات 

باشید.
ایمیل های  مراقب  باید  کرد:  تاکید  او  این  بر  علاوه 
یا  قرعه کشی  یک  در  برنده شدن  عنوان  با  فریب دهنده 
چیزی شبیه به این باشید. این ایمیل ها ممکن از دارای 
به دسترسی  باشند که منجر  الگوریتم هک  افزار و  باج 
مهاجرمان به اطلاعات حساب کاربری شما شده و امکان 

تخلیه کیف پول دیجیتال را ممکن می کند.

شــهرداری کوچصفهــان در نظــر دارد نســبت بــه واگــذاری اجــاره یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 370 مترمربــع بــا بهــره بــرداری انبــار و اجاره 
زمیــن فوتبــال چمــن مصنوعــی شــهرداری بــه مدت یکســال از طریــق مزایــده عمومی بــا بهره¬گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولت 
اقــدام نمایــد. لــذا از واجدیــن شــرایط دعــوت بــه عمــل مــی آیــد بــرای کســب اطلاعــات بیشــتر و آگاهــی از جزئیــات بــه ســامانه تــدارکات 
الکترونیــک دولــت )www.setadiran.ir( )فراخــوان شــماره 5003010027000006( مراجعــه نمــوده و بعد از بررســی اســناد و شــرایط شــرکت 

در مزایــده پیشــنهادات خــود را در ایــن ســامانه ثبــت نماینــد.
متقاضیــان شــرکت در فراخــوان در صــورت عــدم عضویت در ســامانه، می¬بایســت نســبت بــه ثبت نــام و دریافــت گواهی امضــای الکترونیکی 

بــرای کلیــه صاحبــان امضــای مجــاز و مهــر ســازمانی اقــدام لازم را بــه عمل آورنــد. شــهرداری در رد یــا قبول پیشــنهادات مختار اســت. 
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار:   روز یکشنبه مورخ 1403/6/11
تاریخ بازدید:   روز یکشنبه مورخ 1403/6/11 الی چهارشنبه مورخ 1403/6/28

مهلت دریافت اسناد مزایده:   روز یکشنبه مورخ 1403/6/18
مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1403/6/28

تاریخ بازگشایی: ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/6/29
ــن  ــاره زمی ــده اج ــت مزای ــال باب ــغ 54.0000 ری ــه مبل ــدی ب ــز نق ــا واری ــه بانکــی و ی ــده: ضمانتنام ــن شــرکت در مزای ــغ تضمی ــوع و مبل ن
ــا بهــره بــرداری انبــار بــه حســاب ســپرده جــاری شــهرداری  فوتبــال چمــن مصنوعــی و مبلــغ 42.000.000 بابــت مزایــده اجــاره زمیــن ب

3100003392006
اطلاعــات تمــاس و آدرس دســتگاه: کوچصفهــان- میــدان شــهید حــاج قاســم ســلیمانی- شــهرداری کوچصفهــان، 34552181-013 و واحــد 

امــور مالــی شــهرداری  013-34554275

آگـهی مـزايده عـمومی

رضا چربدست-شهردار کوچصفهان

ــی  ــده عموم ــق مزای ــدت یکســال از طری ــه م ــازه ب ــاب مغ ــاره هشــت )8( ب ــان در نظــر دارد در خصــوص اج شــهرداری کوچصفه
بــا بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت اقــدام نمایــد. لــذا از واجدیــن شــرایط دعــوت بــه عمــل مــی آیــد بــرای 
کســب اطلاعــات بیشــتر و آگاهــی از جزئیــات بــه ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت )www.setadiran.ir( )فراخــوان شــماره 
5003010027000007( مراجعــه نمــوده و بعــد از بررســی اســناد و شــرایط شــرکت در مزایــده پیشــنهادات خــود را در ایــن ســامانه 

ثبــت نماینــد.
ــی  ــت گواه ــام و دریاف ــت ن ــه ثب ــبت ب ــت نس ــامانه، می¬بایس ــت در س ــدم عضوی ــورت ع ــوان در ص ــرکت در فراخ ــان ش متقاضی
امضــای الکترونیکــی بــرای کلیــه صاحبــان امضــای مجــاز و مهــر ســازمانی اقــدام لازم را بــه عمــل آورنــد. شــهرداری در رد یــا 

ــار اســت.  ــول پیشــنهادات مخت قب
مواعد زمانی:

تاریخ انتشــار:   روز یکشنبه مورخ 1403/6/11
تاریخ بازدید:   روز یکشــنبه مورخ 1403/6/11 الی پنجشــنبه مورخ 1403/6/29

مهلت دریافت اســناد مزایده:   روز دوشنبه مورخ 1403/6/19
مهلت ارســال پیشــنهادات: تا ساعت 12 روز پنجشنبه مورخ 1403/6/29

تاریخ بازگشــایی: ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/7/1
نــوع و مبلــغ تضمیــن شــرکت در مزایــده: ضمانتنامــه بانکــی و یــا واریــز نقــدی بــه شــرح ذکــر شــده در اســناد بارگــزاری شــده در 

ســامانه بــه حســاب ســپرده جــاری شــهرداری 3100003392006
ــدان شــهید حــاج قاســم ســلیمانی- شــهرداری کوچصفهــان، 34552181- اطلاعــات تمــاس و آدرس دســتگاه: کوچصفهــان- می

ــی شــهرداری  013-34554275 013 و واحــد امــور مال

آگهی مزايده عمومی )نوبت دوم(

رضا چربدست-شهردار کوچصفهان

نوبت دوم



آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

قانون   برابر راي   شماره 140360318004004570  مورخه  1403/4/18   موضوع 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  رودبار ،  تصرفات       جمشید  ابراهیمی فرزند     محمود     مورد تایید قرار گرفت .

1-ششدانگ  یک قطعه    زمین  مزروعی   بمساحت  ۹504    مترمربع که مقدار 474  
متر مربع در حریم  دره قرار دارد  به  شماره  پلاک فرعي 1417  مجزي از پلاک  583   
فرعي   از اصلي 17    واقع  در  نصفی بخش  18  گیلان   از مالکیت  ولی  اله امیر  

رحمت  و غیرو  به آدرس  شهرستان رودبار -   نصفی   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 7/1 /1403

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 10۹5  

***
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

ثبتي   تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  آیین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  آگهي موضوع 
واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

و   1403/5/۹ مورخ    140360318017003771 شماره   آراي  برابر 
1403603180170034۹5  مورخ 1403/4/30     هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک  رضوانشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقای / خانم     مهتاب  واحدی  
روشنده   فرزند    واحد     بشماره شناسنامه  56    صادره از  رضوانشهر  و ژاله  واحدی  
روشنده   فرزند  واحد بشماره شناسنامه  127  صادره از  رضوانشهر  هر  یک  نسبه  به 
سه  دانگ مشاع  از ششدانگ  یک قطعه  زمین  به مساحت 376/50    مترمربع  مشتمل 
بر  یک باب خانه  ومحوطه     پلاک 28۹6   فرعی   از 26  اصلی  مفروز    و مجزي 
شده از پلاک  11  فرعی از  26   اصلی   واقع در قریه   سیاه مکان   بخش 27 گیلان    
خریداري از  مالک رسمی  آقای  / خانم  سید  عبدالقادر   حسینی  طالش  محرز گردیده 
ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/17

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/1
کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 

 م- الف:  ۹13/673
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
قانون  اول موضوع  راي شماره 140360318008004615 -1403/5/13 هیات  برابر   
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض   آقای جعفر پرویزی  فرزند  علی      
بشماره  شناسنامه 534   صادره از رودسر  در    ششدانگ   یک باب خانه ومحوطه  به 

مساحت  312/51    مترمربع   به شماره  پلاک 446   فرعي  مفروز از 155  فرعی از 1 
اصلی     واقع در لهداربن بخش   2۹ گیلان  خریداري  از     محمدرضا  رفعتی لداربنی     
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:روز شنبه  : 1403/6/17
تاریخ انتشار نوبت دوم :روز  یکشنبه 1403/7/1

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر
م- الف 1463 

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 140360318008004228    -1403/5/1 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض   خانم مستانه پور بخشعلی  آستانه   
فرزند  رضا       بشماره  شناسنامه 5288   صادره از رودسر  در    ششدانگ   یک قطعه 
زمین  مشتمل بر  بنای احداثی  به مساحت  36۹/۹3    مترمربع   به شماره  پلاک 1087   
فرعي  مفروز از 43  فرعی از 81 اصلی  واقع در  ناصر سرا بخش  2۹ گیلان  خریداري  از     
مالک رسمی  ام البنین  خداشناس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:روز شنبه  : 1403/6/17
تاریخ انتشار نوبت دوم :روز  یکشنبه 1403/7/1

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر
م- الف 1464  

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   هیات  شماره 140360318004004۹26 مورخه  1403/5/1   موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  

رودبار ،  تصرفات       مریم خانعلی پور    فرزند   سالار   مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل بر  اعیان احداثی    بمساحت  428/48   مترمربع  
به شماره  پلاک فرعي 250۹  مجزي از پلاک  325   فرعي   از اصلي 1۹    واقع  در  
کلورز     بخش  20 گیلان   از مالکیت   حسین مجتهد زاده  و غیرو  به آدرس  شهرستان 

رودبار -     کلورز   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/17

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/1
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري  م- الف : 1086 

شــهرداری مــلارد در نظــر دارد بــه اســتناد مجــوز شــماره 502/ ص ش /1403 مــورخ 1403/05/04 موضــوع بنــد یــک جلســه شــماره 227 
مــورخ 1403/04/19 شــورای اســلامی شــهر مــلارد، مناقصــه عمومــی اجــرای عملیــات احــداث چــاه آب جدیــد در پــارک مشــاهیر را از 
طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نماید.کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت و تحویــل اســناد مناقصــه تــا بازگشــایی پاکــت 
هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد . متقاضیــان شــرکت در مناقصــه در 
صــورت عــدم عضویــت در ســامانه نســبت بــه ثبــت نــام و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی ) بــه صــورت بــر خــط( بــرای کلیــه صاحبــان امضــای 

مجــاز و مهــر ســازمانی اقــدام لازم را بعمــل آورنــد.
1(موضوع مناقصه : اجرای عملیات احداث چاه آب جدید در پارک مشاهیر.

2(مبلغ اعتبار : 35/000/000/000 ریال و به حروف )سی و پنج  میلیارد ریال( .
3(مدت انجام کار :3ماه . 

4(مهلت خرید و دریافت اسناد مناقصه:
از تاریخ 1403/06/10 تا تاریخ 1403/06/21 ساعت 14:00 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   می باشد.

5(مهلت قبول و بارگذاری پیشنهادات:
از تاریخ  1403/06/21 تا تاریخ 1403/07/03 ساعت 14:00 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   می باشد.

 6( ســپرده شــرکت در مناقصــه مبلــغ  1/750/000/000 ریــال و بــه حــروف )یــک میلیــارد و هفتصــد و پنجــاه میلیــون ریال(مــی باشــد، کــه 
مــی بایســت بــه صــورت یکــی از روشــهای مشــروحه ذیــل در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرسwww.setadiran.ir  بارگــذاری و 
اصــل رســید بانکــی واریــز وجــه یــا ضمانتنامــه بانکــی تــا تاریــخ 1403/07/03 ســاعت 14:00 بــه دبیرخانــه شــهرداری واقــع در بلــوار رســول اکــرم 

)ص( ، ســاختمان مرکــزی شــهرداری مــلارد تســلیم گــردد.
الف( رسید بانکی واریز وجه مذکور به حساب شماره0116685428003  سپرده شرکت در مناقصه نزد بانک ملی شعبه ملارد کد2616

ب(ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری ملارد به حساب به شماره 0116685428003 نزد بانک ملی ایران شعبه ملارد کد 2616 
7( لازم بذکــر اســت نفــرات اول ، دوم و ســوم مناقصــه هــرگاه حاضــر بــه انعقــاد قــرارداد نشــوند ســپرده آنــان بــه ترتیــب بــه نفــع کارفرمــا ضبــط خواهــد 

. شد
8( لازم بذکر است سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

9( لازم بذکر است شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .
10( هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه است.

11( زمــان بازگشــایی پیشــنهادها در ســاعت 13:00 روز چهــار شــنبه تاریــخ 1403/07/04 در ســالن جلســات ســاختمان 
مرکــزی شــهرداری مــارد مــی باشــد .

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/06/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/06/17

آگهی مناقصه عمومی اجرای عملیات احداث چاه آب 
جديد در پارک مشاهیر

محمد بهمنی-شهردار ملارد 

نوبت دوم

  PARSXU7 برگ سبز خودرو سواری  پژو
  124K0536476 مدل 1393   شماره موتور
   NAAN01CA7EK858690  شماره  شاسی

پاک 56 ایران  217  ل 57  مفقود و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

 131SE مادر سند خودروی سواری  سایپا تیپ
سفید-روغنی مدل 1393،شماره انتظامی 254 ص 
86 ایران 49 به شماره موتور 5069530 و شماره 

شاسی NAS411100E3659999 به نام احمد رضا 
پرویزی مفقود گردیده و

 از درجه اعتبار ساقط می باشد

MoeenDaily.com

ورزشی

فوتبال جهان

شنبه  17 شهریور  1403
 شماره 6836

سایر اخبار

7 واکنش پزشکیان به تذکر یک کاربر فضای مجازی
رئیس جمهور در واکنش به اظهارنظر یکی از کاربران شبکه  اجتماعی برای یادآوری تبریک نایب قهرمانی تیم ملی نجات 
غریق بانوان ایرانی در مسابقات پارالمپیک، از اقدام این فعال فضای مجازی قدردانی کرد.به گزارش ایرنا، در پی پیام تبریک 
»مسعود پزشکیان« برای قهرمانی ورزشکار کشورمان در رشته پرتاب نیزه یک کاربر در فضای مجازی در شبکه اجتماعی 
ایکس به وی یادآور شد که نایب قهرمانی تیم ملی نجات غریق زنان ایران در جهان را هم تبریک بگوید.رئیس جمهور در 
واکنش به پیام این کاربر نوشت: اخبار خوب و افتخارآمیز ورزشی این روزها آنقدر زیاد است که گاهی آدم جا می ماند و چه 
خوب که یادآوری کردید. نایب قهرمانی تیم نجات غریق زنان ایران را هم تبریک عرض می کنم.»سعید افروز« قهرمان و 

رکورددار جهان و پارالمپیک در ادامه رقابت های پارادو و میدانی پارالمپیک 2024 پاریس  در ورزشگاه استادوفرانس، امروز در رشته پرتاب 
نیزه کلاس 34– به مصاف هفت ورزشکار از کشورهای چین، کلمبیا )2 ورزشکار(، مراکش، برزیل، چین و عراق رفت.افروز که به عنوان 
چهارمین ورزشکار پرتاب های خود را انجام داد، عملکردی شگفت انگیز داشت. او در سه  پرتاب نخست خود سه بار رکورد جهان  و پارالمپیک 
را که در اختیار خودش بود با رکوردهای 40.18، 40.67 و 41.16 متر جابه جا کرد.ورزشکار ایرانی در ادامه با رکوردهای 3۹.87 و 40.86 متر 
در پرتاب های چهارم و ششم  به کار خود پایان داد.در پایان این رقابت افروز با رکورد 41.16 متر در صدر ایستاد و قهرمانی خود در پارالمپیک 

توکیو را تکرار کرد و همچنین موفق شد تا سومین طلای کاروان  »فرزندان ایران« را در پارالمپیک 2024 پاریس به ارمغان بیاورد.

فوتبالیست ها از جامعه دور شده اند!
بتیس،  رئال  مدافع  بیرین،  هکتور 
معتقد است که فوتبالیست ها در حال 
فاصله گرفتن از جامعه و مردم عادی 

هستند.
بیرین  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
درباره نیاز به آگاهی بیشتر بازیکنان 

فوتبال صحبت کرده است. او در یک کنفرانس خبری مجازی با رسانه های 
مکزیکی گفت که محافظت بیش از حد از بازیکنان توسط برخی از تیم ها باعث 
می شود که آن ها از جامعه و هواداران دور شوند و این فاصله گرفتن منجر به از 
دست رفتن ارتباط و توانایی برای مشارکت در ایجاد تغییرات مثبت در جوامع 

می شود.
بیرین که سابقاً برای آرسنال بازی می کرد، در این مصاحبه گفت: »فوتبالیست ها 
هر روز بیشتر از جامعه و هواداران فاصله می گیرند. این جدایی باعث شده که 
ارتباطی که باید بین ما و مردم وجود داشته باشد، از بین برود و توانایی دیدن 

نیازهای واقعی جامعه و مشارکت در رفع آن ها را از دست بدهیم.«
او افزود: »ما فوتبالیست ها را به عنوان ابرقهرمان ها و افراد مقدس ساخته ایم، 
و این باعث شده که هواداران دسترسی آسانی به آن ها نداشته باشند، اما در 
نهایت این انتخاب خود بازیکنان نیست. باشگاه ها، چه به نفع شان باشد یا نه، 
بیش از حد از بازیکنان محافظت می کنند. از آن ها خواسته می شود که نماینده 
یک نهاد باشند، مراقب حرف هایشان باشند و در مواضع خود دقت کنند، که 
این موضوع باعث می شود از واقعیت دور شوند.«بیرین همچنین اظهار داشت: 
»آگاهی اجتماعی من از محیط اطرافم ناشی می شود؛ خانواده و دوستانی که 
به من کمک می کنند تا با واقعیت ها در ارتباط بمانم و به عنوان یک شهروند 
عادی، تأثیر تصمیمات روزانه ام را مورد سؤال قرار دهم.«بیرین به عنوان یکی 
از سفیران اصلی پلتفرم »فوراور گرین« باشگاه بتیس فعالیت می کند، که هدف 
آن آگاهی بخشی به هواداران درباره مبارزه با تغییرات اقلیمی است. این باشگاه 
همچنین متعهد شده تا با کاهش ردپای کربنی خود، میزان آلودگی های محیط 

زیستی را کاهش دهد.

انتقاد باید سازنده باشد نه تخریب کننده
کارشناس فوتبال در رابطه با انتقاد هایی که از لیست تیم ملی می شود، 

گفت: برخی به دنبال منافع خود هستند و انتقادهای درستی نمی کنند.
به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال ایران در اولین بازی خود در مرحله سوم 
مقدماتی جام جهانی 2026 باید رو در روی تیم ملی قرقیزستان قرار گیرد 
و این بازی روز پنج شنبه 15 شهریور در ورزشگاه فولادشهر اصفهان 

برگزار می شود.
بهزاد داداش زاده کارشناس فوتبال در رابطه با این بازی و لیست بازیکنان 
دعوت شده به اردوی تیم ملی اظهار داشت: اینکه در تیم ملی فضایی به 
وجود آمده که بازیکنان همیشه به فکر پیروزی هستند، خیلی خوب است. 
اما در حال حاضر بزرگترین مشکل نداشتن زمین مناسب است و متأسفانه 
هیچ توجهی به آن نمی شود. ما دوست داریم که تیم ملی نتیجه بگیرد 
و به جام جهانی برود اما با کدام امکانات و زیر ساخت؟ اینکه بیاییم به 
سرمربی تیم ملی ایراد بگیریم که چرا فلان بازیکن دعوت نشده دیگر در 

فوتبال امروز معنایی ندارد.
بزرگترین مشکل ما نداشتن امکانات اولیه است

او ادامه داد: بزرگترین مشکل فوتبال ایران در حال حاضر نداشتن امکانات 
اولیه است. اگر سرمربی تیم ملی یک فرد خارجی بود باز هم چنین 
امکاناتی برای او مهیا می کردند؟ ما خودمان در داخل کشور ورزشگاه 
مناسب داریم اما اجازه نمی دهند که در آن بازی ها را برگزار کنیم اما در 
ساخت ورزشگاه به کشورهای دیگر کمک می کنیم. چرا ما نباید به مردم 

و ورزش خودمان اهمیت ندهیم؟
یکسری افراد به دنبال نتیجه نگرفتن تیم ملی هستند

قهرمان  با دست خالی می خواهیم  ما  فوتبال تصریح کرد:  کارشناس 
دنیا و آسیا شویم که این کار واقعاً سخت است. یکسری افراد هم در 

داخل همین کشور وجود دارند که به دنبال نتیجه تیم ملی هستند که 
بعد علیه سرمربی تیم صحبت کنند. با پیروزی در دیدار با قرقیزستان، 
می توانیم روند صعود به جام جهانی را تسریع ببخشیم. به دلیل تصمیمات 
و تغییراتی که فیفا اعمال کرده است، یکسری از کشورها دیگر دغدغه 

صعود به جام جهانی را ندارند.
داداش زاده خاطر نشان کرد: ما نباید هیچ تیمی را دست کم بگیریم و 
غافل شویم. همان طور که گفتم مهم ترین ضربه ای که اکنون به تیم 
ملی می زنند نداشتن امکانات است. ما باید زمین هایی را در اختیار داشته 

باشیم که مدعی میزبانی از رقابت های آسیایی باشیم.
هر فردی نباید به خودش اجازه دهد که از تیم ملی انتقاد 

کند
پیشکسوت فوتبال ایران در رابطه با انتقادهایی که به کادر فنی تیم ملی 
بابت عدم دعوت از چند بازیکن می شود، توضیح داد: این موارد در دست 

اجازه دهد که  نباید به خودش  کادر فنی تیم ملی است و هر فردی 
از بازیکنان دعوت شده به تیم ملی انتقاد کند. ما سرمربی برای تیم 
ملی فوتبال کشورمان انتخاب کرده ایم و به او اعتماد داریم پس باید به 
تصمیماتی هم که می گیرد احترام بگذاریم. باید به این چراها مربیان تیم 
ملی پاسخ دهند هدف ما موفقیت تیم ملی است و فرقی نمی کند که به 

فرض مثال علیرضا جهانبخش در تیم ملی حضور داشته باشد یا نباشد.
او عنوان کرد: نگاه ما به تیم کشورمان باید یک نگاه ملی باشد و کسانی 
هم که در رسانه ها انتقاد می کنند که چرا فلان بازیکن در تیم حضور ندارد 

به دنبال منافع خود هستند.
دعوت از بازیکنان جوان را باید به فال نیک گرفت

داداش زاده در رابطه با دعوت از بازیکنان جوان مانند آرشا شکوری به 
تیم ملی گفت: دعوت از بازیکنان جوان شهامت یک سرمربی را نشان 
می دهد و دعوت از چنین بازیکنانی یک اتفاق خوب محسوب می شود. 
خود من در سن 17 سالگی به تیم ملی بزرگسالان دعوت شدم و فرصت 
بازی هم به من نرسید اما همین که در کنار سایر نفرات بودم باعث شد 
تا تجربه کسب کنم. حضور روی نیمکت تیم ملی هم باعث از بین رفتن 
ترس و اضطراب می شود و به نظرم این کار قلعه نویی بسیار خوب است.

همه تیم های گروه ایران قدرتمند هستند
او در پایان عنوان کرد: سرمربی تیم ملی فوتبال به عنوان نفر اول فوتبال 
ایران شناخته می شود و نباید به همین راحتی هر فردی از نسبت به تیم 
ملی انتقاد کند. ما باید از تیم حمایت کنیم نه اینکه تیم ملی را به حاشیه 
ببریم. انتقاد باید سازنده باشد نه اینکه فقط به دنبال منافع خودمان باشیم. 
همه تیم ها در گروه ما جز تیم های خوب محسوب می شود و در مقابل 

قرقیزستان هم نباید بازی را آسان فرض کنیم.

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

منطقه دو  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  اختلاف مستقر  هیات حل 
قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق 
استناد  به  و  کارشناسان  گزارش  اساس  بر  را  تکلیف  تعیین  قانون، 

مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاسه  پرونده   140360330002007621 شماره  1-رای 
سیدفتاح،  فرزند  حسینی  سیدرسول   1402114430002002611
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 150/۹4 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1۹56/506 اصلی واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی از رضا 
کریمی منش طی سند قطعی شماره 131۹۹4 مورخ 1388/11/18 

دفترخانه 12 قم . ) م الف   1781272  (
کلاسه  پرونده   140360330002007304 شماره  2-رای 
ششدانگ  آقا،  فرزند  نصیری  ولی   1403114430002000571
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 62/50 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از 18۹5/148 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 

2۹5 دفتر 353 . )م الف 1781272    (
کلاسه  پرونده   140360330002006208 شماره  3-رای 
مختار،  فرزند  نسب  صادقی  هاشم   1403114430002000382
 78 مساحت  به  شده  بنا  احداث  آن  در  که  زمین  قطعه  ششدانگ 

اصلی   1۹50/205 از  فرعی  شماره  پلاک  از  قسمتی  در  مترمربع 
نامه عادی  مبایعه  قم  دو  اداره  ثبت ملک  قم بخش حوزه  در  واقع 
از جواد و مریم و علی و فاطمه و زهرا و  الواسطه  و خریداری مع 
مرتضی و سادات میر شهرت همگی احسانی وراث ابوالفضل احسانی 

صفحه 471 دفتر 213 )کما فرض اله(. )م الف   1781272  (
کلاسه  پرونده   140360330002007374 شماره  4-رای 
مراد،  فرزند  کوهستانی چرمی  140111443000200234۹ محمود 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 61/23 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2277/۹ اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 
مع الواسطه از مرتضی و عباس کاشی طی سند قطعی شماره 1۹015 
مورخ 1355/12/18 دفترخانه 20 قم بمیزان 57 مترمربع و خریداری 
از وراث مرحوم محمد دهقانی سانیج طی سند قطعی  الواسطه  مع 
 4/23 بمیزان  قم   20 دفترخانه   1351/3/۹ مورخ   7545 شماره 

مترمربع. )م الف    1781272  (
کلاسه  پرونده   140360330002007031 شماره  5-رای 
عیوضعلی،  فرزند  قربانی  حسین   1403114430002000205
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 224/55 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2173 اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 
مع الواسطه از حاج محمد فهیمی صفحه 160 دفتر 230 . )م الف  

)   1781272

کلاسه  پرونده   140360330002006735 شماره  6-رای 
ششدانگ  اباذر،  فرزند  جعفری  رضا   1402114430002002650
در  مترمربع  به مساحت 83  بنا شده  احداث  آن  در  که  زمین  قطعه 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از 70 و 2604/6۹ اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع 
الواسطه از محمود تولیتی از پلاک 6۹ فرعی بمیزان 4/50 مترمربع 
صفحه 256 دفتر 145 و از پلاک 70 فرعی بمیزان 78/50 مترمربع 

صفحه 25۹ دفتر 145 . )م الف   1781272  (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر 
آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به 
عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 
ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم 
به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/02

عباس پور حسنی حجت آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 
دو قم 

ص

به گزارش »ورزش سه«، تیم ملی کشتی فرنگی 
جهانی  رقابت های  در  درخشش  با  ایران  جوانان 
اسپانیا، موفق به کسب 4 مدال طلا، 1 نقره و 1 
برنز شد و با 147 امتیاز عنوان قهرمانی جهان را 

از آن خود کرد.
*طلایی های تیم ایران  

 55 وزن  در  وفا  احمدی  علی  رقابت ها  این  در 
کیلوگرم، محمد مهدی غلامپور در 60 کیلوگرم، 
علیرضا  و  کیلوگرم  در 67  نژاد  محسن  احمدرضا 
عبدولی در وزن 77 کیلوگرم توانستند با شکست 
رقبای خود مدال طلای این مسابقات را از آن خود 

کنند.
*برندگان نقره و برنز 

ابوالفضل فتحی تزنگی در وزن 130 کیلوگرم به 
مدال نقره و عرفان جرکنی در وزن 63 کیلوگرم به 
مدال برنز دست یافتند و در کنار هم تیمی های خود 

به موفقیت های تیمی ایران افزودند.
*پیروزی در روز پایانی  

غلامپور  مهدی  محمد  مسابقات،  پایانی  روز  در 
در فینال وزن 60 کیلوگرم با عملکردی درخشان 
مقابل سروت آنجی از ترکیه، با نتیجه ۹ بر 0 پیروز 
وزن 67  در  نژاد  احمدرضا محسن  شد. همچنین 
کیلوگرم با نتیجه 7 بر 3 اشرپوق از قزاقستان را 

شکست داد و به مدال طلا دست یافت.
احمد محسن نژاد در روز پایانی مسابقات طلای 67 

کیلوگرم را برای ایران دشت کرد.
*قهرمانی تیمی با اقتدار  

تیم ملی کشتی فرنگی ایران با کسب 147 امتیاز 
پیش از پایان مسابقات به عنوان قهرمانی جهان 
رسید و بار دیگر قدرت خود را در عرصه جهانی به 

نمایش گذاشت.
*پنجمین قهرمانی متوالی  

این عنوان قهرمانی، پنجمین قهرمانی متوالی تیم 
هدایت  با  که  است  ایران  جوانان  فرنگی  کشتی 
حمید باوفا به دست آمد. این پیروزی بار دیگر اقتدار 

ایران در کشتی فرنگی جوانان را به اثبات رساند.
*اختلاف ۴۷ امتیازی ایران با تیم دوم

نکته جالب توجه در رابطه با جدول پایانی مسابقات 
اینکه ایران موفق شد با اختلاف 47 امتیازی نسبت 
به تیم دوم یعنی قزاقستان به مقام قهرمانی دست 
پیدا کند. همچنین تیم ترکیه با ۹8 امتیاز به مقام 

سوم رقابت های قهرمانی جهان دست یافت.

چراغ سبز هافبک سیتی: 
رودری شیفته رئال است

رودری صحبت های جالبی را درباره 
روحیه و ذهنیت بازیکنان رئال مادرید 
مطرح کرده است.به گزارش »ورزش 
سه«، عملکرد خوب رودری در خط 
میانی منچسترسیتی در چند فصل 
اخیر یکی از دلایل اصلی قهرمانی 

این تیم در رقابت های لیگ برتر انگلیس و همچنین لیگ قهرمانان اروپا بوده و 
تحسین بسیاری را برای او به همراه داشته است.بسیاری از رسانه های اسپانیایی 
و انگلیسی در طول چند روز اخیر از علاقه باشگاه رئال مادرید برای به خدمت 
گرفتن این بازیکن خبر داده بودند و گفته می شود که او اولویت اصلی مدیران 
این باشگاه برای پنجره نقل و انتقالات تابستانی سال آینده است.حالا رودری 
صحبت های جالبی را درباره روحیه و ذهنیت برنده بازیکنان رئال مادرید مطرح 
کرده است. او به بی بی سی اسپورت گفت: »من رئال مادرید را به یاد دارم. آنها 
برابر لیورپول به میدان رفتند و 0-2 عقب افتادند. صورت آنها را دیدم و به خودم 

گفتم که این بازیکنان اصلًا نگران نیستند.
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مهر : یک رسانه عبری زبان اعتراف کرد که به رغم 
تمامی حملات صورت گرفته در نوار غزه، حماس 
توانمندی نظامی خویش را در شمال باریکه مجدداً 

احیا کرده است.
 شبکه 13 تلویزیون رژیم صهیونیستی به نقل از یک 
منبع امنیتی تاکید کرد که حماس توانسته توان و 

قدرت خود در شمال نوار غزه را مجدداً احیا کند.
به اذعان این شبکه عبری، حماس 3000 نیروی 

جدید جذب کرده است.َ 
گفتنی است که با سپری شدن حدود 11 ماه از نبرد 
تمام عیار علیه غزه، جنگ شدید میان نظامیان رژیم 
اشغالگر و مبارزان مقاومت در مناطق مختلف این 

باریکه در جریان است.
این نبرد که رژیم اشغالگر آن را با دو هدف اعلام 
اسیران  بازگرداندن  و  حماس  جنبش  مهار  شده 
صهیونیست در هفتم اکتبر 2203 )15 مهر 1402( 

به راه انداخت، تاکنون به اهداف خود نرسیده است.

موسوی لاری گفت: پزشکیان آخرین تیری بوده 
است که حکومت در ترکشش داشته و اگر این 
هم شکست بخورد، من می گویم فاجعه بار است؛ 

یعنی شکست آقای پزشکیان فاجعه است. 
با  وگو  گفت  در  لاری  موسوی  عبدالواحد  سید 
جماران گفت: در این سه ماه نشان داده می شود 
که آقای پزشکیان نسبت به وزارت کشور، وزارت 
تصمیم گیرندگان  و  سپاه  اطلاعات  اطلاعات، 
اصلی کشور چجوری می خواهد رفتار بکند. اگر در 
این سه ماه اینها توانستند به سمت اکثریت بروند، 
من امیدوارم که هم توسعه پایدار و ثابت ان شاءالله 
در  وفاق  و  خارج  با  تعامل  هم  و  بگیرد  صورت 
آقای  نتوانستند،  اگر  ولی  بشود.  محقق  داخل 
پزشکیان آخرین تیری بوده است که حکومت در 
بخورد،  این هم شکست  اگر  و  داشته  ترکشش 
من می گویم فاجعه بار است؛ یعنی شکست آقای 

پزشکیان فاجعه است. 
مهمترین محورهای این گفت وگو را بخوانید:

*وفاق، بده بستان نیست؛ وفاق باز کردن میدان 
برای مطالبات اکثریت و رفتن به سمت اکثریت 
سهیم  نه  منتها  اقلیت؛  به  دادن  بها  با  است 
کردن شان؛ یعنی به ایشان بها بدهیم، اما شرکت 

سهامی درست نکنیم. 
*الآن طبقه متوسط از بین رفته است و تقریباً 
نیست. ما می آییم مشارکت مردم در ساخت، در 
امثال آن را شعار  تولید، در توزیع، در تجارت و 
می دهیم، در حالی که طبقه متوسط وجود ندارد تا 
مشارکت کند. شما طبقه متوسط را نابود کردید؛ 
حالا می خواهید پروژه اجرا کنید، چه جوری اجرا 
می کنید. بسیاری از شرکت های قدرتمند تولیدگر 
ما به خارج از کشور رفتند؛ در کشورهای حاشیه 
باید  شما  زدند.  دفتر  رفتند  ترکیه  و  خلیج فارس 
را  راه  باید  کنید. شما  بازسازی  را  متوسط  طبقه 
برای سرمایه های خرد و کلان باز کنید تا اینها 
خیلی  *من  کنند.  سرمایه گذاری  بیایند  بتوانند 
روشن می گویم که احترام به نظرات احزاب، چه 
موافق و چه مخالف، وظیفه دولت است، میدان 
دادن برای بیان عقیده اینها وظیفه دولت است، راه 
باز کردن برای نقد و اعتراض اینها وظیفه دولت 
مطالبه  از  گرفتن  فاصله  و  بده بستان  اما  است، 
مردم و در تنگنا قرار گرفتن برای تحقق مطالبات 
کسانی که با مردم نبودند و مردم آنها را کنار زدند، 
هم برخلاف عقل است و هم برخلاف میثاقی که 
رئیس جمهور با مردم دارد. *دستگاه های امنیتی 
اساتید  بهترین  و  کشور  این  نیروهای  بهترین 
دانشگاه ها رابه دلیل اینکه در سال 88 در فلان 
راهپیمایی شرکت کردند، از گردونه خارج کردند و 
دانشگاه ها را از علم و دانش آنها محروم کردند. در 
حالی که اصلًامسئله و وظیفه اصلی این دستگاه 
چیز دیگری بود. اینها یادشان رفته بود که با یک 
سیکس«،  آی  »ام  »موساد«،  مثل  جنایتکارانی 
و  دارند  سروکار  اینها  امثال  و  ای«  آی  »سی 
همین طور »کا گ ب«. من معتقدم که »کا گ 
ب« خطرناک تر از »سی آی ای« در ایران جنایت 
می کند و در کنار موساد است.*وزارت اطلاعات 
جدید باید متناسب با این فضای جدید خودش را 
سامان بدهد. شورای امنیت کشور، شورای عالی 
امنیت ملی هم باید حساسیت هایش به یک شکل 
دیگری تغییر بکند. بالاخره باید عقربه ها به سمت 
تغییر مبتنی بر اراده ملی حرکت بکند. این حرف 

من است.

بازگشت قدرتمند حماس به 
شمال باریکه غزه

رایزنی مشاور نظامی نتانیاهو با مقامات 
مسکو درباره ایران

پزشکیان : قبل از هر مداخله اقتصادی  حتما با مردم گفت و گو می کنیم شکست پزشکیان 
برای ایران فاجعه 

آمیز خواهد بود

معاون هماهنگ کننده ستاد کل نیروهای مسلح؛
پاسخ سختی به اسرائیل خواهیم داد اما زمان 

آن مشخص نیست

ادعای گروسی درباره برجام

منابع رسانه ای از سفر مشاور نظامی کابینه 
رژیم صهیونیستی به مسکو و رایزنی وی 
با مقامات روسیه درباره ایران پرده برداشتند.

به گزارش  ایرنا به نقل از شبکه الجزیره، 
دفتر »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد که ژنرال »رومان 
گوومان« مشاور نظامی کابینه اسرائیل امروز 

از مسکو به اراضی اشغالی بازگشت.
کابینه نتانیاهو درباره جزئیات این سفر و دیدارهای این مقام صهیونیست در مسکو اعلام 

کرد که سفر وی با هدف دستیابی به توافق تبادل اسرا با جنبش حماس انجام شده است.
با این حال، وبسایت صهیونیستی واللا به نقل از یک مقام سیاسی صهیونیست فاش کرد 
که برخلاف ادعاهای کابینه نتانیاهو، این سفر با هدف بررسی پرونده ایران و حزب الله لبنان 

انجام شده است.
در همین راستا رادیو ارتش رژیم صهیونیستی نیز به نقل از مقامات این رژیم گزارش داد که 
سفر مشاور نظامی کابینه نتانیاهو به مسکو از پیش برنامه ریزی شده بود و در آن بر پرونده 

ایران و حزب الله تمرکز شد.
جزئیات بیشتری از این سفر گزارش نشده است.

به گزارش ایرنا، اضطراب و آشفتگی روانی رژیم اسرائیل از پاسخ حتمی ایران به ترور اخیر 
شهید »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس روز به روز افزایش می یابد.

رادیو رژیم صهیونیستی اعتراف کرده که بعد از ترور شهید هنیه نوعی انتظار همراه با ترس 
و وحشت صهیونیست ها را در برگرفته و آنها هر لحظه منتظر پاسخ به این عملیات ترور 

هستند.
بر اساس این گزارش، سرویس های اطلاعات رژیم صهیونیستی هم تلاش می کنند تا با 

کمک متحدان خود نوع، هدف و زمان انجام حمله را به دست آورند.
 

رئیس جمهور گفت: هر مداخله ای انجام دهیم، حتما اول با 
مردم گفتگو می کنیم و مردم را با خود همراه خواهیم کرد بعد 
انجام خواهد شد، بدون همراهی مردم نمی توانیم و مردم با 

بپذیرند که همه کار های برای آن ها انجام می شود.
آفتاب  نیوز :

مسعود پزشکیان در جمع فعالان اقتصادی خراسان رضوی 
گفتمشکلاتی که گفتید، ما بی تقصیر هستیم و وارث این 
اوضاع شده ایم، اینکه چگونه باید حل کرد نهایت با کمک 

شما و مشارکت مردم پیش خواهیم برد.
رئیس جمهور با بیان این که برادرمان مهندس شافعی گفتند 
که دنبال رضایت هستید، اما باید به دنبال مصلحت باشید، 
عنوان کرد: ما هر مریضی را عمل کنیم اول رضایت می گیریم 
و بعد به اتاق عمل می بریم. رضایت مردم اصل است، باید با 
مردم صحبت کرد و اگر مردم بدانند که مصلحت در این است 
قطعا خواهند پذیرفت. باید مردم را آگاه کنیم که چه مداخلاتی 

باید در عرصه اقتصادی صورت گیرد و طبیعتا نیاز به جراحی هایی هست 
که کشور از این وضعیت خارج شود. قدم اول ما رضایت مردم است، 
وقتی خدمت درست ارایه دهیم و مردم این احساس را داشته باشند که 
حرفشان را می شنویم و دغدغه آن ها را داریم، رضایت خواهند داشت. 
هر مداخله ای انجام دهیم، حتما اول با مردم گفتگو می کنیم و مردم را 
با خود همراه خواهیم کرد بعد انجام خواهد شد، بدون همراهی مردم 
نمی توانیم و مردم با بپذیرید که همه کار های برای آن ها انجام می شود.

پزشکیان یادآور شد: حضرت علی جامعه را به طبقاتی تقسیم می کنند، 
ایشان می فرمایند از تاجران، قضایان، مالیات بگیران و لشگریان می گوید، 
اما هیچ قوامی برای هیچکدام از این طبقات نمی تواند وجود داشته باشد 
مگر به تاجران و صاحبان صنعت. اگر قرار است من دولت در بمانم 
ابتدا باید تجارت و صنعت من رونق داشته باشد واگرنه ماندن من بی 
معناست. وظیفه دولت ها این است که بستر را آماده کنند که تجار و 

تولیدکنندگان و صنعتگران بتوانند در امنیت کار خود را انجام دهند.
رئیس جمهور ادامه داد: در جلسه ای در مجلس یازدهم با برخی بزرگان 
روحانیون داشتیم که از من پرسیدند نظرت درباره حکومت پارلمانی 
چیست؟ گفتم چرا حکومت اسلامی دست نمی کنید؟ حکومت پارلمانی 
که ساختارش چیز دیگری است و اگر راست می گویید حکومت اسلامی 
درست کنید. یه عده تعجب کردند؛ گفتم اگر راست می گویید طبق نامه 
امام علی به مالک اشتر عمل کنید استانداری که امام علی انتخاب 
می کند، اختیار دارد قاضی القضات، فرمانده لشکر، فرماندار که تعیین 
می کند، اختیارات دارند افراد را استخدام می کنند درآمد کسب می کنند و 
به دولت مرکزی پول می دهد در گذشته هم اینگونه بود که دولت های 
پول  همه  حالا  می دادند  پول  بالادستی ها  به  استانداری ها  و  محلی 
می خواهند خب قاعده را عوض کنیم؛ نمی گویم دقیقا همان کار شود، 
ولی باید از آن تمرکزگرایی که عده ای که آن بالا نشسته اند فکر کنند 
عقل کنند و پایین دستی ها هیچی درک نمی کنند، دست برداریم. من تا 
دیروز نماینده مجلس یک شهر بودم و خیلی وقت ها حرفم را هم گوش 

نمی دادند در شهر خودمان گفتیم یک گوشه را بدهید برایتان درست 
کنیم می گفتند نه اول ایده و دستورالعمل بده 

پزشکیان بیان کرد: می گفتم می خواهم در یک منطقه محروم برای 
مردم کار کنم، ولی قبول نمی کردند در یک شهر یک کارمند اجازه 
نمی داد من کار کنم حالا شده ایم رییس جمهور آیا من عوض شده ام؟ 
نه من همان آدمم؛ در همه شهر ها آدم های قدرتمندی که می توانند جای 
من بنشینند، وجود دارد، ولی باید اختیار دهیم خودشان را نشان دهند اگر 
این اتفاق بیفتد کشور درست می شود. البته اختیار باید بر اساس قانون 
برنامه، چشم انداز، و سیاست های کلی باشد اختیار بدون نقشه یعنی 
هرج و مرج؛ اول بدانیم قرار است چه جیزی را بسازیم بعد به کسی که 

می خواهد مسئولیت بگیرد، اختیارات بدهیم
به نوشته ایلنا، وی یادآور شد: اوایل انقلاب می گفتیم حالا که رئیس 
شده ایم اجازه دهید هر کاری دلمان می خواهد انجام دهیم بعد ها که 
متوجه شدیم، به من اختیار نداده بودند که حاکمیت دانشگاه را بردارم 
و آن را تخریب کنم بلکه رئیس دانشگاه شده بودم که آن را از نظر 
علمی و بهداشتی ارتقا دهم. شما هیچ مدیری را استخدام نمی کنید برای 

کارخانه تان که اجازه دهید هر کاری خواست انجام دهد.
رئیس جمهور با بیان این که آماده کردن بستر برای بازرگانان و تجار را 
وظیفه خود می دانیم، خاطرنشان کرد: به وزارت خارجه و تجار کشورمان 
اعلام کردم که برنامه ای آماده کنند تا در سفر به کشور های خارجی در 
زمینه تجارت در خصوص چه مسائلی صحبت کنیم. با توجه به مرز هایی 
که داریم، اگر بتوانیم به درستی از این بستر ها استفاده کنیم، می توانیم 
رونق اقتصادی و اشتغال ایجاد کرده و بسیاری از مشکلاتمان را حل 
کنیم. من باید به عنوان رئیس جمهور در سفرم به کشور های مختلف، 
بستر را برای کار تجار آماده کنم؛ اگر بتوانم این کار را کنم، از سفرم 

نتیجه گرفته ام.
وی ادامه داد: نتیجه دادن سفر ها هم بدون همکاری دولت، مجلس، قوه 
قضاییه و نیرو های نظامی و امنیتی و همچنین نداشتن چشم انداز، میسر 
نیست؛ همه باید دید مشترکی درباره نوع تجارت، اقتصاد و صنعت داشته 

باشیم و هر مداخله ای که می خواهیم کنیم باید حتما اقشار آسیب 
پذیر را ببینیم و اجازه ندهیم زیر چرخ های توسعه له شوند. به هر 
شکلی که شده نباید اجازه ندهیم مداخلات ما مردم را با بحران 

مواجه کند این چیزی است که حتما مراعات خواهیم کرد.
پزشکیان تاکید کرد: تلاش می کنیم به هر قیمتی هر کاری را 
انسان ها  انجام ندهیم کاری را خواهیم کرد که عزت و اعتبار 
اقتصادی، مردم و نمایندگان مجلس در  با کمک شما فعالان 
آن حفظ شود. معتقدیم که وحدت و همدلی می تواند ما را به 
جایی برساند؛ اگر با هم باشیم، مشکلاتمان حل می شود؛ باور 
کنید دلمان می خواهد مشکلات شما را حل کنیم. قلبا می خواهیم 
این اتفاق بیفتد؛ به علم، کارشناسی، نخبگان و تولیدکنندگان و 
سرمایه داران معتقدیم و می گوییم اگر این ها وارد صحنه شوند، 

مشکلات حل می شود
اینکه یک عده ای عقل کل باشند، درست نیست

مسعود پزشکیان، رئیس جمهور که صبح امروز، سه شنبه - 13 
شهریور 1403 - به مشهدالرضا )ع( سفر کرده است، در بدو ورود، در 
مسیر نیشابور به مشهد و در میان زائرانی که برای حضور در مراسم 
شهادت امام هشتم شیعیان عازم حرم مطهر ایشان هستند، حضور یافت 
و سپس در جمع فعالان اقتصادی استان خراسان رضوی حاضر شد و 

ضمن شنیدن سخنان ایشان با آن ها گفتگو کرد.
کرد:  بیان  نشست  این  در  پزشکیان طی سخنانی  ایسنا،  گزارش  به 
رضایت مردم اصل است. باید با مردم صحبت کرد. اگر مردم بدانند 
مصلحت آنان چیست خود را به دست جراح متخصصی می سپارند. ما 
باید مردم را آگاه کنیم. طبیعتا باید در خیلی از قسمت ها جراحی هایی 
داشته باشیم تا بتوانیم کشور را از این وضعیت بیرون ببریم. قدم اول 
ما رضایت مردم است. در بیمارستان ما بحث این بود که مریض راضی 
شود. مردم وقتی می دیدند ما هر کاری می توانیم انجام می دهیم اگر 

مریض آنان فوت می کرد بازهم قدردان بودند.
وی اظهار کرد: مردم دوست دارند پزشک با آنان در ارتباط باشد. اکنون 
وظیفه ما جلب رضایت مردم است. هر کاری بخواهیم بکنیم در ابتدا 
مردم را با خود همراه می کنیم. کار های بزرگی باید انجام دهیم، اما 
باید مردم را با خود همراه کنیم و به مردم بفهمانیم به خاطر خودشان 

یکسری کار ها را انجام می دهیم.
رئیس دولت چهاردهم ادامه داد: در جلسه در مجلس یازدهم با یکسری 
از بزرگان، من را یکسری بزرگان کشیدند کنار و گفتند چرا حکومت 
اسلامی درست نمی کنید. گفتم اگر راست می گویید نامه امام به مالک 
اشتر را بگذارید جلوی خود و عمل کنید. استانداری که امام تعیین می کند 
اختیار دارد. باید از تمرکز گرایی فاصله بگیریم. اینکه یک عده ای عقل 
کل باشند و از بالا تصمیم بگیرند درست نیست. من تا دیروز نماینده ای 
در یک شهری بودم؛ حتی خیلی ها به حرف من گوش نمی دادند. حال 
که من رئیس جمهور شدم عوض نشدم. در شهر ها و استان ها افراد 
قدرتمندی هستند که می توانند جای من بشینند. به نظر بنده اگر به این 
افراد در چهارچوب اسناد و قوانین اختیار دهیم می توانند کشور را بسازند.

معاون هماهنگ کننده ستاد کل نیروهای مسلح 
ایران پاسخ سختی به دشمن به  اینکه  با بیان 
دلیل شهادت مهمان ایران اسماعیل هنیه خواهد 
داد، گفت: زمان پاسخ مشخص نیست و رژیم 
صهیونیستی خواب اینکه ایران پاسخ این جنایت 

را نمی دهد را باید به گور ببرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، سردار 

یادواره شهدای  نیروهای مسلح  در  علی عبداللهی معاون هماهنگ کننده ستاد کل 
از  ایستادگی  و  مقاومت  اینکه  بیان  با  این شهر  فرهنگی  باشگاه شهدای  در  کومله 
دستاوردهای شهداست، اظهار کرد: دشمن در دوران هشت سال دفاع مقدس با همه 
توان خود پای جنگ  با ایران آمد و در پایان جنگ، ایران از چند کشور اسیر جنگی 

داشت!
وی با بیان اینکه مردم در دوران جنگ تحمیلی با جان و مال خود برای دفاع از ایران 
وارد میدان نبرد حق علیه باطل شدند، گفت: مردم گیلان با وجود هزار کیلومتر فاصله 
از مرزهای جنگی، اقلام مورد نیاز رزمندگان را با کامیون به مناطق جنگی می فرستادند 

و این جدای جوانان گیلانی است که در جنگ دلاوری کردند.
معاون هماهنگ کننده ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه ایستادگی ایران مقابل 
دشمنان انقلاب و اسلام، خاری در چشم آنان بود، افزود: دشمنی دشمن بعد از جنگ 
نیز تمام نشد و از ابزارهای جدید در عرصه های فرهنگی و اقتصادی و غیره نیز علیه 
باید  راستا  این  در  و  نمی دارد  بر  از دشمنی خود  و هیچ وقت دست  برد  بهره  ایران 

هوشیارتر از گذشته باشیم.
عبداللهی با بیان اینکه به دشمن اخطار می کنیم که ایستادگی ملت ایران را بار دیگر 
امتحان نکنید، تصریح کرد: دفاع مقدس سند افتخار و ایستادگی ایران با دستان خالی 
است که دشمن نیز به این مهم رسیده و اگر مشکلی برای کشور به وجود آید جوانان 

این کشور مصمم تر از گذشته وارد نبرد علیه دشمن و دفاع از ایران می شوند.
وی با بیان اینکه مردم یمن نیز مانند ایران اوایل انقلاب با کمترین توان جنگی مقابل 
امروز در  ایران  ایستادگی می کنند، گفت:  آمریکایی  تا دندان مسلح  ناوهای  و  پهپاد 
جایگاه بالایی در منطقه و جهان قرار دارد و مردم ایران نباید این توانایی و قدرت کشور 

را دست کم بگیرند و فریب تبلیغات دشمن را بخورند.
معاون هماهنگ کننده ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در 
فلسطین بیان کرد: رژیم غاصب طی چند ماه گذشته بیش از چهل هزار زن و کودک را 
به خاک و خون کشید ولی صدایی از کشورهای مدعی حقوق بشر شنیده نشد و حتی 

از پشت صحنه از این جنایات نیز حمایت می کنند.
عبداللهی با بیان اینکه جنایات اخیر رژیم صهیونیستی موجب شد تا مردم آزاده جهان 
با چهره پلید مزدوران جهان آشنا شوند، افزود: ایران پاسخ سختی به دشمن به دلیل 
شهادت مهمان ایران اسماعیل هنیه خواهد داد ولی زمان پاسخ مشخص نیست و رژیم 

صهیونیستی خواب اینکه ایران پاسخ این جنایت را نمی دهد را باید به گور ببرد.
عکس: ابوالفضل شکری

مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی به عنوان مسئول نهاد ناظر 
به دلیل  توافق  این  که  کرد  ادعا  برجام  هسته ای  تعهدات  اجرای  بر 

پیشرفت های اتمی ایران، به اصلاحات مهمی نیاز دارد.
العربیه گفت:  با  در گفت وگو  رافائل گروسی  به گزارش خبرآنلاین، 
امکان برای رسیدن به توافق )هسته ای با ایران( وجود دارد اما درباره 
احیای برجام، باید در نظر داشته باشید که این توافق از جهاتی به دلیل 

واقعیت های برنامه هسته ای ایران زایل شده است.
وی ادامه داد: برجام درباره سانتریفیوژهای نسل قدیم بود، اما ایران 
امروز دستگاه هایی دارد که با سرعت بیشتری غنی سازی می کند. شما 
می توانید آن را همچنان برجام بنامید اما آنچنان که وزیر امور خارجه 
افتاده است،  از کار  برجام در وضعیت کنونی  ایران هم گفت  جدید 

بنابراین باید در این توافق اصلاحات بسیار مهمی صورت گیرد.
در سال  ایران  اسلامی  که جمهوری  است  گفتنی  ایرنا،  گزارش  به 
2018 سازوکار حل اختلاف را در چارچوب کمیسیون مشترک برجام 
در سطح وزیران خارجه اعضای باقی مانده در این توافق فعال کرد. در 
نتیجه این نشست، طرف های عضو برجام با صدور بیانیه ای، 11 تعهد 
را برای جبران خسارت های اقتصادی ناشی از اقدام یکجانبه آمریکا 

مطرح کردند.
اما اجرای نامتوازنِ این توافق از یک طرف و فشارهای ناشی از اعمال 
تا  شد  باعث  دیگر،  طرف  از  آمریکا  یکجانبه  تحریم های  تشدید  و 
یکسال پس از خروج آمریکا از برجام، شورایعالی امنیت ملی جمهوری 
اسلامی ایران تصمیماتی در راستای متوقف کردن گام به گام اجرای 
اقدامات داوطلبانه تعهدات هسته ای با اعطای فرصت های 60 روزه به 

دیپلماسی، اتخاذ کند.
ایران تا یک سال پس از خروج آمریکا از برجام به تمامی تعهداتش 
ذیل این توافق عمل کرد تا به کشورهای اروپایی که وعده می دادند 
آثار خروج واشنگتن از توافق را جبران می کنند، فرصت دهد تا برای 
تحقق این وعده تلاش کنند اما با توجه به اینکه کشورهای اروپایی 
به وعده هایشان عمل نکرده اند، ایران نیز در چند گام تعهداتش ذیل 

برجام را کاهش داد.
دولت دموکرات جو بایدن پس از روی کار آمدن در ژانویه 2021، اقدام 
یکجانبه دولت سابق این کشور را برای خروج از توافق ایران و گروه 
دولت  حداکثری  فشار  سیاست های  همچنان  اما  کرد  محکوم   5+1

دونالد ترامپ را در پیش گرفته است.
در واقع، تجربه نشان داده است که کاخ سفید به رغم ادعای دیپلماسی 
اراده لازم را برای تصمیم گیری در زمینه بازگشت به برجام و جبران 
سابق  جمهور  رئیس  ترامپ  دونالد  دولت  خورده  شکست  سیاست 

آمریکا علیه ایران ندارد.
حضور  با  دور  هشت  در  برجام  اجرای  سرگیری  از  برای  مذاکرات 
نمایندگان گروه 1+4، اتحادیه اروپا و ایران در وین برگزار شد. هیات 
آمریکایی نیز به صورت غیر مستقیم در گفت  وگوها حاضر بود اما 
نتیجه مذاکرات به دلیل عواملی همچون تناقض در رفتار، تعلل در 

سوی  از  جدید  درخواست های  طرح  و  زیاده خواهی  تصمیم گیری، 
آمریکا معطل ماند.

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان پیشتر بیان داشت 
که برجام دیگر به شکل کنونی قابل احیا نیست و بخش هایی از آن 
باید باز شود و قسمت  باید اصلاح شود. وی بیان داشت: این سند 
هایی از آن تغییر یابد. بنابراین مذاکرات جدیدی باید شکل بگیرد. 
شرایط البته در اروپا سخت است، آمریکا هم گرفتار انتخابات است و 
)مذاکرات جدید( کار آسانی نخواهد بود ولی ما همه تلاش خودمان 

را خواهیم کرد.
آماده تعامل با دولت جدید ایران هستم

طرف  از  داشت:  بیان  العربیه  با  گفت وگو  از  دیگری  بخش  در  وی 
رئیس جمهور جدید ایران پاسخی دریافت کردم که او پیام قبلی من 
مبنی بر لزوم تعامل هر چه سریع تر برای برقراری گفت وگوی سازنده 
ماهیت  درباره  معتبر  ضمانت های  به  رسیدن  منظور  به  ملموس  و 

صلح آمیز برنامه هسته ای ایران را تایید کرد.
ایران  هسته ای  برنامه  درباره  پادمانی  ادعاهای  به  اشاره  با  گروسی 
مدعی شد که برخی مسائل »باید روشن شود و پاسخ هایی باید به 
آژانس داده شود که تاکنون ارائه نشده است. بنابراین من خوشحالم 
که نامه ای از رئیس جمهور جدید دریافت کردم که او موافقت کرده باید 

دیدار و سعی کنیم این کار را در زمان مناسب انجام دهیم.«
مدیرکل آژانس اتمی ادامه داد: امیدوارم زمان مناسب برای او هر چه 
زودتر باشد؛ بنابراین فکر می کنم در آینده ای نه چندان دور باشد - در 
بی فایده خواهد بود - ما همدیگر را ملاقات  غیر این صورت قطعاً 

کنیم.
وی گفت: من آماده ام به تهران سفر کنم و به گفت وگوها ادامه دهم 

و البته با رئیس جمهور جدید تعامل داشته باشم.
مدیرکل آژانس انرژی اتمی ماه پیش طی نامه ای به مسعود پزشکیان 
و تبریک پیروزی وی در انتخابات ریاست جمهوری، برای سفر به 
ایران و گفت وگو درباره همکاری های میان دو طرف اعلام آمادگی 
کرد. گروسی مدعیست که کاهش تعهدات برجامی، دید آژانس بر 

فعالیت های هسته ای ایران را کم کرده است.
اصرار بر ازسرگیری گفت وگوها در اسرع زمان

او در پاسخ به این سوال ادعایی مجری مبنی بر اینکه آیا »سکوت« 
حجت  شهادت  از  پس  ایران  هسته ای  برنامه  درباره  اتمی  آژانس 
الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی، از سوی تهران درخواست 
شد یا تصمیم آژانس بوده گفت: نه به نظرم این نتیجه سیر طبیعی 
فقید  خارجه  امور  وزیر  و  رئیس جمهور  با  من  است.  بوده  تحولات 

جمهوری اسلامی ایران در تماس مستقیم و منظم بودم.
گروسی با اشاره به سفرها و ملاقات های مفصلی که با وزیر خارجه 
و رئیس جمهور شهید ایران داشت، ادامه داد: من با سرپرست وزارت 
امور خارجه ایران هم در تماس بودم، او این نکته را تصریح کرد و من 
هم منطقی دیدم تا زمان روی کار آمدن دولت جدید، امکان گفت وگو 

برای رسیدن به نتایج ملموس وجود ندارد«.
مدیرکل آژانس ادامه داد: اکنون کابینه دولت جدید تایید شده و به 
عنوان وزیر خارجه ما کسی را داریم که برای من قابل احترام است 
و او را خیلی خوب می شناسم. دکتر عراقچی که سابقاً مذاکره کننده 
هسته ای بوده و بنابراین کسی است که از جزئیات این روند آگاه است 
و بنابراین همانطور که گفتم به دنبال تعامل مجدد در اسرع زمان با 

آن ها، حالا که دولت جدید روی کار آمده هستم.
مطابق با موافقتنامه های پادمان در ایران نظارت می کنیم

بر  آژانس  نظارت  به  گفت وگو  این  از  دیگری  بخش  در  گروسی 
این سازمان »از  و گفت که  اشاره کرد  ایران  فعالیت های هسته ای 
طریق بازرس هایی که دارد به نظارت بر تاسیسات غنی سازی اورانیوم 
در ایران ادامه می دهد« وی افزود: ما روندهای مربوط به غنی سازی 
60، 20 و 5 درصدی در ایران را تحت نظر داریم و شاهد بودیم که 
این روند ادامه دارد. ایران روزانه بین 7 تا ۹ کیلوگرم اورانیوم در روز 
غنی سازی می کند و ما این تحولات را به شورای حکام به طور منظم 

گزارش می کنیم.
وی ادامه داد: ما معتقدیم برنامه هسته ای ایران بلحاظ سانتریفیوژهای 
پیشرفته و مواد هسته ای که انباشت کرده  است، به سطحی رسیده که 
به دید بیشتری نیاز دارد. این بخشی از گفت وگوهایی بود که با دولت 

پیشین ایران داشتم و باید با دولت جدید ایران ادامه دهم.
مدیرکل آژانس ادامه داد: ما در ایران حضور مهمی داریم و مطابق با 
موافقتنامه های پادمانی نظارت می کنیم، در عین حال به دلیل عمق 
برنامه  هسته ای ایران، سرگرم بررسی افزایش برخی از این ظرفیت ها 
در سایر حوزه ها هستیم. اما این منوط به رابطه خوب ما با ایران است 

و اینکه در تهران این )مساله( را چگونه می بیند.
وی عنوان کرد: یکی از نکاتی که همکاران ایرانی من بارها مطرح 
کرده اند این است که آن ها خواهان رفع تحریم ها از سوی کشورهای 
غربی و مشوق هایی هستند که اقدامات داوطلبانه بیشتری را صورت 
دهند. بنابراین این یک گفت وگوهای دوجانبه میان من و ایران نیست 
و نقش سایر بازیگران در این زمینه نقش مهم و تعیین کننده ای دارد.

گروسی در پاسخ به این سووال ادعایی که آیا ایران می تواند بدون 
آگاهی آژانس اتمی سلاح هسته ای تولید کند گفت: امیدوارم چنین 
با  آژانس  نظرم  به  اما  بود.  خواهد  جدی  تحول  یک  چون  نباشد، 
دسترسی ها و ظرفیت هایی که در حال حاضر در اختیار دارد، خیلی 
بعید است، چون ما قادر خواهیم بود انحراف )در روند غنی سازی( مواد 

هسته ای را شناسایی کنیم.


